
2 2-letnia kobieta okazała się sprawczynią podpaleń, do ja-
kich dochodziło w budynku wielorodzinnym przy ul. Pia-

stowskiej w Ostrzeszowie. Policjanci zatrzymali ją w ubiegłym
tygodniu.

Nieznane są szczegóły zatrzymania. Policja ujawnia tylko, i nie
ma wątpliwości co do tego, że sprawczynią jest 22letnia kobieta, która w dodatku jest mieszkanką kamienicy,
w której wzniecała pożary. – Wiemy na pewno, że to ona – informuje nadkom. Jerzy Kupaj, zastępca Komendanta
Powiatowego Policji w Ostrzeszowie. – Z materiałami został zapoznany prokurator, który podjął decyzję o umiesz
czeniu kobiety w szpitalu psychiatrycznym celem przebadania – dodaje. Jeśli biegły z zakresu psychiatrii stwier
dzi, że kobieta jest niepoczytalna, nie będzie ponosiła odpowiedzialności karnej.

– Została zatrzymana i to jest najważniejsze, bo nie grozi już mieszkańcom. Te osoby, które tam mieszkają, ba
ły się o własne zdrowie i życie – podkreśla nadkom. Kupaj.

Przypomnijmy, pierwsze pożary pojawiły się w budynku w październiku ubiegłego roku. Ostatni odnotowano
w lutym. Mieszkańcy domu doliczyli się ich aż 11. Sprawczyni ogień podkładała w różnych miejscach – paliły się
maskotki, wycieraczki, odzież, drzwi wejściowe do mieszkań... Największe straty odnotowano 8 lutego, kiedy
w ogniu stanęły drzwi i stojący w korytarzu wózek dziecięcy. Straty oszacowano wówczas na 15 tys. zł. Za każ
dym razem działała w ten sam sposób – podrzucając pod drzwi np. łatwopalną podpałkę od grilla.

(pe)
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POWIATOWY ZESPÓŁ
ZMIENIŁ DECYZJĘ

J est zmiana decyzji Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepeł-
nosprawności w Ostrzeszowie. Na posiedzeniu 1 7 lutego br. skład

orzekający uchylił punkt 3. poprzednio wydanego orzeczenia o stop-
niu niepełnosprawności. Zgodnie z nowym zapisem, pani Ewa Kowar-
ska-Frachanowska jest niepełnosprawna na stałe, a nie jak było
poprzednio – tylko na cztery lata. Oznacza to, że już nigdy nie będzie
musiała udowadniać, że jest osobą niewidomą. Sprawę niewidomej
mieszkanki Ostrzeszowa opisywaliśmy w poprzednim numerze gaze-
ty.

Skład orzekający – ten sam, który wydawał pierwsze orzeczenie –
zmianę uzasadnia następująco: „Po zapoznaniu się z treścią zaświadcze
nia lekarskiego wystawionego przez lekarza okulistę z zaznaczeniem
„nie rokuje poprawy wyleczenia” z dnia 03.02.2015 r., dostarczonego
wraz z odwołaniem w dniu 11.02.2015 r. (data wpływu), skład orzekają
cy postanowił zmienić zaskarżone orzeczenie w części dotyczącej daty
ważności orzeczenia. Pozostałe ustalenia zawarte w orzeczeniu z dnia
23.01.2015 r. oraz znaczny stopień niepełnosprawności, Powiatowy Ze
spół utrzymał w mocy, gdyż nie znalazł podstaw do ich zmiany”.

(pe)

SPRAWCĄ
PODPALEŃ KOBIETA

J uż w piątek – 27 lutego w klubie PACHA Poznań odbędzie się półfinał
Miss Polski Wielkopolski i Miss Nastolatek Wielkopolski. Powiat ostrze-

szowski reprezentować będzie 1 6-letnia Sandra Cieślak z Ligoty (gm. Kobyla
Góra) .

Z takich dziewczyn Wielkopolska może być dumna!  reklamują organiza
torzy tegorocznych wyborów Miss Polski Wielkopolski i Miss Nastolatek
Wielkopolski 2015. Do grona dumnych Wielkopolan dołączają ostrzeszowianie
– naszą reprezentantką jest Sandra Cieślak z Ligoty, uczennica I LO w Ostrze
szowie, półfinalistka Miss Nastolatek. Dziewczyna ma spore szanse na to, aby
wziąć udział w finale MISS NASTOLATEK WIELKOPOLSKI.

– Moja przygoda z modelingiem zaczęła się w 2012 r., kiedy to podczas
wakacji z rodziną podszedł do nas fotograf i poinformował o konkursie. Wyko
nał kilka zdjęć. Okazało się, że wygrałam ten konkurs i w nagrodę mogłam
podpisać umowę z firmą ATV Film Galeria Twarzy – mówi Sandra. – Współ
praca trwała 2 lata, obejmowała różne sesje zdjęciowe: Jastrzębia Góra, Łódź,
reklamy w stolicy, itd. – wspomina. – Na casting planowałam pójść już rok te
mu, ale przegapiłam termin wydarzenia. 30 listopada 2014 r. w hotelu „Boro
wianka” w Ostrowie Wielkopolskim odbył się kolejny. Wygląda to w ten
sposób, że kandydatka na Miss Wielkopolski wchodzi, zabiera swój numerek,
po czym prezentuje się przed jury, które decyduje, czy dana osoba się nadaje.
Jeśli tak, podpisywana jest umowa i od tamtej pory dziewczyna staje się

uczestniczką konkursu. Udało się! – opisuje. – Mam tytuł półfinalistki Miss Nastolatek Wielkopolski 2015.
Uczestnictwo w tym konkursie pozwala mi spełniać swoje marzenia, które odkąd pamiętam, zmierzały tylko i wy
łącznie w tym kierunku. W końcu pomyślałam o tym na poważnie i chwyciłam byka za rogi. Jestem osobą pozy
tywnie nastawioną do życia, która zawsze ma uśmiech na twarzy. Oczywiście jak każda z półfinalistek bardzo się
stresuję, gdyż nigdy nie wiadomo, co przyniesie nam los – mówi.

Dodatkową pasją Sandry jest prawo. W przyszłości zamierza zostać adwokatem. – Prawo jest ciekawe. Ważne,
aby jest wiedzieć co można a co nie. Znajomość przepisów ułatwia funkcjonowanie w tym skomplikowanym ży
ciu; poza tym lubię wygłaszać swoje zdanie – tłumaczy. Wzór czerpie ze swojej mamy. – Ona jest moją inspiracją.
Podziwiam taką determinację i zapał do pracy, chciałabym być taka jak ona – podkreśla.

Zapytaliśmy Sandrę, co powinno wyróżniać miss?
– Dla mnie ważne jest to, aby miss miała dobre wnętrze. To kobieta, która z chęcią potrafiłaby nieść pomoc in

nym, która godnie reprezentowałaby kraj, bo sami wiecie, że uroda z wiekiem przemija, a jak da się od siebie jakiś
dar innym  jako miss  to ludzie to zapamiętają i pomyślą sobie, że również ma piękną duszę. Każda kobieta jest
piękna, bardzo łatwo znaleźć jej atuty. Dziewczyny, odpowiedni makijaż może uczynić cuda i każda o tym wie!
Każda kobieta jest piękna, dlatego jeżeli któraś z Was waha się nad tą decyzją, którą ja już podjęłam, to uwierzcie
mi  nie ma nad czym się zastanawiać, życie jest za krótkie, aby nie korzystać z tego co mamy pod nosem, wystar
czy uwierzyć w siebie! – zachęca ostrzeszowska półfinalistka. – Człowiek szczęśliwy to taki, który spełnia swoje
marzenia, stawia sobie jakieś cele w życiu i osiąga je. Mam wielu znajomych, którzy nie tracą wiary we mnie, a wręcz
im jej przybywa. To dzięki nim nie poddam się i będę zmierzać do samego końca. Nie ma nic bardziej motywują
cego niż słowa najbliższych – dodaje.

Czy Sandrze uda się zakwalifikować do finału MISS NASTOLATEK WIELKOPOLSKI, okaże się już 27 lute
go w poznańskim klubie PACHA. Podczas półfinału poznamy 40 finalistek konkursu Miss Polski Wielkopolski
(24 kandydatki z 87) oraz Miss Nastolatek Wielkopolski 2015 (16 kandydatek z 27), które zostaną wyłonione ze
113 półfinalistek. Podczas wydarzenia zostanie wybrana Miss Wielkopolski Pacha Poznań 2015  będzie to pierw
szy komplementarny tytuł przyznany w tegorocznej edycji konkursu. Sandrze podczas gali towarzyszyć będzie jej
mama, chłopak i przyjaciele. Każdy, kto życzy naszej reprezentantce powodzenia, także może dołożyć swoją ce
giełkę do jej wygranej. – Kochani, jak już większość z was wie, odbywa się właśnie plebiscyt internetowy (na
stronie www.naszemiasto.pl), w którym każda z nas walczy o tzw. „dziką kartę”, czyli awans do finału. Także za
chęcam do głosowania na mnie poprzez SMS o treści: BEAUTY.26 na numer 72355, za każdy głos bardzo dzię
kuję. To dzięki Wam spełniają się moje marzenia!

Sandro, nie pozostaje nam nic innego, jak życzyć Tobie powodzenia i awansu do wymarzonego finału. Liczy
my, że mieszkańcy powiatu ostrzeszowskiego zagłosują i pomogą spełnić Ci Twoje marzenia. „Wiara gwarancją
wygranej!” to Twoje motto i my też w to wierzymy. Może Ostrzeszów doczeka się swojej miss... TRZYMAMY
KCIUKI! (pe)

W DRODZE PO TYTUŁ MISS
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ostrzeszów

1 6 luty był dniem wyjątkowym dla pacjentów oddziałów opiekuń-
czo-leczniczego i paliatywnego szpitala w Ostrzeszowie. Właśnie

tego dnia wolontariuszka, Sandra Krowicka zorganizowała dla pa-
cjentów walentynki. Były śpiewy, deklamacje, wspomnienia z mło-
dości.. .

W małej świetlicy, mieszczącej się na drugim piętrze szpitala, ze
branych pacjentów witała organizatorka spotkania, Sandra Krowicka,
która od kilku już miesięcy jest wolontariuszką oddziałów: ZOL i pa
liatywnego. Po powitaniu, przedstawiła zebranym historię święta za
kochanych. Sięgnęła do czasów Cesarstwa Rzymskiego, by kolejno 
przez poszczególne państwa Europy  trafić do Polski. – Miastem za
kochanych jest Chełmno w woj. kujawskopomorskim – informowała.
– W tamtejszym kościele przechowywane są relikwie św. Walentego –
mówiła. Skoro walentynki, to warto wspomnieć o zwyczajach. – Sta
łym elementem jest wręczenie walentynkowych ozdobnych karteczek
w kształcie serca – tłumaczyła. Także dla swoich słuchaczy przygoto
wała okazjonalne serca ozdobione kwiatami.

Spotkanie to było również okazją do prezentacji twórczości poetów,
ukazującej oblicza miłości, a także wspólnego śpiewania piosenek. Na
zakończenie każdy chętny mógł opowiedzieć o swojej przeżytej miło
ści. Miło spędzony czas zakończył słodki poczęstunek.

Spotkanie walentynkowe to nie jedyna uroczystość zorganizowana
przez panią Sandrę. Wcześniej przygotowywała dla pacjentów zabawę
karnawałową oraz Dzień Babci i Dziadka. Jak zapowiada, w planach
są kolejne. Przy każdej z imprez może liczyć na pomoc personelu, na
czele z oddziałową pielęgniarek, Zofią Chwalisz. Nagrodą za poświę
cony czas, a nade wszystko chęć pomocy w chorobie, często powiąza
nej ze samotnością, jest radość i zadowolenie pacjentów.

(pe)

Walentynki w szpitalu
Doruchów ul. Kościelna - taki obraz na tej ulicy

to codzienność, liczne problemy z przejecha-
niem samochodem osobowym, a o busach nawet
już nie wspominając. I lekroć jadę tą ulicą, te samo-
chody stoją w taki sposób. Rozumiem to, że nie ma
tam zakazu postoju pojazdów, ale gdzie tu ludzka
logika, może czasem warto trochę też pomyśleć o in-
nych?

Warto dodać, że w czasie Eucharystii ludzie par
kują tam samochody na zakręcie, który jest przy ko
ściele (niewidoczny na zdjęciu). A co, gdyby ktoś
szybko potrzebował pomocy???

Służby ratownicze, takie jak Pogotowie czy Straż
miałyby problem z przejechaniem (zawrócenie w ta
kich sytuacjach, kiedy samochody zaparkowane są
obok siebie, po obu stronach jezdni, mogłoby być
problemem).

Zbulwersowany kierowca

Zbulwersowany kierowca ma rację. To, że ulicą
w powszednie dni utrudniony jest przejazd, jak widać
na załączonym zdjęciu, zależne jest od kilku tylko
osób. Ciekawe, co właściciele tych samochodów
mówią, jak zajadą do innych miejscowości i muszą
lawirować pomiędzy tak właśnie a nie naprzemiennie,
czyli w tzw. choinkę ustawionymi na poboczach
samochodami. Wystarczy odrobina empatii i wszystko
w porządku. Nie można myśleć tylko o sobie i własnej
wygodzie, czasem należy zastanowić się, czy swoim
zachowaniem nie utrudniamy życia innym. Jeżeli
ktoś pracuje w domu i często używając samochodu,
nie chce co chwilę otwierać bramy i wjeżdżać na
posesję, przestawiając bramę kilka metrów
w stronę podwórza może na własnym terenie
stworzyć miejsce na samochód. Chodnik to
utwardzony pas terenu, którego funkcją jest
zapewnienie bezpiecznej i wygodnej
komunikacji pieszym, i oddzielenie jej od
komunikacji kołowej na drodze. Kodeks
drogowy mówi, że jezdnia to część drogi
przeznaczonej do ruchu pojazdów. Do ruchu
a nie parkowania, czy wręcz garażowania
samochodów. Generalna zasada mówi, że
zatrzymanie i postój samochodu są możliwe
tylko w miejscu i warunkach, które nie
powodują zagrożenia ruchu lub go nie
utrudniają. Skoro, jak pisze zbulwersowany
kierowca, samochody zatrzymują się
również na łuku drogi, być może potrzebna
jest interwencja policji. Zauważyć należy, że
do dyspozycji kierowców przyjeżdżających
na msze św. jest parking przy kościele, więc
w pierwszym rzędzie z niego należy
korzystać, a nie parkować na zakręcie.

Parkowanie na wąskiej drodze, w taki
sposób jak widać to na zdjęciu czytelnika,
szczególnie większym samochodom, niestety, ruch
utrudnia. Jak można wywnioskować z fotografii,
władze Doruchowa zamiast po obydwu stronach
ulicy budować tak szerokie chodniki, budując węższe
i bez pasa zieleni, mogły zaoszczędzić trochę miejsca

i po jednej stronie ulicy wyznaczyć pas postojowy.
Problem należy jakoś rozwiązać, bo gdy naprawdę
będą musiały tamtędy przejechać służby ratunkowe,
szczególnie straż pożarna, będzie kłopot. Możliwości
jest kilka. Chcąc ułatwić ruch, można wprowadzić po
jednej strony ul. Kościelnej zakaz zatrzymywania się.
Można też od skrzyżowania, przy którym stoją
samochody, wprowadzić strefę zamieszkania. W strefie
postój jest możliwy tylko w miejscach do tego
wyznaczonych, czyli na parkingach. Wtedy ci, którzy
codziennie parkują na ulicy, utrudniając innym
kierowcom swobodny przejazd, zmuszeni zostaną do

tego, aby wjeżdżać na swoje posesje i problem będzie
rozwiązany. Samorządowe władze zapewne wybiorą
najlepszy wariant.

J.J.

Kierowcy zastawiają ulicę Kościelną
ostrzeszów

MOIM ZDANIEM...

MIEJSCE NA TWOJĄ
REKLAMĘ



3NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 08POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 24 luty 201 5 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

Do poruszenia tych dwóch tematów i wy-
tknięcia staroście i zarządowi powiatu

błędów, zmobilizował mnie mieszkaniec
ostrzeszowskiego powiatu, który bacznie
obserwuje to co się dzieje, i jak samorządo-
we władze się zachowują.

Coraz częściej i coraz głośniej mówi się
o tym, że dzieci z problemami chirurgiczny
mi, pacjenci z udarem, urazami stawów oraz
poszkodowani z wielonarządowymi obraże
niami nie trafiają tam gdzie od razu znaleźć
się powinni, tylko przywożeni są do ostrze
szowskiego szpitala. Karetka pacjenta zosta
wia i odjeżdża, a po zdiagnozowaniu okazuje
się, że chorego przywieziono tam gdzie leżeć
nie powinien, i należy go przetransportować
do specjalistycznego ośrodka medycznego,
przez co tak cenny czas na podjęcie szybkie
go leczenia bezpowrotnie ucieka. Temat ten
był poruszany na debacie o przyszłości szpi
tala, która odbywała się 26 stycznia. Na jed
nym z zebrań wiejskich mówił o tym radny
powiatowy Robert Pustkowski, a na takich
zebraniach, na które nie przyjeżdżają radni
powiatowi, w niektórych wioskach o nie naj
lepszym diagnozowaniu i kierowaniu karetek
nie tam gdzie należy, wspominają gminni
przedstawiciele władzy samorządowej. Mówił
o tym również starosta L. Janicki na niedaw
nej konferencji prasowej. Krótko mówiąc,
jest źle, a gdy powiat ostrzeszowski jako je
den z pierwszych włączany był do scentrali
zowanej dyspozytorni medycznej w Kaliszu,
przekonywano nas, że ma być szybciej, roz
sądniej, taniej i bezpieczniej.

W kilkanaście dni po zlikwidowaniu
ostrzeszowskiej dyspozytorni okazało się, że
czas przyjęcia zgłoszenia i dojazdu karetki do
chorego się wydłużył, a system, również

przez zbyt małą ilość dyspozytorów i brak lo
gistyka, nie działa tak sprawnie jak sobie wy
obrażano. Starosta Lech Janicki na zorganizo
wanym w tej sprawie spotkaniu, w dn. 16 lip
ca 2014 r., nowemu systemowi mimo wszyst
ko wystawił czwórkę, a nawet czwórkę z plu
sem. O tak dobrej ocenie pisano w gazetach,

na stronach internetowych, mówiono w radio.
Dziś, po tym co słyszymy, również z ust

starosty, mamy prawo zapytać  i co, warto
było na starcie tak dobrą ocenę wystawiać?
Kto teraz ma się za to wstydzić, kto weźmie
odpowiedzialność za to, że przypadki niewła
ściwego kierowania pacjentów do ostrze
szowskiego szpitala zdarzają się prawie
tydzień w tydzień. Przypomnieć należy, że już 27
czerwca 2014 r., jeszcze przed zmianami w sys
temie ratownictwa medycznego, dyrektor
ostrzeszowskiego ZZOZ Krzysztof Wywrot, do
koordynatora pogotowia ratunkowego w Kali
szu pisał m.in.: proszę o uwzględnienie pod
czas podejmowania decyzji przez
dyspozytorów następujących faktów:

1. Szpital w Ostrzeszowie nie posiada w swo
jej strukturze SOR, a jedynie Izbę Przyjęć,

2. Szpital nie posiada OIOMu,
3. Szpital posiada następujące oddziały:
 chirurgii ogólnej,
 ginekologicznopołożniczy,
 pediatrycznonoworodkowy,
 wewnętrzny,
 medycyny paliatywnej,
 Zakład OpiekuńczoLeczniczy.
Uwzględnienie przy podejmowaniu decyzji

przez dyspozytora pogotowia ratunkowego
ograniczonych możliwości udzielenia
wszechstronnej pomocy pacjentom wyelimi
nuje powstanie tzw. zda
rzeń niepożądanych.

Mamy luty 2015 r. i co,

pisma dyrektora Wywrota i zawartych w nim
próśb nie przeczytano, czy zwyczajnie je zi
gnorowano i ignoruje się nadal? Gdyby za
warte w nim sugestie wzięto pod uwagę, do
niektórych tak niepochlebnych zdarzeń, a na
wet śmierci w naszym szpitalu, mogło nie
dojść.

Raz jeszcze zapytam, warto było na sa
mym początku nowatorskiemu systemowi
wystawiać tak dobrą ocenę? Po co to było,
żeby przypochlebić się wojewodzie?

Druga sprawa to tak intensywne szukanie
pieniędzy na rozbudowę szpitala.

Przypomnę, 29 czerwca 2011 r. Rada Po
wiatu podjęła uchwałę nr X/51/2011 w sprawie
podjęcia działań zmierzających do przekształ
cenia Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrzeszowie
w spółkę prawa handlowego.

W § 1 tejże uchwały zapisano: zobowią
zuje się Zarząd Powiatu w Ostrzeszowie do
podjęcia niezwłocznych działań zmierzają
cych do przekształcenia Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Ostrzeszowie w spółkę pra
wa handlowego, z ewentualnym udziałem
partnera zewnętrznego.

§ 2 mówił: przekształcenie SP ZZOZ
w Ostrzeszowie nastąpi na zasadach określo
nych w art. 7082 ustawy z dnia 15 kwietnia
2011 r. o działalności leczniczej.

Teraz wielkie larum, bo na już potrzeba 5 mln
zł, a jeśli szpital będzie chciał mieć spełniają
cą standardy salę operacyjną, w niedługim
czasie potrzebne będzie kolejne 5 mln. Wra
cam więc do wspomnianej uchwały, w której,
art. 72 mówi:

1. Jeżeli wartość wskaźnika zadłużenia
ustalona zgodnie z art. 70 i 71 wynosi:

1) Powyżej 0,5 – podmiot tworzący,
przed dniem przekształcenia przejmuje zo
bowiązania samodzielnego publicznego za
kładu opieki zdrowotnej o takiej wartości,
aby wskaźnik zadłużenie wyniósł nie więcej
niż 0,5;

2) 0,5 lub mniej – podmiot tworzący mo
że, przed dniem przekształcenia przejąć
zobowiązania samodzielnego zakładu opie
ki zdrowotnej.

2. Przejęciu w pierwszej kolejności pod
legają zobowiązania wymagalne najdawniej
obejmujące kwotę zadłużenia wraz z odset
kami.

Szczegółowe zasady przekazywania środ
ków publicznych podmiotom wykonującym
działalność leczniczą, dokładnie opisane są
w dziale V cytowanej wyżej ustawy.

Tu chyba jest ten przysłowiowy pies po
grzebany. Gdyby uchwała z 2011 r., zobowią
zująca Zarząd Powiatu do niezwłocznego
działania zmierzającego do przekształcenia
szpitala w spółkę prawa handlowego, co do
piero teraz się dzieje, zrealizowana została
wcześniej, dziś kłopoty byłyby o wiele mniej
sze. Aż ciśnie się na usta pytanie, co dla Za
rządu Powiatu oznacza termin niezwłocznie?

Zaciągając wówczas kredyty można było
nie tylko wybudować dodatkowe skrzydła
szpitala, ale nawet wyposażyć je i urządzić
w nim potrzebne poradnie o profilach zgod
nych z oddziałami szpitalnymi. Gdyby tak się
stało, tworzony teraz nowy podmiot przejąłby
zobowiązania o takiej wartości, aby wskaźnik
zadłużenia wyniósł nie więcej niż 0,5.

Pytanie brzmi, dlaczego Rada oraz Zarząd
Powiatu tak długo zwlekały z podjęciem de
cyzji i w pełni nie skorzystał z programu, któ
ry zakładał pomoc finansową dla samorządów,
które zdecydują się na przekształcenie szpitali
w spółki prawa handlowego? Ówczesny pre
mier D. Tusk obiecywał spore sumy pieniędzy
na ten cel. W końcu decyzja o przekształceniu
SP ZZOZ zapadła, ale od podjęcia uchwały
minęło prawie cztery lata i jeśli to oznacza
niezwłocznie, to ciekawe, jak w wykonaniu
zarządu powiatu wyglądać powinna w nor
malnym toku praca. Czyżby chodziło o to,
aby roboty nie zabrakło aż do momentu, kie
dy przysługiwała będzie wysoka emerytalna
odprawa?

Jak wytłumaczyć tę niezrozumiałą pasyw
ność, żeby nie powiedzieć  niedołęstwo?

Jan Jangas

To należy staroście wypomnieć

WIDZIANE OKIEM JANGASA
Masz sprawę? Zadzwoń! tel: 607 712 013

Skuteczniejsza obsługa pacjentów z terenu po-
wiatu ostrzeszowskiego była tematem spotka-

nia , jakie 1 9 lutego odbyło się z inicjatywy starosty
ostrzeszowskiego w Zespole Zakładów Opieki Zdro-
wotnej w Ostrowie Wlkp.

W spotkaniu uczestniczyli: dyrektor ZZOZ w Ostro
wie Wlkp. Dariusz Bierła, szef Ratownictwa Me
dycznego w Ostrzeszowie Henryk Wawrzyniak,
dyrektor ZZOZ w Ostrzeszowie Krzysztof Wywrot
oraz dyrektor ds. medycznych ZZOZ w Ostrzeszowie
Jerzy Ceglecki.

Uczestnicy spotkania omawiali sprawy związane
z wzajemną współpracą w zakresie funkcjonowania sys
temu państwowego ratownictwa medycznego w oparciu
o działające w powiecie ostrowskim i ostrzeszow
skim zespoły ratownictwa medycznego z dyspozytor
nią w Kaliszu, szpitalne oddziały ratunkowe, izby
przyjęć oraz wybrane oddziały szpitalne.

W wyniku dyskusji uczestnicy spotkania doprecy
zowali sposób kierowania pacjentów w stanie zagro
żenia życia i zdrowia z terenu powiatu
ostrzeszowskiego. Uzgodniono, że do Szpitalnego
Oddziału Ratunkowego w Ostrowie Wlkp. będą
kierowane następujące przypadki:

 pacjenci z obrażeniami wielonarządowymi z wy
padków komunikacyjnych,

 pacjenci z urazami czaszkowomózgowymi
winni być kierowani bezpośrednio do Wojewódz
kiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu (ze względu
na funkcjonujący tam oddział neurochirurgiczny),

 pacjenci z podejrzeniem świeżego udaru mózgu,
 dzieci z urazami w stanie zagrożenia życia i zdro

wia z zakresu chirurgii i traumatologii dziecięcej,
 pacjenci z podejrzeniem ostrych zespołów

wieńcowych,
 pacjenci ze skomplikowanymi urazami koń

czyn.
Ustalono, że każdorazowe przyjęcie pacjenta

w stanie zagrożenia życia i zdrowia wymaga telefo
nicznego uzgodnienia z lekarzem dyżurnym szpitala
w Ostrowie Wlkp.

Izba Przyjęć szpitala w Ostrzeszowie w przypadku
przywiezienia przez Zespół Ratownictwa Medyczne
go pacjentów budzących wątpliwości, dokona po
nownej weryfikacji wstępnej diagnozy i podejmie
właściwą decyzję w porozumieniu z dyspozytorem
medycznym w Kaliszu. Jako zasadę przyjęto, że le
karz dyżurny Izby Przyjąć przyjmuje wszystkich pa
cjentów zgłaszających się do szpitala w Ostrzeszowie.

źródło: www.powiatostrzeszowski.pl

ostrzeszów

O systemie ratownictwa
ostrzeszów

Do przedsiębiorców i szefów firm wystąpił starosta Lech Janicki
wraz z dyrektorem ZZOZ w Ostrzeszowie Krzysztofem Wywro-

tem o wsparcie zakupu łóżek nowej generacji dla ostrzeszowskiego
szpitala.

– Wszystkim nam zależy na jak najlepszych warunkach leczenia
pacjentów w ostrzeszowskim szpitalu. W ostatnim czasie pojawiła się
możliwość pozyskania wysokiej klasy łóżek szpitalnych wraz ze stoli
kami, o wysokim standardzie technicznym, spełniających wszelkie
wymagane normy. Łóżka są używane, lecz w doskonałym stanie – wy
jaśnia Lech Janicki. Cena jednego kompletu wynosi zaledwie 500 zło
tych brutto.

W imieniu samorządu powiatowego oraz dyrekcji szpitala, jak rów
nież pacjentów, w przeważającej większości mieszkańców naszego po
wiatu, Lech Janicki i Krzysztof Wywrot zwrócili się do firm i przed
siębiorstw z prośbą o wsparcie zakupu 50 takich zestawów. Są już
pierwsze pozytywne efekty prowadzonej akcji.

źródło: www.powiatostrzeszowski.pl

Przedsiębiorcy wesprą
szpital
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Złodziej ukarany
(18.02.2015 r.)

Policjanci ukarali mandatem karnym 27letniego
mężczyznę, mieszkańca Ostrzeszowa, który w
jednym ze sklepów samoobsługowych w Ostrze
szowie ukradł artykuły spożywcze. Został przyła
pany na gorącym uczynku przez pracownika
sklepu. Skradzione mienie, które wyceniono na
kwotę 25 zł, ponownie trafiło na półkę do dalszej
sprzedaży.

Kolizja z udziałem trzech
samochodów (20.02.2015 r.)

W Ostrzeszowie przy ul. I. Daszyńskiego doszło
do zderzenia trzech samochodów. Policjanci
ustalili, że mężczyzna (mieszkaniec gm. Kobyla
Góra) kierujący samochodem osobowym marki
vw caddy nie zachował odpowiedniej odległości i
najechał na tył poprzedzającego go pojazdu mar
ki fiat. Siła uderzania w samochód była na tyle
duża, że fiat przemieścił się i uderzył w tył jadą
cego przed nim samochodu marki renault mega
ne. Kierujący byli trzeźwi. Sprawca został ukarany
mandatem karnym.

Nie dla wszystkich alkohol
(23.02.2015 r.)

Jak się okazuje, dni wolne od pracy nie zawsze
spożytkowane są na odpoczynek. W godzinach
wieczorowonocnych z soboty na niedzielę poli
cjanci interweniowali w dwóch prywatnych do
mach, gdzie nietrzeźwi mężowie i ojcowie
wszczynali awantury i byli agresywni wobec swo
ich najbliższych. W obu przypadkach policjanci
podjęli decyzję o zatrzymaniu sprawców w poli
cyjnym areszcie do wytrzeźwienia.
W sobotę  21 lutego po godz. 23 dyżurny policji
otrzymał zgłoszenie o awanturze w prywatnym
domu na terenie gminy Doruchów. Nietrzeźwy
mężczyzna był agresywny i awanturował się z sy
nem. Badanie na zawartość alkoholu wykazało
blisko trzy promile alkoholu (1,43 mg/l alkoholu w
wydychanym powietrzu). Jako że mężczyzna nie
chciał się uspokoić, nie reagował na polecenia
stróżów prawa, swoim zachowaniem wyraźnie
stwarzał zagrożenie dla siebie oraz domowników,
policjanci podjęli decyzję o zatrzymaniu mężczy
zny do wytrzeźwienia w policyjnym areszcie.
Z chwilą zakończenia czynności, po północy, dy
żurny policji dysponował patrol na kolejną inter
wencję o podobnym charakterze. Tym razem
policjanci udali się do jednego z prywatnych do
mów na terenie gminy Ostrzeszów. Na miejscu
policjanci zastali nietrzeźwego (blisko dwa promi
le alkoholu) mężczyznę, który awanturował się i
był agresywny w stosunku do żony oraz dziecka.
W tym przypadku także sprawca nie chciał się
uspokoić, nie reagował na polecenia funkcjona
riuszy. Z uwagi na zagrożenie zdrowia i życia
stróże prawa podjęli decyzję o zatrzymaniu męż
czyzny do wytrzeźwienia w policyjnym areszcie.

Opracowała
MaM

na podstawie
KPP Ostrzeszów

7 lutego odbyły się ćwiczenia doskonalące z zakresu ratownictwa
wodno – lodowego. Do udziału w szkoleniu wyznaczono zastępy

JRG Ostrzeszów, OSP Doruchów, OSP Kobyla Góra i OSP Grabów
nad Prosną.

Ćwiczenia rozpoczęły się w Kuźnicy Bobrowskiej, gdzie ratownicy
zapoznali się z wyposażeniem Powiatowego Magazynu Przeciwpowo
dziowego. Następnie, po przejechaniu zastępów na akwen wodny w Do
ruchowie, przećwiczono elementy z zakresu:

 technik i taktyki podejmowania osób poszkodowanych z zamarz
niętych zbiorników wodnych,

łączności podczas tego typu działań,
 ratownictwa medycznego,
 zabezpieczenia logistycznego podczas długotrwałych działań w wa

runkach zimowych.
Po przećwiczeniu wszystkich elementów podsumowania treningu

dokonał zastępca Komendanta Powiatowego, mł. bryg. Janusz Guzen
da, który uznał manewry za udane. Wszyscy uczestnicy ćwiczeń jed
nogłośnie wyrazili potrzebę cyklicznych spotkań, doskonalących
strażaków w różnych dziedzinach ratownictwa.

(red)

Ćwiczenia
wodno – lodowe

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII 99 99 77
doruchów

KOMUNIKAT

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ostrze-
szowie zaprasza do siedziby tut. Komendy przy ul. Sporto-
wej 9 na Dzień Otwartej Strażnicy, który odbędzie się 1
marca 201 5 r.
Na miejscu będzie można między innymi zapoznać się ze

specyfiką pracy strażaka, poznać sprzęt pożarniczy będący
na wyposażeniu naszej jednostki. Dla odwiedzających zo-
staną przygotowane stanowiska:

1 . Stanowisko instruktażowo – pokazowe udzielania
pierwszej pomocy,
2. Stanowisko symulacji pożaru w budynkach (makiety

domków ogniowych), zasad użycia podręcznego sprzętu
gaśniczego,
3. Stanowisko informacyjne dot. bezpieczeństwa poża-

rowego, zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, bezpie-
czeństwa w okresie zimowym.
Możliwość zwiedzania ostrzeszowskiej strażnicy będzie

możliwa w godz. 1 1 .00 – 1 7.00, natomiast stanowisko sy-
mulacji pożaru budynku udostępnione zostanie od godz.
1 5.00.

Komunikat Prokuratury Okręgowej

W dniach 23 do 28 lutego 201 5 r. będzie obchodzony

Tydzień Pomocy Ofiarom Przestępstw.

Jedną z planowanych form pomocy jest udzielania

bezpłatnych porad ofiarom przestępstw o przysługującym

im przywilejach.

W ramach wskazanego tygodnia będzie zorganizowany

dyżur prokuratory, w celu udzielania porad ofiarom

przestępstw.

Miejsce: Prokuratura Rejonowa w Ostrzeszowie przy ul.

Zamkowej 33, w godzinach: od 9.00 do 1 5.30.

Szykują się duże zmiany dotyczące kierowców, którzy przekroczą
dopuszczalną prędkość. Mandaty będą znacznie bardziej kosz-

towne, a ich wysokość ma być uzależniona od średnich zarobków w kra-
ju za poprzedni rok.

To nie wszystkie z proponowanych zmian. Jeżdżący niebezpiecznie
kierowcy mają od razu tracić prawo jazdy. Dla recydywistów, którzy
zostali kilka razy przyłapani na przekroczeniu prędkości, grzywny bę
dą nawet kilka razy wyższe niż dla innych.

Nowością będzie to, że jeśli ktoś w terenie zabudowanym przekro
czy dozwoloną prędkość o więcej niż 50 km/h, to obligatoryjnie ma
tracić prawo jazdy na 3 miesiące.

Wysokość mandatów w projekcie poselskim PO

Źródło: Sejmowa Komisja Infrastruktury

Autorzy nowelizacji chcą także, aby odebrać przenośne fotoradary
straży miejskiej i przekazać je policji. W przypadku fotoradarów sta
cjonarnych, Inspekcja Transportu Drogowego nakładałaby kary w dro
dze decyzji administracyjnej. Nie groziłyby wtedy punkty karne. Kara
ma być nakładana na właściciela auta, więc zniknie możliwość wska
zywania innych kierowców.

Aby zmiany weszły w życie, musi je uchwalić parlament i podpisać
prezydent. Projekty ustaw już są w Sejmie. Posłowie chcą, aby przepi
sy weszły w życie jeszcze w tym roku, najlepiej przed wakacjami

(red)

KIEROWCY ZAPŁACĄWIĘCEJ?
ruch drogowy

fot. PSP Ostrzeszów
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Z gminy Czajków dotarła prośba, aby przyjechać i zoba-
czyć, w jakich warunkach niektóre dzieci , m.in. z miej-

scowości Gałki, Kosmale czy Brzazgały, czekają na szkolny
autobus. Szczególnie w Kosmalach dzieci stoją w szczerym
polu, więc zimny wiatr, zacinający śnieg lub deszcz, na-
prawdę potrafi dokuczyć. Gdy pada, dzieciaki, często cał-
kowicie przemoczone, docierają do szkoły. N ie powinno
tak być, że w XXI wielu w jednej miejscowości dzieci czeka-
jąc na autobus nie mają się gdzie schronić przed desz-
czem i wiatrem, a w innych, jak np. w Mielcuchach,
urządza się kosztowne boisko. Takie m.in. słowa usłysza-
łem podczas rozmowy z mieszkańcem gminy Czajków. In-
na osoba, dzwoniąc w tej samej sprawie kilka dni później ,
stwierdziła , że wszystko przez to, że w budżecie gminy nie
ma wyodrębnionych środków na fundusze sołeckie. Gdyby
wioski miały swoje pieniądze, wiaty przystankowe byłyby
już gotowe.

Gdy w zimny poranek 10 lutego, ok. godz. 7.30 zajecha
łem do wsi Kosmale, po oblodzonej drodze dzieci akurat
zmierzały do miejsca, w którym zatrzymuje się szkolny au
tobus. Pomyślałem sobie, jak to dobrze, że ja mam to już za
sobą. Często o tej godzinie siedząc przy ciepłym grzejniku
piję kawę, a tu zaledwie kilkuletnie dzieci z ciężkimi torni
strami na plecach, po śliskiej drodze stąpają już do szkoły.
Starsze idą lub jadą na rowerach same, młodsze na przysta
nek przyprowadzają rodzice i mówią, że jakieś zadaszenie
bardzo by się przydało, ale zbytnio nie narzekają.

Jak mówiła jedna z matek, nie wszystko od razu. Rodzice
cieszą się, że wójt poszedł im na rękę i gdy wystosowano
prośbę o to, aby gmina zorganizowała dzieciom dojazd do
szkoły, żeby każdy rodzic osobiście, często rowerem po ru
chliwej powiatowej drodze, nie musiał dzieciaka wozić, wójt
prośbę spełnił. Niedawno wybudowana została też asfaltowa
droga, więc nie ma co narzekać, bo wójt jest dobry, przy
chylny wszystkim rozsądnym wnioskom, a gmina przecież

nie bogata, więc do celu lepiej drobnymi kroczkami należy
zmierzać. Pisemnie o zadaszenie, tak jak wcześniej o auto
bus nie wnioskowano, bo radny obiecał, że będzie się starał,
aby zadaszone przystanki ustawić.

Podobnie mówiono w Gałkach, choć tam jest większy
problem. Dzieci do autobusu wsiadają przy ruchliwej drodze
powiatowej, a tam, niestety, nie ma autobusowej zatoki ani
nawet szerszego pobocza, żeby na nim bezpiecznie czekać
na podwózkę. Jeszcze gorzej, gdy jest śnieżnie, ale musząc

sobie radzić, jedna z najbliżej mieszkających mam bierze
szuflę i z pobocza śnieg odrzuca. Choć ludzie zbytnio nie
psioczą, bo cieszą się, że już drugi rok dzieci są dowożone,
to uważają, że byłoby świetnie, gdyby była utwardzona bez
pieczna powierzchnia i jakieś zadaszenie.

Gdy zapytałem wójta, czy jest szansa na to, aby kilka
przystanków ustawić, Henryk Plichta odpowiedział  tak.
Niedawno temat ten poruszał jeden z radnych, i poczyniono
już pewne kroki, aby wolę ludzi spełnić. Radny miał zorien
tować się, czy właściciele przyległych do dróg gruntów ze
chcą udostępnić kawałek terenu na postawienie przystanku,
bo wiejskie drogi są zbyt wąskie. Jeśli radny teren zabezpie
czy, wójt zapewnia, że tam gdzie są konieczne, a bierze się
pod uwagę nie tylko Kosmale, ale również miejscowość
MuchyKędzie, przystanki będą ustawione. Niestety, nie
wszystko zależy od wójta. Warunkiem jest kryterium odle
głościowe i nie wiadomo, czy radni zgodzą się na to, aby
wiaty przystankowe montować również w tych miejscach,
z których do szkoły w Czajkowie jest bliżej niż 3 kilometry.
Przepisy mówią wyraźnie, że gmina nie ma obowiązku do
wożenia do szkoły tych dzieci, które mieszkają w odległości
mniejszej niż 3 km od szkoły, a gimnazjalistów, jeśli miesz
kają nie dalej niż 4 km. Autobus, jadąc, oczywiście dzieci te
zabiera, ale to, czy w tych miejscach powinny być ustawiane
wiaty przystankowe, rozważyć będzie musiała rada gminy.
Jeżeli decyzja zapadnie na tak, wiaty przystankowe zostaną
zakupione, zapewnia Henryk Plichta.

Wójta dziwi natomiast to, że człowiek, który problem z bra
kiem przystanków dostrzegł, nie przyszedł z tym do gminy,
do radnego czy sołtysa, tylko od razu powiadomił gazetę.

Dyrektorowi szkoły ani gminnym urzędnikom też nikt nie sy
gnalizował, że potrzebne są zadaszone przystanki. W ostat
nich tygodniach odbywały się zebrania wiejskie (Kosmale,
jako przysiółek Czajkowa  3 lutego), na których podczas
wyborów sołtysów można było mówić o wszystkim i nikt te
matu dotyczącego wiat nie poruszał. Mało tego, jesienią na
spotkaniach wyborczych też nikt o tym nie wspominał. Na
początku lutego było spotkanie z rodzicami w sprawie reor
ganizacji dowozów dzieci do szkoły i o wiaty nikt nie prosił,
mówił zdziwiony wójt.

Jeżeli idzie o boisko przy byłej szkole w Mielcuchach, to
większość środków pochodziła z konkursu „Pięknieje wiel

kopolska wieś”. Nie na wszystko można dostać dofinanso
wanie, na wiaty przystankowe nie, ale tam gdzie można
pozyskać zewnętrzne środki, należy korzystać i wsie upięk
szać. Na zagospodarowanie terenu przy poszkolnym budyn
ku dofinansowanie wyniosło 30 tys. zł i było to ok. 80%
całego kosztu, a wiele prac mieszkańcy wykonali we wła
snym zakresie. Na przebudowę strażnicy OSP i rozbudowę
Wiejskiego Domu Kultury w Mielcuchach pozyskano aż
235.700,00 zł dofinansowania z UE, więc dokładając trosz
kę, warto z takich dofinansowań korzystać.

Zanim upiększono Mielcuchy, dla Czajkowa w 2013 r.
uzyskano 30 tys. zł dofinansowania na zagospodarowanie
terenu rekreacyjnego przy rzece Łużycy, co wszystkich chy
ba cieszy, oraz 40 tys. zł na instalacje lamp solarnych i nasa
dzenie roślin wzdłuż ciągu pieszojezdnego w kierunku hali
sportowej. Nie ma więc czego Mielcuchom zazdrościć, tym
bardziej, że Czajków ma halę sportową, boisko Orlik, piękny
Dom Kultury, zaznacza wójt H. Plichta.

Prawda, gdyby gmina z własnych środków chciała zrobić
to co zrobiła przy zewnętrznym wsparciu, trwałoby to bar
dzo długo, a tak, dzięki staraniom samorządowych urzędni
ków, wioski w gminie pięknieją, a zdobyte z zewnątrz
pieniądze sprawiają, że własne można przeznaczać na inne
cele, m.in. zakup kilku wiat przystankowych.

Jan Jangas

Czajków  będąwiaty przystankowe dla dzieci
ostrzeszów

J edną z osób licznej grupy sympatyków Prawa i Sprawiedliwości z rejonu Wielkopolski Południowej,
która brała udział w Konwencji Wyborczej kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy, była moja

skromna osoba. Wyjazd na Konwencję warszawską zorganizował Oddział Prawa i Sprawiedliwości w Ostro-
wie Wielkopolskim w uzgodnieniu z działaczami i sympatykami PiS z Kępna, Ostrzeszowa i Kalisza.

Konwencję wyborczą, w której uczestniczyłam, bez wątpienia można zaliczyć do udanych, gdyż kandydat
na Prezydenta RP, wykreowany przez Prawo i Sprawiedliwość, zaprezentował się jako osoba dynamiczna, go
towa do działania, kompetentna i wiedząca co chce zrobić.

Na Konwencji nie obyło się bez krytycznej postawy do urzędującego Prezydenta. Głównie poruszono spra
wę podwyższenia wieku emerytalnego do 67 lat, podwyższenia stawek podatku VAT, dystansowania się od
problemów strajkujących górników Kompanii Węglowej oraz chronienie polskiej ziemi rolnej i leśnej w obli
czu uwolnienia w 2016 roku jej obrotu, i przywrócenia dialogu społecznego w naszym kraju.

Od strony organizacyjnej i logistycznej Konwencja Wyborcza zaskoczyła pozytywnie tysiące działaczy
Prawa i Sprawiedliwości, i nie tylko, którzy zjechali do Warszawy, i wielomilionowej rzeszy telewidzów,
oglądających „w stylu amerykańskim” to przemiłe spotkanie towarzyskie.

Wyrazem tego były również występy śpiewaczki Natalii Niemen, zapowiedzi o wystąpieniu kandydata
Prawa i Sprawiedliwości na Prezydenta przez aktorów: Jerzego Zelnika i Janusza Rewińskiego. Świetne były

też wystąpienia prezydenta Stalowej Woli Lucjusza Nadbereźnego; Zofii
Romaszewskiej i Beaty Szydło – wiceprezesa władz Prawa i Sprawiedli
wości.

Z konkretnego i dynamicznego wystąpienia Andrzeja Dudy mogliśmy
się dowiedzieć, że będzie chciał kontynuować styl prezydentury prowa
dzonej przez śp. Lecha Kaczyńskiego; mówił, że Jego prezydentura bę
dzie bardzo aktywna, otwarta na sprawy społeczne i odważna na arenie
międzynarodowej.

Natchnieni pozytywnym nastrojem wróciliśmy w późnych godzinach
wieczornych do naszych miejsc zamieszkania, znajdujących się na tere
nie Ziemi Kaliskiej.

Renata Kędzia
radna Miasta i Gminy Mikstat oraz sołtys wsi MikstatPustkowie

(Mikstat, dnia 9 lutego 2015 r.)

Otwarcie w „stylu amerykańskim”
nasze strony w innych stronachostrzeszów

J uż za dwa miesiące – 1 9 kwietnia – ruszy 51 . Cross Ostrzeszowski
– najstarsza (organizowana nieprzerwanie) impreza biegowa w

Polsce. Wszelkie informacje wraz z regulaminami znajdują się na
stronie: http://www.crossostrzeszowski.pl/ Zapisy na XVI I Półmara-
ton im. Mirosława Zaremby, który jest zaliczany do Grand Prix
Wielkopolski, odbywają się w formie elektronicznej: http://elektro-
nicznezapisy.pl/events/1 700/starts/new

Dla półmaratończyków organizatorzy przygotowali 400 miejsc star
towych. Opłata startowa wynosi 45 złotych. Trasa powiedzie trzema
pętlami w pobliżu Bałczyny; start i meta – na stadionie im. Janusza
Kusocińskiego w Ostrzeszowie.

W organizację 51 Crossu Ostrzeszowskiego zaangażowali się:

 Stowarzyszenie Sportowe "Crossy Ostrzeszowskie",
 Związek Stowarzyszeń Sporto
wych "Sprawni  Razem",
 Miasto i Gmina Ostrzeszów,
 Powiat Ostrzeszowski,
 Zakład Energetyki Cieplnej Sp.
z o.o. w Ostrzeszowie,
 Powiatowe Zrzeszenie LZS
Ostrzeszów,
 Ośrodek SzkolnoWychowawczy
w Ostrzeszowie,
 Szkolny Związek Sportowy
w Ostrzeszowie,
 Ludowy Klub Sportowy Orkan
Ostrzeszów.

źródło:
www.powiatostrzeszowski.pl

51. Cross Ostrzeszowski

KOSMALE

GAŁKI
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PIELGRZYMKA DO RZYMU - WATYKANU
TERMIN 1 2 - 21 LIPIEC 201 5 R.

PADAWA - ASYŻ - ORVIETO - RZYM - WATYKAN - VIA DELLA
MENTORELLA - SAN GIOVANNI ROTONDO - ROCCAPORENA DI

CASCIA - LORETO - LIDO DI JESELO - WENECJA

KOSZT 960 ZŁ + 230 EURO
ZAPISY I WYJAZD OSTRZESZÓW

KS LESZEK WOJTASIK TEL. 604 261 429

ostrzeszów

Spotkanie w sprawie podjęcia przez organy samorządu terytorial-
nego działań mających na celu poprawę sytuacji rolników pono-

szących straty wynikające ze szkód w uprawach rolnych
wyrządzonych przez zwierzęta łowne, w szczególności dziki , odbyło
się 1 1 lutego w Starostwie Powiatowym w Ostrzeszowie. W spotka-
niu udział wzięli myśliwi z okolicznych kół łowieckich, leśnicy,
przedstawiciele Wielkopolskiej I zby Rolniczej , przedstawiciele
Ośrodka Doradztwa Rolniczego oraz Wydziału Ochrony Środowiska,
Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego, powiatowy lekarz
weterynarii , oraz wicestarosta ostrzeszowski Adam Mickiewicz.

Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
Władysław Karnicki przedstawił stanowisko Ministra Rolnictwa i Roz
woju Wsi w sprawie walki z afrykańskim pomorem świń (WSF) po
przez redukcję populacji dzików. Zdaniem przewodniczącego
Powiatowej Izby Rolniczej Jacka Bochna oraz kierownika Zespołu
Doradztwa WODR w Ostrzeszowie Jacka Kałużnego, ze względu na
ochronę plantacji kukurydzy, w województwie wielkopolskim nie po
winno być okresu ochronnego dla dzików (w tym loch). Jerzy Noweta
– prezes Koła Łowieckiego Czajka w Kraszewicach podkreślił, że
okres ochronny dotyczy tylko loch; odstrzały odyńców są prowadzone
przez cały rok; strzelanie do loch Jerzy Noweta uznał za nieetyczne.

Nadleśniczy Nadleśnictwa Przedborów Wojciech Bąk podkreślił, że
w powiecie ostrzeszowskim populacja dzika jest ustabilizowana, więc
jej dalsze ograniczanie nie jest potrzebne. Wojciech Bąk zaznaczył
również, że silna redukcja dzików nie jest drogą do zatrzymania ASF.
Łowczy okręgowy Marek Przybylski zauważył, że właściwą drogą do
zredukowania strat w uprawach rolnych jest współpraca między rolni
kami a kołami łowieckimi. Zdaniem łowczego, właściciele gruntów
rolnych powinni w razie potrzeby współpracować z dzierżawcami i za
rządcami obwodów łowieckich w zabezpieczaniu gruntów rolnych.

Jak poinformował powiatowy lekarz weterynarii Krzysztof Lamek,
w Polsce stwierdzono tylko 2 gospodarstwa prowadzące hodowlę trzo
dy chlewnej zarażone ASF.

źródło: www.powiatostrzeszowski.pl

O odstrzale dzików
Ratowanie przed zniszczeniem byłego kościoła

w Pisarzowicach było głównym tematem roz-
mów ostrzeszowskiego starosty z konserwatorem
zabytków Beatą Matusiak. Kaliski Oddział Zamiej-
scowy Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwa-
tora Zabytków Lech Janicki odwiedził wraz
Markiem Krysiem, inspektorem Wydziału Geodezji
Starostwa Powiatowego 1 8 lutego.

– Były kościół ewangelickoaugsburski w Pisarzo
wicach jest wartościowym zabytkiem, niestety z roku
na rok ulega pogłębiającej się dewastacji. Starostwo
Powiatowe z ramienia Skarbu Państwa, którego wła
snością jest zabytkowy obiekt, podejmowało szereg
działań mających na celu zabezpieczenie obiektu
przed zniszczeniem, trzykrotnie wykonano opłotowa
nie, a także całkowite zamknięcie gmachu. Niestety,
wszystko jest niszczone przez wandali – wyjaśnia in
spektor Marek Kryś.

W tej chwili najpilniejszym zadaniem jest odtwo
rzenie dachu byłego kościoła. Zgodnie z ustaleniami
z konserwator Beatą Matusiak, Starostwo przystąpi
do sporządzenia dokumentacji projektowej na wyko
nanie zadania. Jednocześnie Powiat będzie poszuki
wał dodatkowych źródeł finansowania
przedsięwzięcia; zwróci się między innymi do Woje
wody oraz Marszałka Województwa Wielkopolskie
go, a także do Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa
Narodowego.

Ponadto, jak wyjaśnia starosta Lech Janicki, po
szukuje się organizacji, firm, instytucji lub osób pry
watnych, które chciałaby się zaopiekować
niszczejącym obiektem lub go zagospodarować.

Była świątynia o murach z kamienia polnego i rzad
kiego w Polsce czerwonego piaskowca została zbu
dowana w latach 19011902 roku według projektu
berlińskiego architekta Arnolda Hartmanna. Jej fun
datorem był Gustav Biron von Curland pragnący zło
żyć jej budową hołd swojemu zmarłemu
przedwcześnie synowi Wilhelmowi. Jak podają źró

dła historyczne, chłopiec zmarł na sepsę 23 grudnia
1899 roku w berlińskim szpitalu. Pogrzeb odbył się
w Sycowie 28 grudnia. Kościół funkcjonował pod
nazwą "Prinz Wilhelm Gedachtniskirche" i służył
gminie ewangelickiej. Niestety, w 1945 roku grupa
milicji, poszukując niedobitków hitlerowskich, wysa
dziła drzwi, co w przyszłości umożliwiło działanie
złodziejom i wandalom, którzy obrócili kościół w ru
inę.

Zbudowana w stylu neoromańskim świątynia, mi
mo iż obecnie opuszczona i zrujnowana, po dziś
dzień spotyka się z ogromnym zainteresowaniem od
wiedzających. Jest to bardzo popularne miejsce
wśród fotografów ślubnych, eksploratorów, a także
osób, które po prostu są tu przejazdem. Miejsce to
zgodnie określają mianem tajemniczego, magicznego
i niezwykłego...

Jako ciekawostkę należy dodać, że w kościele w Pi
sarzowicach częściowo został zrealizowany klip mu
zyczny grupy Behemoth  "Blow Your Trumpets
Gabriel".

Miejmy nadzieję, że świątynia ta dostanie ponow
ne – drugie życie, i że wandale dadzą budynkowi w koń
cu spokój.

(red)

Dla ratowania kościoła w Pisarzowicach
pisarzowice

fot. powiatostrzeszowski.pl

Dnia 22 lutego 201 5 r. w Kobylej Gorze odbyła się
akcja pobierania krwi, przeprowadzona w Ośrod-

ku Zdrowia w godz. od 1 0.00-1 3.00. Do oddania
krwi zgłosiło się 39 osób, a po badaniach kwalifi-
kacyjnych krew oddały 32 osoby. Wśród osób, któ-
re oddały krew, zostały rozlosowane 2 nagrody -
bony upominkowe ufundowane przez Pana Wójta
Gminy Kobyla Góra Pana Wiesława Berskiego.

Głównym organizatorem akcji był Pan Wójt Wie
sław Berski. W promowanie akcji byli również

zaangażowani sołtysi, pracownicy gminy, księża
proboszczowie poszczególnych parafii, którzy zachę
cali mieszkańców gminy do oddawania krwi.

Pragnę serdecznie podziękować wszystkim oso
bom zaangażowanym w organizację akcji i promo
wanie honorowego krwiodawstwa za okazaną pomoc.

Dziękuję bardzo Panu Kierownikowi Ośrodka
Zdrowia w Kobylej Górze Panu Doktorowi Mironowi
Kafance oraz Pani Doktor Marii Giełzak za udostęp
nienie pomieszczeń Ośrodka Zdrowia i promowanie
krwiodawstwa w gminie.

Idea honorowego krwiodawstwa jest działaniem
szlachetnym i bezinteresownym, podejmowanym w ce
lu ratowania zdrowia i życia drugiego człowieka.

Wszystkim honorowym krwiodawstwom serdecz
nie dziękuję.

Zapraszamy na kolejną weekendową akcję pobie
rania krwi, która odbędzie się 8 marca 2015 w Gra

bowie nad Prosną.
Kierownik Oddziału Terenowego
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa

w Ostrzeszowie
lek. med. Karolina JakowickaCzemplik

Akcja pobierania krwi w Kobylej Górze
kobyla góra
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Osiemnastu kandydatów, ale tytuł tylko jeden.
Głosowanie rozpoczęliśmy – 17 lutego o godz. 6.00, a rozstrzygnięcia poznamy w pierwszym tygodniu kwietnia – głosować można do 6 kwietnia do godz. 23.00.
Przez ponad miesiąc każdy będzie mógł poprzeć swojego kandydata. Aby zagłosować na swojego faworyta należy wysyłać SMSa na nr 71051 o treści SPORTY.X  gdzie X to numer

przypisany konkretnemu kandydatowi. W przypadku wyboru np. numeru 19 należy wysłać SMSa o treści SPORTY.19 Koszt SMSa to tylko 1 zł + VAT.
Do walki o tytuł staje osiemnastu kandydatów. Wytypowani oni zostali przez szkoły i urzędy wszystkich siedmiu gmin powiatu ostrzeszowskiego. Sportowcy ci tym razem nie walczą o

punkty na sportowych arenach, ale o Państwa sympatię. NAJLEPSZY SPORTOWIEC w nagrodę otrzyma nagrodę niespodziankę, którego fundatorem jest sklep Alga Sport, oraz pamiątko
wy dyplom. To nie koniec – wraz z włodarzem gminy, z której pochodzi, zaproszony zostanie do redakcji „Naszych Stron Ostrzeszowskich”, gdzie odbierze nagrody i gratulacje.

Nie zapomnieliśmy również o Czytelnikach biorących udział w głosowaniu. Do zdobycia są:
 talon na zakupy w sklepie sportowym na kwotę 300 zł (fundatorem nagrody jest firma POPRAWA),
 2 talony na zakupy spożywcze w sklepie Pana Arkadiusza Suchaneckiego  każdy po 100 zł,
 przegląd samochodu w stacji kontroli pojazdów u Pana Tomasza Wójcika,
 2 krzesła i pufa (fundatorem nagrody jest firma JAREX),
 suszarka firmy Philips (fundatorem nagrody jest firma mediArt),
 karnet do kina Piast na 9 seansów

Poniżej lista kandydatów ubiegających się o tytuł NAJLEPSZEGO SPORTOWCA POWIATU
OSTRZESZOWSKIEGO ROKU 2014

Numer przy nazwisku jest numerem kandydata.

CZAJKÓW

1. MAŁGORZATA WYSOTA. Mieszkanka gminy Czajków. Uczennica ZS nr 1 w Ostrzeszo
wie (klasa sportowa). Zawodniczka UKS „Zjednoczeni” przy ZS nr 1 w Ostrzeszowie i LKS „OR
KAN” Ostrzeszów. Osiągnięcia to m.in. IV miejsce Halowe Mistrzostwa Polski 300 m; IV miejsce
Mistrzostwa Polski LZS 400 m; Klubowa Mistrzyni Wielkopolski 400 m; i inne. Wyróżniona Na
grodą Nadziei Olimpijskich im. Karola Hoffmanna. Trener  Dawid Sobieraj.

DORUCHÓW

2. MICHAŁ MIKOŁAJCZYK. Osiągnięcia: 05.2014 Poznań  Mistrzostwa Wielkopolski w
rzucie młotem kat. Młodzik  2 miejsce; 27.09.2014 Zielona Góra – Mistrzostwa Polski kategoria
Młodzik w rzucie młotem – 9 miejsce; 06.09.2014 Poznań – miting LA w rzucie młotem 43,76 m –
1 miejsce.

3. KORNEL WARSZAWSKI. 14.09.2014 Poznań  Międzywojewódzkie Mistrzostwa Makro
regionu w rzucie dyskiem kat. Młodzik  1 miejsce – 54,08 m, pchnięcie kulą 13,83 m – 1 miejsce;
27.09.2014 Zielona Góra –Mistrzostwa Polski kategoria Młodzik pchnięcie kulą  13,84 m – 4
miejsce; 28.09.2014 Zielona Góra – Mistrzostwa Polski kategoria Młodzik w rzucie dyskiem –
56,40 – 1 miejsce.

GRABÓW NAD PROSNĄ

4. BEATA ZIELIŃSKA. Mieszkanka Książenic. Aktualnie studentka Uniwersytetu Przyrodni
czego we Wrocławiu. Trenuje w karate w klubie UKS „Hitotsu” Ostrzeszów i „Budokan” Wrocław.
Posiada stopień mistrzowski 1 Dan. Beata została powołana do Kadry Narodowej Kata. Jej osią
gnięcia w 2014 roku to m.in. I miejsce w Kata Drużynowym na Mistrzostwach Karate Fudokan w
Berlinie; I miejsce w Kata Indywidualnym na V Otwartych Mistrzostwach Polski Karate WUKF –
PFKS w Brzegu Dolnym, i inne.

5. JAN ZIELIŃSKI. Mieszkaniec Książenic. Nauczyciel wychowania fizycznego w gimnazjum
w Grabowie nad Prosną. Trener karate w UKS „Hitotsu” Ostrzeszów. Posiada stopień mistrzowski
5 Dan. Osiągnięcia Jana w 2014 roku to m.in. II miejsce w Kata Indywidualnym Mężczyzn na XX
Jubileuszowych Mistrzostwach Polski Seniorów Starszych w Brzegu Dolnym; II miejsce w Kata
Indywidualnym Mężczyzn Kompozycja Własna na XX Jubileuszowych Mistrzostwach Polski Se
niorów Starszych w Brzegu Dolnym, i inne.

KOBYLA GÓRA

6. MIKOŁAJ JAKÓBCZAK. Rocznik 1998. Do osiągnięć zaliczyć można m.in. Wicemistrz
Polski juniorów młodszych w dziesięcioboju. Srebrny Medalista Halowych Mistrzostw Wielkopol
ski 60 m ppł. Brązowy Medalista Halowych Mistrzostw Wielkopolski skok w dal. IV miejsce Halo
we Mistrzostwa Polski w siedmioboju. Rekordzista Wielkopolski juniorów młodszych w
dziesięcioboju. Nagroda Nadziei Olimpijskich im. Karola Hoffmanna w Poznaniu. Członek Kadry
Narodowej B.

7. DAWID PONITKA. Rocznik 1995. Dyscyplina: piłka nożna. Wychowanek KLKS Zefka Ko
byla Góra. Jeden z najbardziej utalentowanych zawodników miejscowego klubu. Trzykrotnie naj
skuteczniejszy strzelec drużyny juniorów. Pozycja napastnik/skrzydłowy. W sezonie 2014/2015
kapitan seniorów Zefki. Drugi najlepszy strzelec w lidze okręgowej okręgu kaliskiego(14 bramek).
Drużyna jako beniaminek tych rozgrywek zajmuje pod jego przywództwem wysokie 3 miejsce w
tabeli.

8. NICOLA PIETROŃ. Rocznik 2002. Osiągnięcia to m.in. Powiatowe Biegi Przełajowe SZS
– 1 miejsce, Mistrzostwa Wielkopolski LZS w Biegach Przełajowych – 18 miejsce, CROSS Ostrze
szowski – 6 miejsce, Gminne Biegi Przełajowe – 1 miejsce, Mistrzostwa Wielkopolski SZS w Bie
gach Przełajowych – 26 miejsce (na 90), Biegi Przełajowe o Puchar ,,Kocich Gór" 2 miejsce i
inne.

KRASZEWICE

9. ELŻBIETA KARKOSZKA. Uczennica II klasy Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w

Kraszewicach. Lekkoatletka. Kategoria młodzik, zawodniczka UKS Jordanka Kraszewice i LKS
„ORKAN” Ostrzeszów. Brązowa medalistka Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików w rzu
cie młotem. Trener Dawid Sobieraj.

10. MATEUSZ PIĄDŁO. Ur. 21.02.1987 r., piłkarz LKS „Łużyczanka” Kuźnica Grabowska,
od 2003 r. rozpoczął grę w piłkę nożną w klubie, następnie od 2007 do 2009 r. kontynuował grę w
LKS Masovia Kraszewice. Od 2009 r. nieprzerwanie do dnia dzisiejszego jest najlepszym piłka
rzem grającym na pozycji rozgrywającego w drużynie. Od kilku lat jest kapitanem drużyny, co jest
równoznaczne z tym, iż koledzy mają do niego pełne zaufanie  jako piłkarza i kolegi.

11. AGNIESZKA JEZIORNA. IX miejsce Młodzieżowe Mistrzostw Polski 100 m. X miejsce
Halowe Mistrzostwa Polski SENIORÓW 200 m. I miejsce w dwuboju sprinterskim podczas Memo
riału Aleksandra Moroza w Krakowie 100 m + 200 m. I miejsce Mistrzostwa Aleksandrowa Łódz
kiego 100 m. I miejsce Mistrzostwa Ostrowa Wielkopolskiego 100 m. Najszybsza kobieta w historii
ostrzeszowskiej lekkoatletyki: 60 m – 7,81; 100 m – 12,07; 200 m – 24,55; 300 m – 40,71. Obecnie
jedyna zawodniczka w powiecie ostrzeszowskim, która uzyskała I klasę sportową.

MIKSTAT
12. AGNIESZKA KAMIŃSKA – mieszkanka gminy Mikstat  studentka II roku prawa na Uni

wersytecie Opolskim. Osiągnięcia to m.in. Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych, Juniorów i U
21 Karate WKF, które odbyły się w Legnicy 25.10.2014r.  III miejsce w kategorii Kumite Indywi
dualne Kobiet – 55 kg; Akademickie Mistrzostwa Polski  III miejsce; Mistrzostwa Polski
Akademickich Związków Sportowych  III miejsce; i inne.

13. NATALIA NIERUCHALSKA. Uczennica klasy VI Szkoły Podstawowej w Biskupicach
Zabarycznych – kolarstwo górskie MTB: Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego Szkół Pod
stawowych w kolarstwie górskim MTB – Szwacin  II miejsce – wiosna; Mistrzostwa Wojewódz
twa Wielkopolskiego Szkół Podstawowych realizujących „Wielkopolską Próbę Kolarską”  Finał –
Biadki – III miejsce; Zawody wojewódzkie Szkół Podstawowych w kolarstwie górskim MTB –
„Wielkopolska Próba Kolarska”  Koźminek – I miejsce; i inne.

14. SZYMON BODURA – klasa VI – Szkoła Podstawowa w Mikstacie – biegi przełajowe: Mi
strzostwa Polski – Żerków – II miejsce; Mistrzostwa Wielkopolski Zrzeszenia LZS w biegach prze
łajowych – Dziembówko  I miejsce; Mistrzostwa Powiatu Ostrzeszowskiego Szkół Podstawowych
w biegach przełajowych  Ostrzeszów – I miejsce; Mistrzostwa Wielkopolski Szkół Podstawowych
w biegach przełajowych – Finał  Żerków – I miejsce; i inne.

OSTRZESZÓW
15. ARTUR WOLIŃSKI. Artur jest uczniem drugiej klasy Gimnazjum nr 1 w Ostrzeszowie i

zawodnikiem pływackiego klubu MKS Oceanik Ostrzeszów. W ubiegłym roku po raz pierwszy
mieliśmy okazję startować w zawodach o randze ogólnopolskiej. Osiągnięcia Artura w roku 2014 to
m.in. Mikołajkowe Zawody Pływackie – Ostrów Wlkp.13.12.2014  1 miejsce – 100 zmienny, 1
miejsce – 50 dowolny; VII Ogólnopolskie Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Gminy Rudna –
29.11.2014  1 miejsce – 50 m st. grzbietowym; Międzynarodowe Zawody Pływackie Memoriał
Marka Petrusewicza – Wrocław 1516.11.2014 8 miejsce – 100 st. grzbietowym; i inne.

16. ROBERT SKROBACZ. Wicemistrz Wielkopolski LZS 100 m. Wicemistrz Wielkopolski
LZS w Piłce Koszykowej. Mistrz Powiatu i Finalista Rejonu Kaliskiego w Plażowej Piłce Siatko
wej.Reprezentant szkoły w piłce ręcznej. Mistrz Powiatu i Finalista Mistrzostw Rejonu w Piłce Ko
szykowej SZS. Zawodnik KP „Victoria” Ostrzeszów.

17. MARCELINA SZTUDER. IX miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 3000 m.
Wicemistrzyni Wielkopolski w Biegach Przełajowych. Brązowa medalistka Mistrzostw Wielkopol
ski SZS w Biegach Przełajowych. Klubowa Wicemistrzyni Wielkopolski 3000 m. Mistrzyni Wiel
kopolski LZS 800 m. Wicemistrzyni Wielkopolski SZS 1500 m. Trener Jan Fus.

18. MAKSYMILIAN SZCZYPKOWSKI. Osiągnięcia Maksymiliana w 2014 roku to m.in. III
miejsce Kata Drużynowe – Mistrzostwa Europy Karate Shotokan Zurich; I miejsce Kata Kadetów –
Mistrzostwa Polski Karate Shotokan – Stargard Szczeciński; III miejsce Kata Juniorów – Mistrzo
stwa Polski Karate Shotokan – Stargard Szczeciński; I miejsce Kata Kadetów – Puchar Polski Kara
te Shotokan – Suchy Las; i inne.

SPONSORAMI NAGRÓD SĄ:

POPRAWA
PRODUCENT OPAKOWAŃ

TEKTUROWYCH

ARKADIUSZ
SUCHANECKI

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI
POJAZDÓW

TOMASZ WÓJCIK

ALGA SPORT

MEBLE JAREX

KINO PIAST

Wyniki cząstkowe po 1 tygodniu:

1. Michał Mikołajczyk – 20%
2. Kornel Warszawski – 15,38%
3. Natalia Nieruchalska – 13,08%
4. Nicola Pietroń – 13,08%
5. Agnieszka Kamińska – 12,31%
6. Dawid Ponitka – 10%
7. Robert Skrobacz – 8,46%
8. Szymon Bodura – 3,85%

9. Małgorzata Wysota – 1,54%
10. Artur Woliński – 0,77%
11. Maksymilian Szczypkowski – 0,77%
12. Mikołaj Jakóbczak – 0,77%
13. Mateusz Piądło – 0%
14. Agnieszka Jeziorna – 0%
15. Marcelina Sztuder – 0%
16. Beata Zielińska – 0%
17. Jan Zieliński – 0%
18. Elżbieta Karkoszka0%



8 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 08 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY24 luty 201 5 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

NOWE DOWODY OSOBISTE OD 1 MARCA

Od 1 marca 201 5 r. będzie obowiązywał nowy wzór dowodu osobistego obsługiwany przez nowy System
Rejestrów Państwowych.

Co nowego będzie zawierać dowód osobisty?
Pojawi się szereg nowych zabezpieczeń  m.in. dwukrotnie powtórzone zdjęcie posiadacza, mikrodruki,

tłoczenia i specjalne farby. Dzięki temu znacznie trudniej będzie go sfałszować. Na dowodzie znajdą się
informacje o polskim obywatelstwie.

Czego nie będzie zawierać dowód osobisty?
Zniknie adres zameldowania  dzięki temu, przy każdej zmianie meldunku nie trzeba będzie

wymieniać dowodu. Nie będzie także informacji o kolorze oczu i wzroście ani skanu podpisu posiadacza
(zrezygnowano z wszelkich danych, które nie są niezbędne albo polegają na subiektywnej ocenie obywatela
lub urzędnika).

UWAGA! Nowa fotografia do dowodu !!!
Fotografia, która będzie wykorzystywana w dowodzie osobistym będzie taka sama jak ta, która obowiązuje

w paszportach (wizerunek na wprost – tzw. zdjęcie biometryczne). Dotychczasowe zdjęcia (z lewym
półprofilem) nie będą przyjmowane! Zdjęcie dołączone do wniosku musi być AKTUALNE – nie powinno
być wykonane nie wcześniej niż 6 miesięcy przed dniem złożenia wniosku.

Wniosek o nowy dowód złożymy w dowolnej gminie
Dowód będzie można wyrobić w najbliższym urzędzie gminy, niezależnie od meldunku  nowy

dokument odbierzemy w tym samym urzędzie, w którym złożyliśmy wniosek. Wniosek o wydanie dowodu
osobistego złożymy na nowym, bardziej przejrzystym formularzu.

Czy musisz wymienić stary dowód?
Nie! Dotychczasowe dowody osobiste zachowają ważność do upływu terminów w nich określonych.

Nie będzie konieczności wymiany dokumentów. Tak jak do tej pory dowód osobisty otrzymamy za darmo.

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów
informuje, że na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 31

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(t.j. Dz. U. z 2014 poz. 518 z późn. zm.)

 został wywieszony wykaz na nieruchomość gruntową przeznaczona do dalszej dzierżawy na
rzecz dotychczasowego dzierżawcy, położoną w Ostrzeszowie położoną przy Placu Borek, oznaczoną jako
część działki ewidencyjnej nr 2331/18 o pow. 52 m2. Nieruchomość wydzierżawia się z przeznaczeniem pod
tymczasowy pawilon handlowy, stanowiący własność dzierżawcy na okres do dnia 31 grudnia 2015 roku.

 został wywieszony wykaz na nieruchomość gruntową przeznaczona do dalszej dzierżawy na rzecz
dotychczasowego dzierżawcy, położoną w Ostrzeszowie w rejonie ul. Norweskiej, oznaczoną jako
część działki ewidencyjnej nr: 2224/8; 2224/9 o pow. 500 m2. Nieruchomość wydzierżawia się z
przeznaczeniem pod uprawy warzywniczoogrodnicze na okres 3 lat.

 został wywieszony wykaz na nieruchomość gruntową przeznaczoną do dalszej dzierżawy na
rzecz dotychczasowego dzierżawcy, położoną we wsi Rogaszyce, gmina Ostrzeszów, oznaczoną jako
część działki ewidencyjnej nr 522 o pow. 21 m2. Nieruchomość wydzierżawia się z przeznaczeniem
pod garaż blaszany, stanowiący własność dzierżawcy na okres 3 lat.

Informacja pokój nr 26, tel. (062) 732 06 22
B U R M I S T R Z

w.z. mgr inż. Paweł Uścinowicz
Zastępca Burmistrza

ZAWIADOMIENIE
Burmistrz MiG Ostrzeszów

przypomina, że termin płatności
z  tytułu użytkowania wieczystego
upływa z dn. 31 marca 201 5r.
Informacje można uzyskać pod

nr telefonu 62  732 06 22
w Wydziale Organizacyjnym,

Gospodarki Gruntami i   Rolnictwa
Urzędu Miasta i   Gminy, pokój 26.

Za nami 1 1 z 20 zaplanowanych zebrań sołecki ch
zwołanych na podstawie Zarządzenia nr 1 /201 5 Burmistrza

MiG Ostrzeszów z dnia 2 stycznia 201 5 r.
W dotychczasowych wyborach mieszkańcy poszczególnych sołectw

dokonali wyboru trzech nowych sołtysów:
1) Justyna Parzybok – Sołtys Sołectwa Kotowskie (dotychczasowy

Sołtys: Sylwester Bodura)
2) Tadeusz Polsakiewicz  Sołtys Sołectwa Szklarka Przygodzicka

(dotychczasowy Sołtys: Józef Cieśliński)
3) Marcin Kokot  Sołtys Sołectwa Olszyna (dotychczasowy Sołtys:

Ewa Sobczak  Świtoń).

W pozostałych ośmiu sołectwach, w których przeprowadzono już
wybory, funkcję sołtysa pełnić będą dotychczasowe osoby.

Poniżej przedstawiamy garść danych statystycznych z jedenastu
przeprowadzonych zebrań:

Łączna liczba mieszkańców sołectw, którzy wzięli udział w wyborach
sołtysa: 668

Łączna liczba mieszkańców sołectw, którzy wzięli udział w wyborach
rady sołeckiej: 607

Łączna liczba kandydatów zgłoszonych w wyborach do pełnienia
funkcji sołtysa: 19

Łączna liczba kandydatów zgłoszonych w wyborach do rady sołeckiej: 68
Wybranym Sołtysom i Członkom Rad Sołeckich gratulujemy

i życzymy sukcesów w realizacji podejmowanych zamierzeń.

INFORMACJA
26 lutego 201 5 r.,
o godz. 1 0:00

w sali nr 1 7, w bud. Urzędu
Miasta i Gminy w Ostrzeszowie

odbędzie się kolejna,
V sesja Rady Miejskiej

Ostrzeszów.
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REHABILITACJA
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porady adwokata

U prawnienie związane z zachowkiem są uregulowane w prawie
spadkowym a konkretnie w art. 991 i następne Kodeksu cywil-

nego. Zgodnie z ustawą uprawnionymi do zachowku są zstępni
(dzieci , wnuki) , małżonek oraz rodzice spadkodawcy, którzy byliby
powołani do spadku z ustawy. Jeżeli uprawniony jest trwale nie-
zdolny do pracy, albo jeżeli zstępny uprawniony jest małoletni, na-
leżą się dwie trzecie wartości udziału spadkowego, który by mu
przypadł przy dziedziczeniu ustawowym, w innych zaś przypadkach
– połowa wartości tego udziału (zachowek) .

Kwestię wysokości należnego zachowku najlepiej jest omówić na
przykładzie np. takim, że spadkodawca pozostawił żonę oraz trójkę
dorosłych dzieci, spadkobiercą zaś na podstawie testamentu została
osoba trzecia.

Gdyby zatem nie było dziedziczenia testamentowego, wówczas
każdy ze spadkobierców ustawowych – tu żona oraz trójka dzieci –
dziedziczyłby po jednej czwartej części każde z nich, a zatem wyso
kość zachowku odpowiadałaby wartości jednej ósmej wartości spadku.

Jeżeli zatem spadkodawca pozostawił spadek o wartości 10.000 zł
to wartość należnego zachowku wynosiłaby 1.250 zł.

Istotnym jest, iż roszczenie o zachowek przechodzi na spadkobier
ców osoby uprawnionej, a zatem podlega dziedziczeniu tylko wtedy
gdy spadkobierca ten należy do osób uprawnionych do zachowku po
pierwszym spadkodawcy.

Należy także pamiętać, że roszczenie o zachowek jak każde inne
ulega przedawnieniu.

Zgodnie z art. 1007§1 Kodeksu cywilnego roszczenie uprawnione
go z tytułu zachowku przedawnia się z upływem lat pięciu od ogłosze
nia testamentu.

W zależności od wartości należnego zachowku właściwym do roz
poznania sprawy może być sąd rejonowy lub sąd okręgowy.

adwokat Paweł Wala

Prawo do zachowku
Kobyla Góra, dnia 13 luty 2015 r.

GN.6840.6.2015
O G Ł O S Z E N I E

Działając na podstawie:
art. 35 ust. 1 i 2 art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.

U. z 2014 r. poz. 518 ze zmianami),
 Uchwały Nr XXXIX/252/14 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 29.09.2014 roku w sprawie wyrażenia

zgody na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej,
Uchwały Nr XL/262/14 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 28.10.2014 roku w sprawie udzielenia bonifikaty

przy sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej,
Uchwały Nr III/22/15 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 06.02.2015 roku w sprawie zmiany uchwały nr

XL/262/14 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 28.10.2014 roku w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży
nieruchomości gruntowej zabudowanej.

Podaję do publicznej wiadomości:
 wykaz nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej we wsi Bierzów gm. Kobyla Góra przeznaczonej

do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.

Osoby którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 3
ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami mogą złożyć wniosek do tut. Urzędu Gminy w ter
minie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu.

Wójt Gminy Kobyla Góra
mgr Wiesław Berski

O POWSTANIU WIELKOPOLSKIM
WIEDZĄ PRAWIE WSZYSTKO

„Powstanie Wielkopolskie 1918/1919 w naszej pamięci”
W śmiertelny bój z Niemcami,
W zwycięski, krwawy bój
Rzucił się w krąg miastami
Powstańców polskich rój...

Z Poznania hasło pada;
Za wolność! W bój!  Za broń!
W ulicach kanonada...
Grzmią krzyki: Niemców goń!

Dnia 1 1 lutego 201 5 roku, o godzinie 900 w Bibliotece
Publicznej Miasta i Gminy w Mikstacie odbył się I I

Konkurs Wiedzy o Powstaniu Wielkopolskim. Konkurs zor-
ganizowany został w celu uczczenia 97. rocznicy wybuchu
Powstania Wielkopolskiego. Organizatorem była Szkoła
Podstawowa w Mikstacie oraz Biblioteka Publiczna Miasta
i Gminy w Mikstacie.

Celem konkursu było zdobywanie i popularyzowanie
wiedzy historycznej o Powstaniu Wielkopolskim, poszerze
nie wiedzy o uczestnikach powstania, kształcenie umiejętno
ści posługiwania się środkami komunikacji werbalnej.

Uczestnicy konkursu rozwiązywali test składający się z 34
pytań, (zadania typu: jednokrotnego wyboru, wielokrotnego
wyboru, otwarte, zadania z luką, odczytywanie informacji
z tekstu źródłowego i ilustracji, list do kolegi opisujący przy
jazd Jana Ignacego Paderewskiego do Poznania, obliczanie
upływu czasu). Uczniowie musieli wykazać się m.in. znajo
mością podstawowych wiadomości dotyczących powstania,
ważnych dat, postaci związanych z powstaniem, ale również
wiadomościami z wydarzeń bieżących. Na rozwiązanie testu
uczestnicy mieli 45 minut. Za poprawne rozwiązanie można
było uzyskać 60 punktów.

W konkursie wzięło udział ośmioro zaprawionych już w bo
ju uczestników z klas: IV b, V b i VI a: Julia Skoczylas, Ga
briela Pikińska i Joanna Mrula – z klasy IV, Rafał Piechota,
Zuzanna Sadowska, Jarosław Dyba z klasy V oraz Paulina
Wala i Martyna Pauś z klasy VI. Uczniowie ci 5 lutego br.
brali udział w XIX Konkursie Wiedzy o Wielkopolsce. Prio

rytetem tego konkursu było Powstanie Wielkopolskie i po
stacie z nim związane. Rozstrzygnięcie konkursu miało
miejsce 13 lutego br. Miło nam poinformować, że:

I miejsce zdobyła Zuzanna Sadowska z klasy V b
II miejsce – Rafał Piechota z klasy V b
III miejsce – Julia Skoczylas z klasy IV a i Paulina Wala

z klasy VI a
Uczniowie otrzymali pamiątkowe dyplomy i nagrody książ

kowe, które ufundowała Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy
w Mikstacie.

Zwycięzcom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

S. Ibron

N a zaproszenie burmistrza Henryka Zielińskiego z wi-
zytą w Mikstacie przebywał Lech Janicki, starosta

ostrzeszowski. Najważniejszymi tematami spotkania było
m.in. omówienie możliwości współpracy pomiędzy samo-
rządami szczególnie w zakresie inwestycji drogowych.
Przy okazji spotkania obaj samorządowcy przeprowadzili
wspólnie wizję lokalną kilku odcinków dróg powiatowych
na terenie miasta i gminy Mikstat.

ZAPRASZAMY
Członków koła nr 1 PZERiI w Ostrzeszowie w dniu 11.03.2015 r. o
godz. 11.00 do sali "Strażak" na spotkanie z okazji Dnia Kobiet po
łączonego ze sprawozdaniem z rocznej działalności koła.
Uwaga! możliwość opłacenia składek

Zarząd Koła

W TYM TYGODNIU
DYŻUR MA

Apteka Zamkowa,
ul. Zamkowa 28,
tel: 62/ 730 00 76

w sprawach nagłych
i uzasadnionych do-
stępna jest Apteka

Jagiellońska.
tel. 62 730 94 64
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Dołącz się do rozwoju
Gminy Kobyla Góra

Jeśli mieszkasz na terenie gminy Kobyla Góra
– rozlicz PIT u nas i przekaż część swojego po
datku na rozwój gminy. Nie musisz być tu za
meldowany. Wystarczy, że mieszkasz na terenie
gminy Kobyla Góra. Ustawa o podatku docho
dowym wskazuje, że miejscem rozliczania się
osoby fizycznej (składania deklaracji PIT) jest
Urząd Skarbowy właściwy dla miejsca zamiesz
kania podatnika w ostatnim dniu roku podatko
wego. W przypadku gminy Kobyla Góra jest to
Urząd Skarbowy w Ostrzeszowie.

Twój podatek w 38% wraca do gminy

w której mieszkasz.
Roczny podatek dochodowy trafia do skarbu

państwa. Ale nie w całości. Duża jego część wraca
do gminy w której został rozliczony PIT. Są osoby,
które zameldowane są na terenie innych gmin i miast
i tam płacą podatek. Twoja zmiana decyzji może
wpłynąć na poprawę jakości życia w naszej gmi
nie. Pieniądze te przeznaczone zostaną na budowę
dróg, ścieżek pieszorowerowych, rekreację, tury
stykę, oświatę , sport.

Przekonały Cię nasze argumenty?

Chcesz zmienić swoje dane?
W przypadku gdy rozlicza Cię pracodawca,

który w Twoim imieniu wypełnia PIT i przesyła go
do Urzędu Skarbowego, wystarczy, że zgłosisz mu
swój aktualny adres zamieszkania.

Jeśli rozliczasz się sam lub ze współmałżon
kiem, wpisz w formularzu PIT aktualny adres za
mieszkania i złożysz zeznanie podatkowe w Urzędzie
Skarbowym właściwym dla miejsca zamieszkania
(Urząd Skarbowy Ostrzeszów). Poinformuj fisku
sa, gdzie jest twoje faktyczne miejsce zamieszka
nia  albo wraz z rocznym zeznaniem
podatkowym, albo na formularzu ZAP3 (składają
go tylko osoby nieprowadzące działalności gospo
darczej, przedsiębiorcy bowiem informują o wszel
kich zmianach za pomocą formularza CEIDG1).

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Kobylej Górze, Plac Wiosny Ludów 1 8

WYDZIERŻAWI
część lokalu handlowego typu Anatol w Kobylej Górze

przy ulicy Sikorskiego 2A (1 1 0 m2)
TEL. 62 731 6 21 7 lub 697  540  51 6

GALA PROJEKTU "WSZYSTKIE KO-

LORY ŚWIATA" I AUKCJA LALECZEK

NA RZECZ SZCZEPIEŃ DZIECI W SU-

DANIE POŁUDNIOWYM

1 3 lutego o godz. 1 7.00 obchodziliśmy niezwykłą uro-
czystość - aukcję charytatywną kończącą realizację pro-

jektu UNICEF Polska Wszystkie Kolory Świata.

Na szkolnej gali gościliśmy panią Genowefę Porębę –
przewodniczącą Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną, panią
Marię Gorzelanną – radną Rady Powiatu, panią Renatę Ku
charską z Urzędu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną oraz
Rodziców, Babcie, Dziadków a także Uczniów i Nauczycieli

szkoły.

Każdy z obecnych na gali mógł się zaopieko
wać wybraną przez siebie laleczką w zamian za
przekazanie symbolicznej darowizny na rzecz
ratowania życia dzieciom w Sudanie Południo
wym. Minimalna kwota darowizny w wysokości
10 zł umożliwia zaszczepienie jednego dziecka
przeciw najpoważniejszym chorobom wieku
dziecięcego, a tym samym pozwoli na uratowa
nie mu życia. (UNICEF Polska)

Rodzice, babcie i uczniowie szkoły przygoto
wali wyjątkową galerię 91 laleczek urodzonych
w wielu krajach wszystkich kontynentów. La
leczki wykonane zostały ręcznie, ubrano je w re
gionalne stroje, wiele z nich wyglądało niczym
prawdziwe dzieła sztuki! Były wśród nich ele
ganckie Europejki, egzotyczne Chinki i Japonki,
ciemnoskóre Afrykanki, sympatyczne Amery
kanki. Był Indianin Wielka Stopa, zielony, ir
landzki skrzat – zwycięski Leprechaum, piłkarz
Carlos z Kolumbii…

Gala rozpoczęła się prezentacją laleczek. Po
kazowi towarzyszyły utwory wokalne i instru

mentalne całego świata zaprezentowane przez uczniów. Po
azjatyckich i afrykańskich rytmach usłyszeliśmy peruwiań
ską melodię El condor pasa, amerykańską balladę Odpowie
ci wiatr, piosenki Majki Jeżowskiej oraz pieśń song We are
the World.

Potem nastąpiła aukcja. Licytowaliśmy wszyscy! Ucznio
wie, rodzice, babcie i dziadkowie, nauczyciele… Niektórzy
twórcy nie mogli się rozstać ze swoimi laleczkami i… odzy
skali je, ale po zaciętej licytacji…

Tego popołudnia naszą szkołę wypełniała muzyka, gwar i ra
dość. Wszyscy uśmiechaliśmy się, przytulając wylicytowane
laleczki…

Całkowity dochód 3835 zł został przekazany UNICEF
Polska.

Tekst i zdjęcia: Szkoła Podstawowa im. UNICEF w Gra
bowie nad Prosną

Harmonogram zebrań sprawozdawczo  wyborczych w sołectwach i
mieście Grabów nad Prosną w 2015r.

Burmistrz Miasta i Gminy
// Zenon Cegła
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WYGRAJ BILETY DO KINA!
Co zrobić, by wygrać?

To bardzo proste.
Wystarczy wysłać SMS

na numer 7148 (1,23 zł z VAT)
o treści: KINO.Twoje imię

i nazwisko oraz miejscowość
przykładowy SMS:

KINO.JAN KOWALSKI OSTRZESZOW
Spośród wszystkich zgłoszeń co tydzień wyłonimy

dwie osoby, które otrzymają bilet na dowolnie wybrany
seans filmowy emitowany w „Kinie Piast” w Ostrzeszo

wie.
Na zgłoszenia czekamy zawsze do poniedziałku do

godz. 10, natomiast nazwiska szczęśliwych zwycięz
ców opublikujemy w najbliższym wydaniu.
W tym tygodniu bilety wygrywają:

Urszula Niełacna z Ostrzeszowa
oraz Rafał Plewa z Bukownicy

Gratulujemy!
Osoby te prosimy o kontakt z redakcją.

Oczekiwan ie na koncert Genka Loski w Kawia rn i BASZTA
w Ostrzeszowie urozmaiciłem sobie szukaniem w Interne-

cie informacji o wokaliście, co o nim sadzą jego słuchacze. Przy-
znam, było tego dość dużo i co przyjemne - w 90 proc. były to
pozytywne wypowiedzi. Mnie jednak zainteresowała i bardzo
utkwiła w pamięci szczególnie jedna, z 201 3 roku: „... gdybym
nie dowiedział się wcześniej , że jest taki facet jak Genek Loska -
gdybym nie usłyszał, jak śpiewa, to bym pomyślał, że NIEMEN
żyje i gra trochę bardziej rockowo. Genek Loska jest jedynym
człowiekiem, który jest w stan ie zaśpiewać utwory N iemena
w tak wierny, choć nie identyczny sposób, z zachowaniem ak-
centu”.

14 lutego, przed koncertem, przyglądałem się próbie i by
łem już pewny, że będzie to jeden z ciekawszych występów,
w których mogę uczestniczyć. To mnie bardzo ucieszyło, bo
przyznaję, lubię i cenię Genka Loskę. Przez myśl przebiegł
mi rym: „z Genkiem Loską będzie bosko!”. Nie wiem, skąd
ta myśl do mnie przybiegła, ale sprawdziła się w całości. Do
dam też tylko tę krótką informację: Genek Loska a właściwie
Hienadź Łoska, to wokalista i gitarzysta białoruskiego po
chodzenia, który do Polski przyjechał w 1992 roku. Znamy
go głównie jako zwycięzcę programu „X Factor”.

Pełna widownia, oklaski i wspólne rytmiczne klaskanie w cza
sie utworów, wspólna rozmowa Genka z widownią powodo
wały wspaniałą, rzadko spotykaną atmosferę, czyli było
bosko. Koncert rozpoczął utworem „Paszport”  w całkiem
nowej aranżacji, jak sam wspomniał: „nie poznacie tego
utworu”. Następnie „Hazardzista”, „Bilet”, „Zatańcz z nami”,
„Jednego serca”  wymieniam tylko polskie utwory, a było też
dużo zagranicznych standardów.

Po tym wspaniałym, ponad dwugodzinnym koncercie
udałem się na rozmowę z Genkiem Loską.

Z tego co się orientuję, bardzo długo grałeś na ulicy.
Czego to Cię nauczyło?

Przede wszystkim pokory. Ulica powie ci prawdę – jeżeli
jesteś dobry, to zarobisz, ale jeśli jesteś do bani, nikt ci nie
będzie płacił. To najlepsza weryfikacja, bo nikt nie zmusza
ludzi, żeby stali, słuchali i wrzucali do futerału monety. Albo
im się podoba, albo nie. Powiem ci tak: chciałem, abyśmy w tej
kawiarni przenieśli się do tego, co robiłem kiedyś na ulicy.

Mówię o rozglądaniu się za publicznością szczerą, szukającą
jakiejś atrakcji, dobrze się bawiącą. Zadowolenie jest wtedy
obopólne. Nie raz, grając na ulicy, muszę pierwsze dwa ka
wałki poświęcić do tzw. rozgrzania się. Te utwory są próbą
przed następnymi utworami i być może są niedoskonale wy
konane, ale niestety nie da się tak stanąć na ulicy, wziąć in
strument i zaraz grać i śpiewać doskonale. Za każdym razem
wybieram inne utwory, aby być sprawiedliwym. W tym czasie
muszę też przyzwyczaić i zachęcić podchodzącą publiczność.
Oprócz oczywiście ludzi podchodzących i pytających o zrobienie
ze mną zdjęcia trzeba coś zaprezentować muzycznie. Jest to
rodzaj hazardu  uda się czy się nie uda. Bo na ulicy słuchacz
może odejść natychmiast, gdy mu się nie podoba. Nie wrzuci
datku. Tych rzeczy nie może tak łatwo zrobić będąc na kon
cercie zamkniętym w sali. Po prostu wsłuchuję się, oceniam
szybko i wybieram co zagram, aby ich zatrzymać, więc cała
ta sytuacja, występ uliczny jest bardzo ryzykowny, nawet dla
najlepszego grajka, piosenkarza.

Wygrałeś talent show, ale samo to nie zapewnia sukcesu.
Jak wygląda praca w Waszym zespole?

W zespole jest konflikt osobowości, konflikt charakterów
i w ten sposób tworzy się muzyka. Siedzimy i robimy nowe
kawałki. Każdy ma najpierw jakiś pomysł w głowie, a po
tem, spotykając się razem, wprowadzamy to w życie. I to
właśnie można usłyszeć na naszych koncertach w dużych sa
lach, choć teraz częściej występuję tzw. akustycznie. Poszu
kując składu w Warszawie, mój dawny znajomy z Krakowa 
Marcin Młynarczyk oraz ja, po różnych perturbacjach zmu
szeni byliśmy wziąć Jaśka Kota na zamianę. Marcin tak do
brze go przygotował, w sposób toporny po góralsku, po
limanowsku w sposób fajny i skuteczny. Zagraliśmy razem
w Ostrołęce, a wczoraj w Ostrowie Wlkp. i wyszło tak do
brze, że pomyślałem  nie ma co tego składu zmieniać. Dzi
siaj jesteśmy tutaj w Ostrzeszowie i zobaczymy co dalej.

Wynika z tego, że lubisz grać w mniejszych klubach?
Tak, podobnie jak w waszej kawiarni. I to też jest ryzy

kowne. Przychodzi przecież różny wiekowo przekrój ludzi,
różnie oczekującej i dość szybko weryfikującej artystę. Czy
otrzymają to co chcą i wyjdą zadowoleni...? Inny też, bar
dziej intymny bliskością, jest kontakt ze słuchaczem, widz
wszystko wychwyci  od sztuczności po pomyłki, błędy. Tu
taj nie ma udawania, bo stracisz wtedy swego słuchacza.
Mam listę około 20 utworów, ale ta lista jest cały czas uzu
pełniana, zmieniana nawet w trakcie koncertu, bo obserwuję
widownię i rozmawiam, czego oczekują. Trzymam więc i bu
duję na żywo i w czasie występu moje utwory, które będę
grał i śpiewał, a to nie jest łatwe.

Wybacz, że pytam, ale kilka osób prosiło o to  zdradź też
kulisy swojego uzależnienia od alkoholu. Jeżeli nie chcesz,
nie odpowiadaj.

Przyjechałem do Polski i pogrążyłem się w coś, co nie by
ło pewne nawet do następnego ranka. Bałem się, że społe
czeństwo mnie odrzuci jak jakieś ciało obce. Ciężko mi było
w tym trwać i zacząłem to sobie tłumaczyć właśnie
rock'n'rollem. Myślałem wtedy, że mi można, a nawet mi się
należy. Jednocześnie wiedziałem, że robię straszne dziado
stwo dla siebie, mogę wpaść po uszy i pogrążyć się. Potem
nastąpił rok załamania w moim życiu, podczas którego mia
łem czas na przemyślenia i zaczęcie wszystkiego od nowa.
Teraz znów zaczynam od nowa jakiś etap w moim życiu, ale
teraz chcę to zrobić porządnie. Bo to wszystko jest
rock'n'roll, ale już bez alkoholu.

Występujesz, grasz i śpiewasz od...?
Występuje już od siedemnastego roku życia, a właściwie

od dziecka, kiedy żyłem skromnie i często biednie. Ratowałem
się w złych, głodnych i smutnych chwilach śpiewem i grą na
instrumencie. Wlatywałem wtedy w świat marzeń o szczę
ściu i lepszym jutrze. Oczywiście były to marzenia i takie
proszenie Boga o to lepsze. Za dwa lata mógłbym podsumo
wać takie 25lecie mojego grania. I być może coś takiego się
stanie, jeżeli będzie takie zapotrzebowanie. Podobnie jak jest
to porównywanie mnie i zawsze muszę zagrać chociaż ten je
den utwór Niemena, a szczególnie „Jednego serca”, ale jest
to miłe. Dlatego dzisiaj dla słuchaczy zagraliśmy specjalnie
jam session, czyli taki przegląd starych utworów, standardów
bluesowych, klasyków kolorowych  jak nazywam. Mam na
dzieję, że podobał się nasz jam, bo włożyliśmy w niego serce
swe. Podziękowania dla Bartka Borówki i wszystkich zgro
madzonych w Kawiarni Baszta. Czytelników pozdrawiam
bardzo i zapraszam w przyszłości, gdy będę znów w Ostrze
szowie.

wysłuchał: Wiesław Kaczmarek

Genek Loska
w Ostrzeszowie

ostrzeszów
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MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Peugeot 307, 1,6 benzyna, 133 tys. km, klima,
ABS, p.p. etc. 5 lat w kraju, pierwszy właści
ciel, nowe opony zima, wymieniony rozrząd,
cena: 9 900 zł, tel: 661 397 888 [20.02.]

Opel Corsa, 94r., benzyna, pięciodrzwiowy, do
małych poprawek lakierniczych, cena: 1 600
zł, tel: 661 689 653 [20.02.]

Kia Sorento, srebrny, 03r., benzyna +lpg, ce
na: 21 000 zł, tel: 609 877 369 [20.02.]

BMW E39 530d po liftingu, 3.0, 02 r., diesel,
ciemnoniebieski metallic, kombi, automat,
ksenony, alufelgi, nawigacja, skóra, el. szyby,
lusterka i fotele, tempomat, klimatronik, kier.
wielofunkcyjna, centr. zamek, wsp. kierownicy,
klimatyzacja, pod. powietrzne, ABS, otwiera
nie i zamykanie szyb z pilota, doświetlenie
drogi do domu, sensor zmierzchu i deszczu,
zawieszenie nivo, cena: 14 900 zł, tel: 505
158 870 [20.02.]

VW Polo 1.0, 96r., 3drzwiowy, po wymianie
oleju i filtrów, stan bdb, cena: 4 700 zł, tel: 695
143 846 [20.02.]

Skuter włoski Malaguti 50cc, czarny, zareje
strowany, tel: 607 425 969 [20.02.]

VW Polo 1,4 TDI, 00r., biały, Abs, el. szyby,
pp, wsp. kierownicy, klimatyzacja, oryginalne
radio z cd, immobiliser, cent. zamek.

Autko po przeglądzie w styczniu, przebieg 160
tyś, kierowca niepalący  kobieta pierwszy
właściciel.

Zadbane garażowane cena 8 tyś do negocja
cji.

Numer telefonu: 692194731

Peugeot 106, 95r., ważne ubezpieczenie i
przegląd, poj. 1.0, cena: 1.200 zł, tel: 887 727
730 [20.02.]

Renault Scenic 1.9 dci , 01r., zarejestrowany,
opłacony, bogate wyposażenie, cena: 6 500
zł, tel: 726 112 587 [20.02.]

Peugeot 206, 00r., 1.9 diesel, zarejestrowany,
opłacony, cena: 5 500 zł, tel: 726 112 587
[20.02.]

Audi A4, 95r. z gazem, hak, cena: 5 500 zł, tel:
665 841 207 [20.02.]

Audi 80, 91r., mały przebieg, cena: 4 000 zł,
tel: 665 841 207 [20.02.]

Renault Laguna, 07r., 1,9 diesel, 155 tys. km,
samochód igła, szary metalik, cena: 15 400 zł,
tel: 665 241 481 [20.02.]

Yamaha Fazer, poj. 600, 01r., wszystko
sprawne, cena: 5 500 zł, tel: 695 343 702
[20.02.]

Fiat Cinquecento, biały, 95 r., tel: 724 587 388
[20.02., ]

Mercedes A klasa, elegance, silnik 1,6, pełne
wyposażenie, cena: 8 400 zł, tel: 669 570 432
[20.02.]

Citroen Picasso, 00r., 2,0hdi, wiśniowy, pełna
opcja+skóra, zarejestrowany, cena: 5 800 zł,
tel: 791 582 928 [20.02.]

VW Polo III, 1.7 SDI, 5D, 98r., niebieski,
161tys. Km, ABS, c. zamek , wsp. kierownicy,
szyberdach, el. szyby i lusterka (podgrzewa
ne), e. regulacja świateł (podgrzewane spry
skiwacze), 2x Airbag, cena: 5 500 zł do
negocjacji, tel: 725 660 275 [13.02.]

Renault Megane, kombi,1,5, 07r., el. szyby,
abs, wsp. kierownicy, cent. zamek, pilot, pod.
powietrzne, klimatyzacja, garażowany, drugi
właściciel, właściciel niepalący, cena: 13 900
zł, tel: 660 706 469 [13.02.]

VW Golf V, przyciemniane tylne szyby, 8 x air
bag, stan bdb, 08r., cena: 21 000 zł, tel: 725
712 549 [13.02.]

Skuter Aprilla SR50, 05r., po generalnym re
moncie silnika, tel: 726 279 343 [13.02.]

VW Transporter T4, 1,9 TD, 9osobowy, 98r.,
cena: 7 000 zł, lub zamienię na mniejszy z
małą dopłatą, tel: 669 341 677 [13.02.]

BMW 525 tds, 98r., 2500 poj, sedan, kolor
szary metalik, centralny zamek, klima, wspo
maganie kierownicy, kontrola trakcji, pod. po
wietrzne, dwa komplety felg z oponami: lato,
zima, stan techniczny i wizualny bdb, cena: 8
600 zł do negocjacji, tel: 669 642 049 [06.02.]

Fiat Seicento 900, stan dobry, 98r.,czerwony,
wnętrze zadbane, opony zimowe+letnie, tel:
663 197 348 [06.02.]

Peugeot Partner, 00r., 1.9 diesel, osobowy,
czerwony, zarejestrowany, radio, hak, el. szy
by, c. zamek z pilotem, cena: 6 300 zł, tel: 791
582 928 [06.02.]

Daewoo Lanos, 00 r. z hakiem, cena do
uzgodnienia, tel: 608 358 935 [06.02.]

Opel Vectra, 94r., 2.0 benzyna+lpg, hak, zare
jestrowany, tel: 603 167 480 [06.02.]

Sprzedam lub zamienię na działkę budowlaną
Mercedesa E320 kombi, diesel, 00 r., w bar
dzo dobrym stanie, tel: 608 358 935 [06.02.]

Peugeot 407sw, kombi, 04r., 140 tys. km,
skrzynia 6biegów, 136KM, kolor granatowy,
centralny zamek, el. lusterka i szyby, klimatro
nik dwustrefowy, pod. powietrzne, kurtyny po
wietrzne, cz. parkowania, sensor deszczu i
zmierzchu, zarejestrowany, dzwonić po
godz.16.00, tel: 534 690 843 [30.01.]

Romet Ogar 205, 87r., cena: 450 zł, tel: 601
564 782 [30.01.]

Renault Megane II, 03r. + drugi zestaw kół
gratis, kolor zielony metalik, zadbany, cena: 9
500 zł do negocjacji, tel: 782 386 067 [30.01.]

Peugeot 607 2.2 hdi diesel, 180 km, full opcja,
niebieski, alufelgi 17'', podwójne wydechy, za
rejestrowany, opłacony, cena: 11 000, tel: 605
917 620 [30.01.]

VW Transporter T4, dostawczy, 1.9 diesel,
95r., granatowy, 4drzwiowy, hak, po remon
cie, cena: 4 800 zł, tel: 600 558 490 [30.01.]

Ford Fiesta mk6, 03r., czerwony, 4drzwiowy,
bogate wyposażenie, cena: 9 700 zł, tel: 697
468 210 [30.01.]

VW Golf IV, 1,9 TDI, 98r., 3drzwi, czarny me
talik, klimatyzacja, wsp. kierownicy, c. zamek,
ABS, Airbag, ważne OC i przegląd, cena: 6
800 zł, tel: 601 271 232 [30.01.]

Ford Galaxy, na części lub w całości, 96r., tel:
519 519 478 [30.01.]

Citroen Xsara Picasso, 00r., motor 2000hdi,
wiśniowy, cent. zamek, pełna elektryka, air
bag, komputer, klimatyzacja, zarejestrowany,
cena: 6 800 zł, tel: 605 612 927 [30.01.]

Mercedes C200, 96r.benzyna+gaz, szary, stan
bdb., cena: 5 999 zł, tel: 62 731 62 76 [30.01.]

MOTORYZACJA  INNE
Przyczepka dwuosiowa, hamulec najazdowy,
dopuszczalna masa całkowita 2t, Doruchów,
cena: 2 500 zł, tel: 603 383 307 [20.02.]

Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i
inne części do tego modelu, tel: 691 503 582
[20.02.]

Przyczepka jednoosiowa, hamulec najazdowy,
Doruchów, cena: 1 500 zł, tel: 603 383 307
[20.02.]

4 opony letnie 14'', tel: 669 570 432 [20.02.]

Przyczepka dwuosiowa, hamulec najazdowy,
dopuszczalna masa całkowita 1,5t, do remon
tu, Doruchów, cena: 1 500 zł, tel: 603 383 307
[20.02.]

Opony: 165/70/13'', 195/65/15'' i 155/70/13'',
tel: 665 165 004 [20.02.]

14”, 15” oraz 16” felgi stalowe i aluminiowe,
kołpaki do Opla, Audi, VW, BMW, Renault, tel:
669 822 982 [13.02.]

Koła 1200X18, 8 otworów, tel: 885 340 423
[13.02.]

2 felgi stalowe: 6,5Jx15H2, ET 37, stan bardzo
dobry, tel: 662 853 418 [13.02.]

Przyczepa kempingowa Wilk z przedsionkiem,
zarejestrowana, tel: 601 199 964 [16.01.]

Przyczepa kempingowa LMC 520 K, 89 r., za
dbana, sprawna, zarejestrowana, gotowa do
jazdy, tel: 692 342 189 [06.02.]

Felgi stalowe do BMW 16'', cena: 200 zł, tel:
603 524 017 [06.02.]

Felgi stalowe z oponami letnimi: 165x65x14,
komplet, tel: 796 158 067 [30.01.]

Części do aut zachodnich i polskich, tel: 880
783 079 [30.01.]

MOTORYZACJA KUPIĘ
Stare motocykle i motorowery oraz części
(bez dokumentów, niesprawne), tel: 721 656
290 [20.02.]

Maskę, zderzak, lampę i halogeny do Mazdy
323s, 01r., po liftingu, tel: 722 066 704 [20.02.]
4 opony używane: 195/50/r15, tel: 696 913
095 [13.02.]

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Ziemię rolną w Ligocie, 0,5 ha, tel: 781 786
486 [20.02.]

Dom jednorodzinny w centrum Kraszewic przy
ul. Kwiatowej 75, po remoncie, nowe okna,
nowy dach + co + budynki gospodarcze + ga
raż i piwnica, cały teren ogrodzony od strony
ulicy pięknym płotem, działka 12arowa.
Sprzedam lub zamienię na mieszkanie w
Ostrzeszowie na os. Zamkowym lub innym.
Możliwość rozłożenia płatności na raty, tel:
731 044 179 [20.02.]

Dom w Kobylej Górze wraz z budynkiem go
spodarczym, 10 min. od Zalewu, tel: 609 784
475 [20.02.]

Domek w Bobrownikach 60m2 do kapitalnego
remontu na działce 0,48 ha oraz 63 ary gruntu
z możliwością podziału na 2 działki, 50m od
drogi asfaltowej,10 km od Grabowa nad Pro
sną, tel: 665 570 856 [20.02.]

Działki budowlane przy drodze asfaltowej w
Książenicach, warunki zabudowy, media: wo
da i prąd, tel: 693 824 513 [20.02.]

Działka 1700m2, Siedlików, posiada warunki
zabudowy, cena: 38 000 zł, tel: 695 468 441
[13.02.]

Sprzedam mieszkanie w atrakcyjnej cenie,
oddalone od Kępna zaledwie 15 min samo
chodem, tel: 605 667 074 [13.02.]

Działka o pow. 2000m2, niedaleko Ostrzeszo
wa, tel: 600 756 977 [13.02.]

2.5ha lasy trzydziestoparoletniego w Kobylej
Górze, pięknie położony w pobliżu centrum
Kobylej Góry i zalewu, asfaltowa droga dojaz
dowa i wszystkie media w pobliżu działki, tel:
665 065 801 [13.02.]

Działka budowlana w Ligocie blisko Kobylej
Góry, przy lesie, cena: 35zł/ m2 , 11arów, tel:
781 958 975 [13.02.]

Działka w Ostrzeszowie, w pobliżu ul. Jaworo
wej, tel: 62 726 12 42 [13.02.]

Działka budowlana, 1000m2, Niedźwiedź, tel:
662 632 032 [13.02.]

Działkę z warunkami zabudowy obok lasu,
wyjazd na drogę asfaltową, media, telefon,
woda, prąd przechodzące przez działkę, cicha
spokojna okolica, Marszałki, tel: 889 498 340
[13.02.]

Mieszkanie własnościowe, 75m2, Doruchów,
tel: 600 878 077 [13.02.]

Działki budowlane, Marszałki, 1039m2 i
1197m2, cena: 21zł/m2, wydane warunki za
budowy, media: prąd i woda, dojazd drogą as
faltową, tel: 605 161 156 [06.02.]

Działka w Ligocie o pow. 0,25ha, w Studium
pod zabudowę, tel: 665 053 851 [06.02.]

Działka budowlana, Tabor Wielki, przy asfal
cie, 700m od głównej drogi, spokojna okolica.
0.30ha, możliwość podziału, cena35zl/m2, tel:
691 583 406 [06.02.]

Grunt rolny 2.24ha, tel: 691 550 092 [06.02.]

Działkę bud. o pow. 2800 m2 + 1800 m2 "eks
tra", położona przy ul. Grabowskiej, woda,
prąd, tel: 884 030 470 [06.02.]

Mieszkanie w Mikstacie o pow. 66 m2, zadba
ne, przestronne pokoje, kuchnia z oknem, ła
zienka w płytkach, dodatkowo piwnica, tel: 534
533 535 [06.02.]

Działkę inwestycyjną o pow. 1,7 ha, np. na
magazyn, usługi, produkcję. Niedźwiedź, tel.
733 830 630 [06.02.]

Działkę bud. o pow. 2160 m2 z warunkami za
budowy, prestiżowe miejsce, media na dział
ce, ostatnia wolna z kompleksu 12 działek,
Ostrzeszów, tel: 534 533 530 [06.02.]

Działki bud. zlokalizowane w Rojowie, atrak
cyjne położenie, blisko las, warunki do rekre
acji, dogodny dojazd do Ostrzeszowa, tel: 880
681 934 [06.02.]

Działkę o pow. 2000 m2 położoną przy ul.
Wieluńskiej, tel: 732 618 702 [06.02.]

Działkę o pow. 1 ha zlokalizowaną przy ul.
Warszawskiej, tel: 534 704 014 [06.02.]

Działkę bud. o pow. 1340 m2 w atrakcyjnej
dzielnicy miasta, idealna na budowę domu,
spokojne miejsce, w pobliżu domy jednoro
dzinne, Ostrzeszów, tel: 732 618 663 [06.02.]

Dom o pow. użytkowej 120 m2, 5 pokoi, okna
PCV z roletami zew., pełne wyposażenie,
działka 510 m2, 2 garaże, centrum, Kraszewi
ce, tel: 732 618 667 [06.02.]

Dom w stanie deweloperskim o pow. 185 m2,
działka 700 m2, 5 pokoi, spokojne osiedle,
idealny dla dwóch rodzin lub jako dom z czę
ścią usługową, np. gabinet lekarski, kosme
tyczka. Ostrzeszów, tel: 534 533 504 [06.02.]

Gospodarstwo rolne 8,5 ha, dom 110 m2 +
zabudowania gospodarcze + działka budowla
na. Istnieje możliwość zakupu samej ziemi lub
budynków, Tokarzew, tel: 732 618 669 [06.02.]

Dom 160 m2, 5 pokoi, okna PCV, działka
ogrodzona i zagospodarowana o pow. 600
m2, garaż, wszystkie media. Mikstat, tel: 536
870 169 [06.02.]

Dom o pow. 280 m2, 8 pokoi, 3 łazienki, 2 ga
raże, bud. magazynowy, działka 16 ar, również
na siedzibę firmy, blisko centrum, Ostrzeszów,
tel: 881 784 649 [06.02.]

Nowy dom o wysokim standardzie, pow. 175
m2, 5 pokoi, parterowy z użytkowym podda
szem, działka o pow. 13 ar ogrodzona, garaż,
gm. Kobyla Góra, tel: 537 588 943 [06.02.]

Aby zamieścić ogłoszenie drobne, wyślij sms pod nr: 7057 w treści wpisując: DROBNE. Po kropce wpisz tresć Twojego ogłoszenia np. DROBNE.Sprzedam kanapę. Koszt 0,50 gr + vat.
Możesz też zadzwonić do redakcji pod nr: 533 600 655 lub dodać ogłoszenie poprzez naszą stronę internetową: www.naszestrony.info.pl w zakładce „ogłoszenia”. Pamiętaj, aby Twoje

ogłoszenie drobne ukazało się w najbliższym numerze, musisz je dodać do czwartku do godz. 18.00.

WESELA
Zajazd Ostrzeszów

(Za stacją Statoil wyjazd na Kępno)

HOTEL
PROFESJONALNIE ZA
ATRAKCYJNĄ CENĘ

tel: 607 426 000

Promedica24 szuka
Opiekunek osób star
szych w Niemczech/w
Anglii. Zapraszamy na
kurs języka niemiec
kiego od podstaw.

Ostrów Wielkopolski ul.
Wrocławska 23/1a.
Więcej informacji
tel. 519 690 505.
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Dom piętrowy, pow. 235 m2, 7 pokoi, piwnica,
2 garaże, bud. gospodarczy, działka 820 m2,
spokojne osiedle, atrakcyjna lokalizacja,
Ostrzeszów, tel: 537 588 942 [06.02.]

Dom 100 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka,
działka 15 ar ogrodzona i zagospodarowana,
drzewa, krzewy, bud. gospodarczy, blisko
centrum, Ostrzeszów, tel: 534 704 006
[06.02.]

Działka w centrum Doruchowa z pozwoleniem
na budowę, media w drodze, tel: 783 510 574;
663 579 462 [06.02.]

Dziali budowlane w Kobylej Gorze blisko cen
trum, spokojna okolica, atrakcyjnie położone,
cena: 45zł/m2, tel: 513 220 304 [06.02.]

Dom jednorodzinny o powierzchni użytkowej
160m2, położony na działce 820m, Olszyna,
tel: 668 357 584 [30.01.]

Tanio, mieszkanie w bliskiej okolicy Ostrze
szowa, tel: 724 521 124 [30.01.]

Grunt inwestycyjny 85 arów, z możliwością
kupna nawet 2,5 ha, tel: 724 521 124 [30.01.]

Dwie działki budowlane z możliwością prowa
dzenia działalności w Kobylej Górze o
pow.1400m2 ,media w drodze, blisko myjni
samochodowej, tel: 694 448 901 [30.01.]

Działki budowlane 1000m2 z planem zago
spodarowania, media w drodze, Zajączki, tel:
697 911 483 [30.01.]

Połowę domu w centrum Ostrzeszowa, tel:
661 767 497 [30.01.]

Dom w Wielowsi, 80m2 + poddasze + budynki
gospodarcze, cena: 130 000 zł do negocjacji,
tel: 721 098 405 [30.01.]

Dom drewniany + budynek gospodarczoga
rażowy, działka 6 arów, ogrodzona, przy dro
dze, gmina Czajków, tel: 62 731 12 02 [30.01.]

NIERUCHOMOŚCI ODDAM W NAJEM
Atrakcyjny lokal w ciągu handlowym Ostrze
szowa z przeznaczeniem na usługi, biuro,
sklep, ogrzewanie gazowe, zaplecze socjalne,
wc, powierzchnia około 40m2, tel: 603 356
124 [20.02.]
Dom Jednorodzinny w Kraszewicach po kapi
talnym remoncie ul. Kwiatowa 75, do natych
miastowego zamieszkania z możliwością
kupna na raty, tel: 731 044 179 [20.02.]
Odstąpię wynajem kawalerki 36 m2 w centrum
Ostrzeszowa, warunkiem jest odsprzedaż wy
posażenia: mebli kuchennych oraz sofy, tel:
697 306 763 (tylko po godz. 16.00), SMS: 691
399 981 [20.02.]
Mieszkanie w bloku przy ul. Kwiatowej, 2 po
koje, 32m2, na parterze, nieumeblowane, me
dia oraz ogrzewanie miejskie, zdjęcia na:
tnij.org/ostrzeszowkwiatowa, tel. 726 753 397
[20.02.]
Lokal o pow. 33m2 w centrum Ostrzeszowa,
przystosowany na salon fryzjerski lub na inne
usługi, tel: 698 904 656 [20.02.]
Lokal na biuro lub gabinet o pow. 40m2 w
Ostrzeszowie, ul. Piekary, ogrzewanie gazo
we, oddzielne liczniki, od zaraz, tel: 694 448
901 [20.02.]
Różnej wielkości lokale użytkowe w budynku
byłej TP SA w Ostrzeszowie, przy ul. Daszyń
skiego 17, powierzchnie od 15 do 200 m2, bu
dynek odnowiony, ocieplony, pod stałym
monitoringiem kamer, dostępna sieć WiFi,
dostęp do najszybszego internetu, własny du
ży parking, łatwy dojazd, blisko centrum mia
sta, tel: 601 780 158 [13.02.]
Ziemia rolna uprawiana, 3,8 ha w Szklarce
Myślniewskiej, dostępna od zaraz, tel: 601 780
158 [13.02.]
Mieszkanie w centrum Ostrzeszowa, od zaraz,
45m2, pokój, kuchnia, łazienka, korytarz, od
dzielne liczniki, prąd i gaz, tel: 697 758 522
[13.02.]
Lokal usługowo – biurowy na parterze, 38m2 z
zapleczem, ul. Targowa 4 (Stawek), możliwość
wejścia w spółkę, tel: 601 535 191 [13.02.]
Lokal w Ostrzeszowie, Pl. Borek 11, narożnik,
pow. 30m2, możliwość otwarcia działalności
typu gastronomia, gabinety, handel itp., tel:
692 994 329 [13.02.]
Halę o pow. 1600 m2, tel: 534 704 014
[06.02.]
Garaż w Ostrzeszowie, przy ul. Zamkowej
(obok Stalchemu), tel: 605 255 925 [06.02.]
Lokal 40m2 blisko Rynku w Ostrzeszowie na
działalność gospodarczą, tel: 662 993 093;
698 096 371 [06.02.]
Nowe komfortowe mieszkanie 2pokojowe w
centrum Ostrzeszowa, ul. Daszyńskiego 14,
tel: 695 795 905 [30.01.]
Pomieszczenie na I piętrze Wiejskiego Domu
Handlowego w Kraszewicach, pow. 20m2, tel:

62 731 20 08 [30.01.]

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DO WYNAJĘ
CIA/ZAMIENIĘ

Kupię mieszkanie własnościowe do 40m2 na
Os. Zamkowym lub przy ul. Grunwaldzkiej w
Ostrzeszowie, tel: 510 978 283 [20.02.]

Samotna matka szuka do wynajęcia na dłuż
szy czas niedrogiego 3pokojowego mieszka
nia, umeblowanego z łazienką i kuchnią, dzieci
są astmatykami i alergikami dlatego zależy mi
na mieszkaniu lub domu suchym bez grzyba i
wilgoci, tel: 726 089 395 [20.02.]

Kupię mieszkanie 3pokojowe, tel: 884 030
470 [06.02.]

Kupię ziemię rolną, tel: 536 870 169 [06.02.]

Kupię działkę o pow. min. 4000 m2 w Ostrze
szowie, tel: 534 704 006 [06.01.]

Wynajmę mieszkanie 2, 3pokojowe w bloku,
tel: 733 830 630 [06.02.]

ROLNICZE SPRZEDAM
Sadzarkę i kultywator, tel: 721 656 290
[20.02.]
Kombajn Fortschnit e514, tel: 697 754 147
[20.02.]
Ciągnik C360, 87r., zarejestrowany, opłacony,
sprawny techniczne, gotowy do pracy , prze
gląd do 2016r, drugi właściciel, ciągnik jest po
mocniczym traktorem w gospodarstwie,
oryginalny kolor, niemalowany, tel: 726 099
694 [20.02.]
Prasa rolująca Galignani, tel: 697 754 147
[20.02.]
Agregat uprawowo siewny, aktywny, 3m, tel:
697 754 147 [20.02.]
Przyczepę d47 i d55, wywrotki, tel: 697 754
147 [20.02.]
Koła do przyczepy: R20, 900/r20, 1100/r20,
1400, na 8 i 10 śrub, tel: 697 754 147 [20.02.]
Opryskiwacz Holder 1600l, 21m, tel: 697 754
147 [20.02.]
Tygodniowego byczka Hf, tel: 62 730 94 65
[20.02.]
Króliki do uboju i dalszej hodowli, tel: 693 461
166 [20.02.]
Kukurydza sucha, tel: 691 892 885 [20.02.]
Słomę żytnią w kostce, cena: 260 zł/t, Doru
chów, tel: 667 743 884 [20.02.]
Siewnik, 15 rurek, tel: 695 040 782 [20.02.]
Krowę cielną, tel: 517 147 226 [20.02.]
Żyto, tel: 784 055 212 [20.02.]
Wał łąkowy i siano w kostkach, tel: 693 244
229 [20.02.]
Jęczmień,pszenica, pszenżyto, owies, tel: 603

750 304 [13.02.]
Wysłodki suche, tel: 669 102 308 [13.02.]
5 prosiąt, zaszczepione, wykastrowane, tel:
668 456 138 [13.02.]
Ziemniaki jadalne, odmiana vineta i rozalind,
w workach po 15 kg oraz sadzeniaki odmiana
vineta w klasie orginal, tel: 691 757 181
[13.02.]
Wysłodki suche, tel: 603 750 304 [06.02.]
Żyto Dankowskie ok. 5t, możliwość zważenia
z przyczepą, cena: 490zł/t, Rogaszyce, tel:
697 021 773 [06.02.]
Pług podorywkowy , nowe lemiesze, tel: 691
550 092 [06.02.]
Jałówkę wysoko cielną, mleczna, czarno bia
ła, tel: 62 783 89 09 [06.02.]
Ursus C355, prasa polska (kostka), siewnik
poznaniak, rotacyjna polska, rozsiewacz na
wozów, sadzarkę czeską, radełka trójki, pług
podorywkowy 5 skibowy, kultywator z wał
kiem, tel: 669 813 072 [06.02.]
Jałówka wysoko cielna czarnobiała rasy
mlecznej, tel: 603 712 160 [06.02.]
Kombajn zbożowy Claas Corsar, heder 2,5m,
z sieczkarnią, tel: 604 662 955 [06.02.]
Prosięta o wadze ok. 23 kg, 40 sztuk, kastro
wane, wolne od chorób, tel: 609 620 716
[30.01.]
Ładowacz hydrauliczny, nośnik bel zawiesza
ny na tył ciągnika, wysokość podnoszenia:
4m, cena: 1 500 zł, tel: 661 996 513 [30.01.]
Mieszalnik pasz 1,5t, tel: 608 768 354 [30.01.]
Ładowacz czołowy TRAC LIFT 120 SL, 07r.,
tel: 608 768 354 [30.01.]
Kombajn ziemniaczany Anna, tel: 605 232 455
[30.01.]

ROLNICZE KUPĘ/WYDZIERŻAWIĘ
Kupię maszyny do Ursus C360, tel: 721 656
290 [20.02.]

Kupię maciory i knury odbiór i pieniądze na
miejscu, tel. 667 892 096 [06.02.]

Wezmę grunty rolne w dzierżawę, tel: 691 892
885 [6.02.]

INNE  SPRZEDAM
Siodło skokowe skórzane, rozm. 16.5, godne
polecenie możliwość wysłania zdjęć na maila
cena: 450 zł, tel: 667 146 649 [20.02.]

Sofę i 2 fotele typu finki, kolor fiolet, stan bdb,
cena: 350 zł, tel: 781 669 970 [20.02.]

DVD z pilotem, bdb stan, czyta wszystkie for
maty, cena: 30 zł, tel: 663 933 821 [20.02.]

Dorosłe pawie z wolnego wybiegu, tel: 721
340 404 [20.02.]

Podkaszarkę do trawy na żyłkę, moc 250 Wat,
cena: 30 zł, tel: 663 933 821 [20.02.]

Szczenięta rasy Siberian Husky bez rodowo
du, tel: 570 281 702 [20.02.]

Drzewo olchowe mokre, o średnicy około 50
cm, tel: 665 841 207 [20.02.]

Tanio meble kuchenne, meble łazienkowe
oraz narożnik tapicerowany pokojowy, tel: 607

645 001 [20.02.]

Rower dziecięcy, niebieski, koła 16'', cena: 70
zł, tel: 601 937 880 [20.02.]

Rower górski, aluminiowy, stan dobry, niebie
ski, cena: 200 zł, tel: 725 879 096 [20.02.]

Narty zjazdowe, dł. 180 cm Fischer atomic,
cena: 50 zł, tel: 661 971 639 [20.02.]

Rower męski, używany, koła 26'', cena: 100 zł,
tel: 693 258 502 [20.02.]

Nowy zestaw pościeli dziecięcej do łóżeczka:
60x120cm i 70x140cm, tel: 661 754 002
[20.02.]

2 el. zestaw do wózka (poduszka + kołderka),
tel: 603 483 353 [20.02.]

Rower męski, kola 26'', cena: 120 zł, tel: 730
078 361 [20.02.]

Lodówkozamrażarka Polar, używana, bdb
stan oraz używana pralka Whirlpool również
w bdb stanie, tel: 883 425 148 [20.02.]

Szczenięta owczarka niemieckiego długowło
sego, cena: 500 zł, tel: 783 679 289 [20.02.]

Tarcze do wzdłużnego cięcia drewna, tel: 695
040 782 [20.02.]

Nową, nieużywaną golarkę męską Braun Co
oltec CT2cc, tel: 884 045 799 [20.02.]

Telewizor używany Samsung LCD, 52'' wraz z
pełnym okablowaniem, tel: 793 415 064
[20.02.]

Telewizor używany Bush LCD, 19'', wraz z
wbudowanym DVD, tel: 793 415 064 [20.02.]

Telewizor Grundig, cena: 90 zł, tel: 694 495
324 [20.02.]

Rower góral, męski, cena: 90 zł, tel: 694 495
324 [20.02.]

Rowerek chłopięcy, koła 16'' + boczne kółka,
cena: 80 zł, tel: 694 495 324 [20.02.]

Zabawki dla chłopca, niektóre nowe, cena: 5
35zł, tel: 694 495 324 [20.02.]

Kosiarka spalinowa, cena: 150 zł, tel: 605 784
541 [20.02.]

Stół szklany, prostokątny, nowy, owalne na
rożniki, pod blatem zmatowiona półka, nogi
chromowane, wym. 135x80, tel: 663 939 083
[20.02.]

Komplet wypoczynkowy, skóra naturalna, ko
lor śliwka, 3os. kanapa + 2 jedynki, stan bdb.,
tel: 603 952 604 [20.02.]

Komplet wypoczynkowy LudwikSwarzędz,
zieleń butelkowa, rozkładany + 2 fotele, tel: 62
730 05 17 [20.02.]

Ława drewniana, jasny dąb, naturalna okleina,
wym. 130x60, wys. 60, tel: 62 730 05 17
[20.02.]

Fotelik samochodowy 013 kg, granatowo
czarny, Doruchów, tel: 605 741 553 [20.02.]

Duża wanienka na stojaku, seledynowa, tel:
608 741 553 [20.02.]

Wózek głębokospacerowy z gondolą firmy
JanPol, 4 koła, granatowozielony, możliwość
wysłania zdjęć na maila, tel: 608 741 553

Aby zamieścić ogłoszenie drobne, wyślij sms pod nr: 7057 w treści wpisując: DROBNE. Po kropce wpisz tresć Twojego ogłoszenia np. DROBNE.Sprzedam kanapę. Koszt 0,50 gr + vat.
Możesz też zadzwonić do redakcji pod nr: 533 600 655 lub dodać ogłoszenie poprzez naszą stronę internetową: www.naszestrony.info.pl w zakładce „ogłoszenia”. Pamiętaj, aby Twoje

ogłoszenie drobne ukazało się w najbliższym numerze, musisz je dodać do czwartku do godz. 18.00.

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
 montaż regipsów

 malowanie,
tapetowanie

 montaż sufitów
podwieszanych
 adaptacje

poddaszy
 układanie paneli

podłogowych
 glazura, terakota
 gładzie gipsowe

 ocieplenia
 tynki ozdobne

wewn., zewn.
 instalacje
elektryczne
 usługi

minikoparką

tel. 609 196 838

Usługi Stolarskie
cyklinowanie i montaż podłóg

produkcja schodów
i balustrad drewnianych

tel. 791 056 200

REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ
Ubezpieczenia:
komunikacyjne

majątkowe
rolne

na życie
Kilka towarzystw
w jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

Sprzedam połowę domu
(piętro). Mieszkanie 75m2:
3 pokoje, kuchnia, łazienka.
Osobne wejście i liczniki,

centralne ogrzewanie,
garaż, działka 300m2, cena:
220 tys. zł, tel: 508263091

Poszukuję do wynajęcia
niedużego umeblowanego

mieszkania
w Ostrzeszowie.
Tel. 730 079 009
kontakt po 17.00
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[20.02.]

Rower elektryczny w dobrym stanie, tel: 728
168 647 [20.02.]

Nokia 108, nowa, dwie karty sim, czarna, ce
na: 70 zł, tel: 730 507 165 [20.02.]

Ubranka dla dziewczynki, rozm. 62152cm
oraz ubrania damskie, rozm.3840, cena:
5zł/szt., tel: 781 236 378 [20.02.]

Ubranka dla dziewczynki (do roczku), tel: 695
468 441 [13.02.]

Wózek dziecięcy 3w1 na 4 pompowanych ko
łach + fotelik samochodowy, cena: 280 zł, tel:
603 718 371 [13.02.]

Króliki białe z czerwonymi oczami rasy Belgu

sy na ubój i do chodowi, posiadam samice
oraz samce, króliczki bardzo ładne, karmione
bez pasz, cena: 55 zł/szt., tel: 62 783 89 09
[13.02.]

Wózek głęboki oraz spacerówkę, fotelik sa
mochodowy i krzesło do karmienia, tel: 692
120 548 [13.02.]

Sony Xperia sola z całym zestawem, tel: 603
985 045 [13.02.]

Telewizor Toshiba, 32'', kineskopowy, cena:
250 zł, tel: 793 696 959 [13.02.]

Nową czarną torbę do laptopa 15,6"17", dużo
kieszeni na akcesoria, jedna na zamek, pasek
na ramię, tel: 664 670 067 [13.02.]

Mało używane głośniki do kina domowego
5+1, sprawne, tanio, tel: 664 670 067 [13.02.]

Mało używany laptop HP Compaq 615 AMD
Turion(tm) X2 Dual Core Mobile RM74, 2.2
GHz, 2GB ze wszystkimi kartami, nagrywarką
CD/DVD, kamerą, wifi, interfejs, ACP, kom
pletny, prawie nowy laptop, plus myszka, ce
na: 700 zł, te: 720 054 518 [13.02.]

Maszynę do szycia Łucznik, tel: 720 054 521
[13.02.]

Drewno opałowe pocięte, dowóz gratis, tel:
696 681 781 [13.02.]

Stół kuchenny + 4 krzesła, stolik RTV (46 /
140) oraz biurko drewniane, tel: 516 132 541
[13.02.]

Wyprawkę dla dziecka: wózek, chodzik, buja
czek, fotelik samochodowy do 13 kg, huśtaw
kę stojącą, cena: 350 zł, tel: 516 065 897
[13.02.]

Stare pianino, barek na kółkach oraz lakiero
waną ramę łóżka Ikea, tel: 605 330 119
[13.02.]

Drewno opałowe pocięte z dowozem , tel: 668
114 558 [13.02.]

Serwis kawowo obiadowy dla 6 osób, cena:

70 zł, tel: 698 911 661 [13.02.]

Biurko szkolne, cena: 50 zł, tel: 662 632 032
[13.02.]

Wózek dziecięcy, tel: 608 637 568 [13.02.]

Aparat fotograficzny, lustrzanka, Sony Alpha
500, stan bdb, dodatkowe wyposażenie, tel:
605 255 925 [13.02.]

Kuchenkę gazowoelektryczną, INOX,używa
na, stan bdb., tel: 691 619 718 [06.02.]

Nowa wanna akrylowa 160x70 cm, z uchwy
tami, tel: 692 342 189 [06.02.]

Szczenięta rasy Siberian Husky bez rodowo
du, tel: 570 281 702 [06.02.]

Alba komunijna dla dziewczynki rozm. 122
128cm + pelerynka oraz buciki rozmiar 32, ce
na: 100zł, tel: 502 345 130 [06.02.]

Wózek Graco symbio 3in1, kolor ciemny
róż(boysenberry) z czarnym, duży zestaw,
spacerówka,fotelik graco logico +baza do sa
mochodu, śpiworek na nóżki 2x folia przeciw
deszczowa, adapter do montowania fotelika
na ramę wózka, stan bdb., model travel sys
tem, cena: 1 000 zł, tel: 502 345 130 [06.02.]

Dwa telefony dotykowe Alcatel one touch tribe
3040, bez sim locka,czarnobiały i czarny ła
dowarki i słuchawki, aparat 2mpx, wyświetlacz
3,5', internet, Facebook, bluetooth i inne, stan
bdb, cena: 110zł/szt., tel: 502 345 130 [06.02.]

Komplet mebli stylowych z mdf w stanie ideal
nym, komoda, szafka RTV, ława rozkładana,
witryna, cena: 800zł/komplet, tel: 502 345 130
[06.02.]

Dębowy komplet wypoczynkowy 3osobowy,
kanapa + 3 fotele, stan bdb, cena: 200 zł, tel:
502 345 130 [06.02.]

Narożnik z fotelem, lodówkę, stolik/komodę
narożną pod telewizor, tel: 699 985 012
[06.02.]

Kojec dla dziecka, prawie nieużywany, tel: 516
464 491 [16.02.]

Leżaczekbujaczek Fisher Price, tel: 507 712
032 [06.02.]

Lodówkozamrażarkę marki Whirlpool, wys.
1,80m oraz piec gazowoelektryczny, tanio, 62
731 51 35 [06.02.]

Drewno rozpałkowe workowane, dowóz gratis,
tel: 664 068 665 [06.02.]

Krzesełko do karmienia dziecka z regulacją
wysokości i kątem nachylenia, kolor różowo
szary, zabawki gratis, cena: 50 zł, tel: 783 136
199 [06.02.]

Rower górski, koła 20'', cena: 70 zł, dzwonić
po godz. 16.00, tel: 725 879 096 [06.02.]

Ubranka dla dziewczynki w wieku 15 lat (róż
ne), w dobrym stanie, cena: 15 zł/szt., tel: 785
949 485 [06.02.]

Komputer stacjonarny bez dysku twardego,
procesor AMD, 256 MB, PC3200 DIMM, karta
graficzna RADEON 9200 SE, plus DVD ROM,
nagrywarka CD, cena: 60 zł, tel: 785 949 485
[06.02.]

Piecyk kuchenny, gazowy Amica, dwuletni,
przyciemniane szyby, stan bdb, cena: 350 zł,
tel: 691 933 872 [06.02.]

Ława, cena: 65 zł, tel. 691 933 872 [06.02.]

Stół dębowy kuchenny, wym. 110cm x 55cm,
cena: 65 zł, tel: 691 933 872 [06.02.]

5 stalowych rur grubościennych fi 110mm, dłu
gość jednej sztuki 7mb, cena do uzgodnienia
tel: 608 358 935 [06.02.]

Nowy agregat prądotwórczy Honda 5,5 KW,
cena do uzgodnienia, tel: 608 358 935 [06.02.]

Biurko, kolor sosna, tel: 603 524 017 [06.02.]

2 szt wieszaków sklepowych na kółkach, z re
gulacją wysokości, proszę dzwonić w godz.
9.0017.00 w dni robocze, tel: 628 560 377

[06.02.]

Nokia Asha 311+ karta 2GB, czarna, stan do
bry, cena: 100 zł, tel: 601 430 794 [30.01.]

Tablet Lenovo A3000, wyświetlacz 7'', 4rdze
niowy procesor, 1 GB RAM, 4G, dualsim, wifi,
GPS, 4 GB + wejście na karty micro SD, tel:
662 700 663 [30.01.]

ZGUBIONO/ZNALEZIONO
W dniu 01.02.2015 r. zaginęła 6 miesięczna
kotka w okolicy ul. Grunwaldzkiej. Reaguje na
imię Mrunia. Ma sierść w kolorze czarnym,
rudym oraz białym. Znak charakterystyczny:
pół pyszczka ma jaśniejszy. Dla znalazcy z
dobrym sercem czeka nagroda, tel: 726 383
113 [06.02.]

ODDAM / PRZYJMĘ / KUPIĘ / POSZU
KUJĘ

Oddam szczeniaki po owczarku, piesek i
suczka, nauczone do podwórza, tel: 516 265
851 [20.02.]

Oddam w dobre ręce szczeniaka rasy miesza
nej, urośnie duży, maści czarnej, z szarym
brzuchem i łapami, tel: 667 462 204 [20.02.]

Poszukuję młodego pieska typu Ratlerek/Sa
renka, tel: 663 332 336 [20.02.]

Kupię czarną ziemię, tel: 609 123 003 [20.02.]
,

Oddam dużą ilość gruzu, tel: 691 323 749
[06.02.]

Poszukuję osoby która wraca z Ostrzeszowa
do Mikstatu po godzinie 19.00, tel: 795 805
313 [06.02.]

Oddam sofę typu łódka oraz biurko, tel: 691
806 092 [06.02.]

Przyjmę szczeniaka boxera lub amstaffa lub
kupię za symboliczną opłatą, tel: 535 402 784
[30.01.]

Skup parafiny, wosku, starych świec, niedopa
lonych wkładów, odpady poprodukcyjne, od
bieramy własnym transportem, zapraszamy do
stałej współpracy, tel: 665 390 805 [30.01.]

Samotna mama z okolic Kobylej Góry przyjmie
opał, odzież, żywność, itd., tel: 726 089 395
[30.01.]

Kupię bilon euro, funta, franka, korony, dolara
oraz bilon każdej waluty świata w obiegu, gg:
28741173, tel: 791 417 347 [30.01.]

Kupie marki niemieckie RFN, słowackie koro
ny, szylingi, funty, franki wycofane oraz wszel
kie waluty wycofane i w obiegu z całego
świata, gg: 28741173, email: walu
ciarz@onet.pl, tel: 791 417 347 [30.01.]

Oddam za darmo meble, kanapę i pufy, tel:
698 911 661 [30.01.]

ZATRUDNIĘ

Oferuję współpracę w biznesie, do dyspozycji
lokal w centrum Ostrzeszowa, mam wieloletnie
doświadczenie. Moja idea nie wymaga wkładu
finansowego. Czekam na inne propozycje. Za
interesowanych proszę o kontakt: tel: 601 535
191; email: sadyba78@wp.pl [20.02.]

Praca w Niemczech dla młodej dziewczyny ja
ko kelnerka, praca możliwa od marca, wyma
gana znajomość komunikatywna języka, tel:
004915783029006 lub po godz.17.00, tel:
00494922932840 [20.02.]

Zatrudnię kierowcę kat. C+ E na trasy krajowe,
tel: 786 963 957 [20.02.]

Przyjmę do tynków i elewacji, tel: 667 087 496
[20.02.]

Zatrudnię kierowcę kat C+E z doświadcze

niem na HDS, tel: 602 465 742 [20.02.]

Zatrudnię mechanika pojazdów ciężarowych,
tel: 609 692 959 [20.02.]

Przyjmę do pracy blacharza samochodowego,
wyuczonego lub do przyuczenia, z okolic Kra
szewic i Grabowa, tel: 535 505 643 [20.02.]

Przyjmę do pracy mechanika samochodowe
go z okolic Kraszewic i Grabowa, tel: 535 505
643 [20.02.]

Szkoła Języków Obcych zatrudni lektorów j.
angielskiego z okolic Kraszewic i Grabow,
osoby zainteresowane proszone są o przesła
nie CV na adres: nauczyciel.praca@op.pl, tel:
603 399 337 [13.02.]

Zatrudnię montażystów do stolarki aluminio
wej, tel: 532 733 09 [13.02.]

Zatrudnię kierowcę kat. D, tel: 609 502 843
[13.02.]

Zatrudnię tapicera, najlepiej z doświadcze
niem, Darmet Mąkoszyce, tel: 609 837 301
[06.02.]

Firma Świat Śrub przyjmie osobę na stanowi
sko Przedstawiciel Handlowy. Oferujemy wy
nagrodzenie 2000 netto, laptop, tel.
komórkowy, samochód służbowy. Liczy się dla
nas kreatywność i umiejętność komunikacji.
CV ze zdjęciem prosimy wysyłać na: swiat
srub@wp.pl [06.02.]

Przyjmę ucznia na rok szkolny 2015/16 w za
wodzie Monter zabudowy i robót wykończe
niowych w budownictwie, tel: 691 700 322

[06.02.]

Zatrudnię mechanika samochodów ciężaro
wych, Grabów nad Prosną, tel: 603 750 304
[30.01,]

Kręgielnia Hula Kula poszukuje pracowników
na stanowisko barmana i do pracy w kuchni.
Informacje pod telefonem: 697 911 483
[30.01.]

Poszukuję opiekunki z doświadczeniem nad
osoba starszą, z zamieszkaniem, proszę
dzwonić po godz. 17.00, tel: 665 804 867
[30.01.]

SZUKAM PRACY
Studentka terapii zajęciowej poszukuje pracy
w swoim zawodzie na terenie Ostrzeszowa,
mile widziana praca z dziećmi i młodzieżą, tel:
603 356 124, email: elle92@onet.pl [20.02.]

32letni dyspozycyjny, sumienny mężczyzna
podejmie pracę(oprócz budowlanki), prawo
jazdy kat. B(4 letnie doświadczenie jako do
stawcakierowca busa w kraju), tel: 726 273
827 [20.02.]

26letnia kobieta poszukuje pracy na terenie
Ostrzeszowa lub okolic, tel: 695 702 826
[20.02.]

29letnia kobieta poszukuje pracy dorywczej
na 23 dni w tygodniu, może być praca biuro
wa, fizyczna, sprzątanie itp., osiadam prawo
jazdy kat. B oraz zatrudnienie na pół etatu w
biurze, tel: 726 541 203 [20.02.]

Poszukuję pracy jako sprzątaczka lub innej,
tel: 723 099 720 [13.02.]

20letnia dziewczyna poszukuje pracy na tere
nie Ostrzeszowa, dyspozycyjność 7 dni w ty
godniu, tel: 570 138 161 [13.02.]

37 latek, prawo jazdy kat. B, znajomość j. nie
mieckiego, poszukuję pracy, tel: 696 913 095
[13.02.]

18letnia uczennica technikum szuka pracy na
okres ferii, najlepiej z okolic Ostrzeszowa,
prawo jazdy kat. B, tel: 669 290 240 [06.02.]

Szukam jakiejkolwiek pracy: posprzątam dom,
mieszkanie, biuro (np. po remoncie), zaopie
kuję się starsza osobą, zrobię zakupy, zawio
zę do lekarza, tel: 724 258 605 [06.02.]

Mężczyzna podejmie się każdej pracy na ferie
na terenie Ostrzeszowa, tel: 604 467 533
[06.02.]

Szukam dorywczej pracy na weekendy oraz
całe ferie, tel: 785 936 292 [06.02.]

Młody mężczyzna, student filologi angielskiej,
szuka stałej pracy, proszę dzwonić po godz.
19.00, tel: 663 855 274 [30.01.]

SERENADA 35+
Wdowiec 72 lata poszukuje przyja

ciółki do wspólnych wyjazdów i nie
tylko, własne mieszkanie i samochód.
Kontakt do uzyskania w redakcji.

Kawaler 35 lat, bez nałogów, uczci
wy, domator pozna uczciwą panią w
wieku 2835 lat, cel matrymonialny.
Kontakt do uzyskania w redakcji.
Wdowa, 58 lat, niskiego wzrostu, po

zna wdowca do 65 lat, niepijącego,
kulturalnego, katolika do stałego
związku. Niskiego wzrostu, uczciwe
go, najlepiej z wioski. Proszę tylko o
poważne oferty telefoniczne (nie
SMS), dzwonić do godz. 20:00, kontakt
telefoniczny: do uzyskania w redakcji.
Kawaler bez nałogów, 41 lat. uczci

wy, szczery, uczynny konsultant ko
smetyczny; pozna uczciwą, wierną, [
niepalącą panią w wieku 30 – 48 lat,
która pragnie poważnie założyć szczę
śliwą rodzinę.
kontakt mailowy:
marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny: do uzyskania w
redakcji
Jesteś dojrzałą, poważną osobą, która
skończyła 35 lat i doskwiera Ci samot
ność? Osoby samotne to bardzo licz
na grupa w naszym społeczeństwie.
Nie musi tak być. Ta rubryka jest Two
ją szansą na odnalezienie „drugiej po
łowy”. Pamiętaj, że zamieszczamy
tylko poważne anonsy. Jak zamieścić
ogłoszenie? Przyjdź do redakcji razem
z dowodem osobistym.

Aby zamieścić ogłoszenie drobne, wyślij sms pod nr: 7057 w treści wpisując: DROBNE. Po kropce wpisz tresć Twojego ogłoszenia np. DROBNE.Sprzedam kanapę. Koszt 0,50 gr + vat.
Możesz też zadzwonić do redakcji pod nr: 533 600 655 lub dodać ogłoszenie poprzez naszą stronę internetową: www.naszestrony.info.pl w zakładce „ogłoszenia”. Pamiętaj, aby Twoje

ogłoszenie drobne ukazało się w najbliższym numerze, musisz je dodać do czwartku do godz. 18.00.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

Skup sprzętów
elektrycznych złomu

i kalatlizatorów

Przykładowe ceny za kg:
Akumulatory – 2 zł
Alufelgi – 5 zł
Silniki elektryczne – 2 zł
Silniki samochodowe – 1 zł
Skrzynie biegów – 1,50 zł
Rozruszniki, alternatory, wirniki – 2 zł
Twarde dyski – 4 zł
Płyty TV i komputerowe – 2 zł
Kable i przewody elektryczne – 7 zł

tel. 783 670 709

AUDI A6 S6 4,2 QUATTRO
340 km, 2004 r., przebieg: 133 tys. km.,
opłacony, przygotowany do rejestracji,
wyposażenie: alu. 19, skóra, navi gps,

tempomat, szyberdach, automat,
klima. dwustrefowa, kier. z funkcją

zmiany biegów, czujniki park., pod
grzew. lus., 8 poduszek, esp, ksenn,

cena: 24.000 zł, tel: 604985595

SPRZEDAM

Sprzedam drewno opałowe
i kominkowe suche

z dowozem
tel. 699 267 769

Instytucja finansowa zatrudni
osobę na stanowisko doradca

klienta. Doświadczenie mile wi
dziane – nie wymagane. CV ze
zdjęciem prosimy wysyłać na

adres:
bankplacowka@gmail.com

Zatrudnię mechanika samo
chodowego oraz elektryka

samochodowego
tel. 609 502 843

Zatrudnię przedstawiciela
handlowego oraz kierowcę 
sprzedawcę do dystrybucji
artykułów spożywczych

tel. 601 576 782
w godzinach 8.00  16.00

Zatrudnię sprzedawcę w skle
pie spożywczym w Grabowie.

tel. 604 387 314

Spawanie stali czarnej,
nierdzewnej i aluminium
np.: alufelgi, chłodnice,

części maszyn, konstrukcje,
rury, miski olejowe

tel. 667419551
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Ostrzeszów, ul. Konopnicka.
Dom w stanie surowym

zamkniętym w zabudowie
bliźniaczej- 1 35 m². Miejsce na

działalność. Układ: część
kuchenna, wypoczynkowa,
sypialnie, pokoje, łazienki,
balkon. Cena: 1 39.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Słupia pod Kępnem. Dom o
pow. ~1 80 m2 (do remontu) z

zabudowaniami gospodarczymi
na działce o pow. 1 1 ar + dział-

ka budowlana 1 2 ar.
Cena: 1 29.000 zł.
Tel: 732 805   873.

Nowa Wieś Książęca, gm.
Bralin. Ucieknij na ryby nad

własne stawy! 5,34 ha gruntów,
w tym 1 ,6 ha stawów, dwie wy-
spy, niesamowite miejsca do ło-

wienia, 5 altanek, toaleta z
oczyszczalnią ścieków, miejsce
do grillowania. Cena 390.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Świba. Atrakcyjny grunt o
powierzchni 1 2,1 1 ha (1 21 .1 00 m²)
w jednym kawałku. Całość terenu

ogrodzona bramą wjazdową.
Media: woda, prąd.
Cena 1 .1 00.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Skrzynki, gm. Grabów.
Grunt rolny 5,65 ha. Działki zlo-
kalizowane są w całej miejsco-
wości , w bliskiej odległości.

Przewaga gruntu rolnego RIV,
dodatkowo lasy, łąki, pastwiska
i nieużytki. Cena 1 85.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Myje. Na sprzedaż działka pow.
46 ar, wym. 20 x 235 m. Obecnie
został złożony wniosek na wy-
danie decyzji o warunkach za-
budowy. Media: prąd, woda,
siła w drodze. Cena 20 zł/m2
Okazja! Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów, ulica Harcerska.
Dom o charakterze rezydencjo-
nalnym. Pow. 500 m² (7 pokoi, 3
łazienki, kuchnia, 2 balkony,

garaż + podpiwniczenie) . 3 kon-
dygnacje. Działka 1 6 ar. Do wy-

kończenia. Cena: 440.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Słupia pod Bralinem.
Dom o pow. 1 20 m2 na 1 4
arowej działce (1 420 m2) .

Parter + poddasze użytkowe.
Budynek nadaje się do
kapitalnego remontu.

Cena: 75.000 zł.
Tel: 732 805   873.

Nasze usługi:
Doradztwo w zakresie nieruchomości,
porady prawne (sprawy komornicze, od-
dłużanie, spadki, nieuregulowany stan

prawny, kredyty i inne.)

Opinia o cenie nieruchomości- określa-
my realną wartość konkretnej nierucho-
mości względem cen rynkowych oraz

własnych doświadczeń.

Kępno, Os. Mściwoja. Nowy
dom- wnętrza do wykończenia.
Zamontowane centralne ogrze-
wanie- nowy piec miałowy! So-
lidnie wykonany! Powierzchnia
użytkowa 1 31 m2, 4 pokoje,

kuchnia, 2 łazienki.
Tel: 887 41 55 55

Brzózki Polanowice, pow.
kluczborski. Domek całorocz-
ny, pow. parteru: 30,25m2 +
poddasze użytkowe. 30 m od

jeziora, nieopodal byczyńskie-
go grodu rycerskiego. Media:

pąd, woda, kanalizacja. Malow-
nicza okolica. Cena: 1 49.000 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Nowa Wieś Książęca.
Ciszai kontakt z naturą?

Wszystko w jednym miejscu-
działka budowlana 900 m2. 1 0
min od Kępna. Atrakcyjna cena

35.000 zł. Tel: 887 41 55 55.

Wieruszów, ul. Polna.
Działki budowlane w

atrakcyjnej lokalizacj i .
Możliwe powierzchnie: 1 .330

m², 1 .093 m², 1 .093 m².
Ułożenie działek pozwala na

scalenie ich w całość. Cena: 64
zł / m². Tel: 887 41 55 55.

Kuźnica Myślniewska.
Działka budowlano-rolna, pow.

2,06 ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,

pastwiska trwałe PsVI (1 2300
m²) . Cena: 1 20.000 zł

Tel: 603 09 88 88.

Perzów.
Atrakcyjny dom 220m2, funkcja

2 mieszkań, balkon. Duża
działka 1 029m2. Pomieszczenia
gospodarcze pod działalność.

Cena 370.00000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Perzów.
Dom do zamieszkania 350 m²+
zabudowania gospodarcze +

maszyny rolnicze + grunt 22 ha.
Cena: 1 .200.000 zł. Możliwość

zakupu samego domu
w cenie 350.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Jutrków, gmina Wieruszów.
Działki budowlane, możliwe

powierzchnie: 800 m² – 1 9.000
zł, 1 .600 m² - 35.000 zł. Działki
ogrodzone z drogą dojazdową

asfaltową.
Tel: 887 41 55 55.

Syców. Mieszkanie na medal!
Oferujemy mieszkanie 3 poko-
jowe z możliwością wydziele-
nia 4 pokoju. Powierzchnia

72,20 m2, dodatkowo duży bal-
kon oraz piwnica
cena 1 96.000,00 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Chojęcin, Osiedle Pod Lasem.
Dom w bardzo rozwojowej i no-
woczesnej lokalizacj i . Pow. cał-
kowita 220 m², na piętrze pusta
przestrzeń do zaadaptowania.
Cisza i spokój a do Centrum za-

ledwie kilka minut! Cena:
1 59.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Czarnylas, gm. Przygodzice.
Działka budowlana z aktualną
decyzją o warunkach zabudo-
wy. Pow. 72 ar. Wym.: 50 x 1 44
m. Media: prąd, woda, siła , gaz
w drodze. Cena 1 4 zł/m2. Oka-

zja . Tel: 603 09 88 88.

Kobyla Góra, ul. Stanisława
Thiela. Działka budowlana 1 1 48
m2, naprzeciwko kompleksu re-
kreacyjno- sportowego. Wymia-
ry: 44 x 26. Ogrodzona siatką z
wydzieloną bramą wjazdową.

Cena: 59.000 zł.
tel: 887 41 55 55

Cieszęcin (gmina Wieruszów).
Działka rolno- budowlana o po-
wierzchni 1 082 m2. Wymiary:

20m x 54m. Na działce zabudo-
wania gospodarcze, nadają się
do remontu. Media: prąd, woda

w drodze. Cena: 30.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Wieruszów, ul. Willowa.
Gustowny i zadbany dom.

Spokojna okolica jednocześnie
blisko do centrum. Pow. 240

m²- wiele nowoczesnych
pomieszczeń, do zamieszkania

od zaraz! Cena: 830.000 zł
Tel: 609 00 88 88.

Kuźnica Myślniewska. Dział-
ka rolno- budowlana objęta
planem zagospodarowania

przestrzennego, o pow. 89 ar.
Idealna pod budowę domu lub

rekreację. Dojazd z dwóch
stron. Media w pobliżu. 7 zł/m2.

Okazja! Tel: 603 09 88 88.

Mąkoszyce.
Na sprzedaż grunt 1 0.200 m².

Możliwość wydzielenia dowolnej
powierzchni pod indywidualnego

klienta. Pod zabudowę
mieszkaniową, zagrodową i

jednorodzinną. Cena 35 zł/m².
Tel: 603 09 88 88.

Myjomice.
Duży grunt budowlany 1 ,03 ha

(1 0.300 m²) . Idealny pod
inwestycję związaną z budową

domów jednorodzinnych.
Media: prąd, woda, kanalizacja
(w trakcie budowy sieci) . Cena:

33 zł / m². Tel: 732 805   873.

Laski (Borek). Na sprzedaż
dom o pow. 70 m2, parter + pod-

dasze. Działka 32 ar. Na po-
dwórku budynek gospodarczy z
garażem. Dojazd drogą asfalto-
wą, bardzo miła okolica. Cena:
1 25.000 zł. Tel: 732   805 873.

Olszyna. Rewelacyjna lokaliza-
cja! Działki budowlane z opcją
wyboru dowolnej powierzchni.
Łączna powierzchnia: 2.1 90 m².
Prąd, woda, siła w drodze, ka-

nalizacja na działce.
Tel: 603 09 88 88.

Giżyce, gm. Grabów.
Nowoczesny dom, stan surowy
zamknięty. 5 pokoi, poddasze
użytkowe do aranżacji (pusta
przestrzeń) . Dwie możliwości
sprzedaży: dom z działką 35 ar
1 90.000 zł lub z działką 1 2 ar
1 50.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Ligota, ul. Jarzębinowa. Do-
mek letniskowy nad zalewem,
po kapitalnym remoncie. Pow.:
72 m2, działka 1 1 ar. Wakacje

przez 4 pory roku! Cena:
225.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Skrzynki, gm. Grabów.
Gospodarstwo rolne , dom z

zabudowaniami na działce 1 3 ar
- 265.000 zł. Możliwość zakupu

gruntu rolnego 5,56 ha
w cenie 1 85.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów.
Nowoczesny dom parterowy wy-
kończony pod klucz. 5 min do
centrum czego kompletnie nie
czuć będąc na posesji . Pow.: 1 1 0
m², salon + 2 sypialnie, kuchnia,
2 łazienki. Do zamieszkania. Ce-
na: 520.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Gola (pow. wieruszowski, obok
Chruścina). Dom o pow. 94 m2,
zabudowania gospodarcze, ogród,
działka 2.600 m2. Spokój i kontakt
z przyrodą. Świetna cena 1 39 tyś.

Tel: 887 41 55 55.

Rogaszyce.
Dom wolnostojący 1 60 m² - 5 km
do Ostrzeszowa. Idealny na wła-
sną działalność jak i dla dwóch
rodzin: 6 pokoi, 2 kuchnie, 2 ła-
zienki. Po kapitalnym remoncie
w 2006 roku. Cena: 250.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Trębaczów (gmina Perzów).
Grunt o powierzchni 20 ar zabu-
dowany dwoma budynkami (80
m2 i 50 m2) . Budynki w trakcie
remontów. Cena: 1 05.000 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Kępno, centrum. Rezydencjonal-
ny dom o pow. całk. 300m2 na 21

ar działce. Parter: 4 pokoje, 2
kuchnie, łazienka, kotłownia. Pię-
tro: 5 pokoi, kuchnia, łazienka.

Super lokalizacja , ustawny rozkład
domu, duży ogród.

Cena: 500.000 zł Tel: 732 805   873.

Trębaczów.
Dom 96 m² na działce 1 .800 m2

cena: 1 85.000 zł. Możliwość
zakupu działki budowlanej o

powierzchni 2.500 m2
w cenie 40.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Kuźnica Skakawska.
Działki inwestycyjne o łącznej pow.
77ar (7.683m2) . Odległość 300m od
DK 8. W studium przeznaczenie pod
zabudowę produkcyjno- usługową.

Cena: 249.000zł- ok. 32zł/m2.
Tel: 732 805 873

Laski. Mieszkanie własnościowe
na I piętrze, 2 pokojowe, po gene-
ralnym remoncie, umeblowane!

Do wprowadzenia od zaraz. Super
cena: 93.500 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Kępno, centrum.
Do wynajęcia lokal handlowo-
usługowy o powierzchni 60 m2,

zaledwie 1 00 m od Rynku. 1 duże
pomieszczenie + toaleta + po-
mieszczenie socjalne. Cena wy-

najmu: 1 .500 zł.
Tel: 732 805   873

Kępno, ul. Szkolna 8. Na sprze-
daż część kamienicy. Łączna po-
wierzchnia 1 87 m². Działka 1 93

m². Nieruchomość nadaje się ide-
alnie na prowadzenie działalno-
ści i zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 50.000 zł do ne-

gocjacj i . Tel: 603 09 88 88

Ostrzeszów, Aleje Wojska
Polskiego. Na sprzedaż parter
budynku Willa Alfa 99 m². 3 du-
że pokoje, kuchnia ze spiżarnią,
łazienka. Nadaje się idealnie na
mieszkanie jak również na dzia-

łalność. Do remontu.
Tel: 603 09 88 88

Ostrzeszów Pustkowie.
4 działki budowlane,

powierzchnie: 1 478 m², 1 482
m², 1 442 m², 1 408 m². Media:
prąd, woda, siła w drodze.
Droga dojazdowa (od ul.

Wieluńskiej) asfaltowa, w części
utwardzona. Cena: 35 zł/m².

Tel: 603 09 88 88.

Stogniewice.
Działka budowlana, urokliwa

miejscowość, otoczona lasami.
Powierzchnia 3.200 m2 – 62.000

zł. Tel: 887 41 55 55.

Kępno, ul. Przemysłowa.
Na sprzedaż obiekt użytkowy o
pow. 600 m², na działce 24 ar.

Doskonała lokalizacja i
rozpoznawalne miejsce. Wiele
możliwości na wykorzystanie.

Wszystkie media. Cena: 750.000
zł. Tel: 609 00 88 88.

Opatów, ul. Poznańska.
Obiekt na działalność przy

głównej ulicy, 80m2 +
poddasze. Nadaje się również
na dom mieszkalny. Działka

1 .700 m2.
Cena: 1 60.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Kępno, Kamsiadka. Budynek
wielorodzinny o pow. 230m2
na działce 1 44m2. PZP: zabu-
dowa jedno- i wielorodzinna,
zabudowa usług centro-twór-
czych, do remontu. Parter +

poddasze. Zainwestuj z pomy-
słem! Tel: 732 805   873.

Kuźnica Grabowska, gm. Kra
szewice. Wielofunkcyjny budy-

nek o pow. całk. ok 460 m².
Możliwości: sklep wielobranżowy z
dużym zapleczem, magazyn, hur-
townia, mieszkania pod wynajem,
przedszkole, NFZ, lokale socjalne.

Cena: 21 0.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Kępno. Lokal do wynajęcia w
centrum miasta- 1 00 m od Ryn-
ku! 35 m2- główna część han-
dlowa, część „biurowa” oraz

toaleta. Na parterze kamienicy
w sąsiedztwie „Starej Wozow-
ni”. Cena: 1 .500 zł + media.

Tel: 732   805   873.

Wieruszów, ul. Waryńskiego.
Do wynajęcia lokal w centrum
miasta. 1 20 m², funkcjonalny

układ pomieszczeń. Na
działalność biurowo- usługową.
Dostępne media: prąd, woda,

gaz, kanalizacja. Opłata
czynszowa: 3.075 zł/m-c + media.

Tel: 887 41 55 55.

Kępno, ul. Solidarności. Kamie-
nica- posiada: frontowy budynek

główny mieszkalno- usługowy, bu-
dynek mieszkalny, budynki gospo-
darcze, wewnętrzny dziedziniec .
Stan techniczny do remontu. Ce-

na: 500.000 zł do negocjacj i
Tel: 609 00 88 88.

Gola, gm. Bralin.
Dom wolnostojący 1 00 m² z
działka 1 4 ar (1 .463 m²) . Przy

S8- idealne miejsce na
działalność z reklamą! Budynek
do kapitalnego remontu lub
rozbiórki. Cena: 60.000 zł

Tel: 603 09 88 88.

Rogaszyce
(~1 km od Ostrzeszowa) . Na sprze-

daż działka budowlana z wido-
kiem na słynne wzniesienie

"Bałczyna". Powierzchnia 21 ar.
Działka posiada decyzję o warun-
kach zabudowy. Cena: 30zł/m2.

Tel: 603 09 88 88.

Trzcinica, ulica Zielona.
Dwie działki budowlane o po-
wierzchni 609 m2 i 602 m2,

zlokalizowane obok siebie. Do-
jazd drogą asfaltową. Media:
woda na działce, prąd w dro-
dze. Cena za każdą działkę:
35.000 zł. Tel: 732   805 873

Szanowni Państwo,

informujemy, że Biuro Nieruchomości zostało
przeniesione do Centrali MultiHome.pl w Kęp-
nie, przy ulicy Walki Młodych 1 8, naprzeciwko
KOSIR-u (Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji).
Biuro czynne jest w godzinach od 9:00 do 1 7:00.
W każdej sprawie proszę dzwonić pod numer
telefonu 603 09 88 88 do Pani Darii Świerczyk.

Serdecznie przepraszamy za chwilowe
utrudnienia.

Zespół MultiHome.pl

Mechnice. Dom o pow. 80 m² +
poddasze 80 m², które można

wykorzystać. Dodatkowo
możesz skorzystać z

zabudowań na działce, za
którymi jest osobny wjazd-
idealne miejsce na Twoją

działalność! Cena 1 95.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dębicze, gm. Grabów.
Domek letniskowy, pokój,

kuchnia, łazienka + pomieszcze-
nie gospodarcze na ładnie za-
gospodarowanej działce 839

m2. Cena: 1 29.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Mirków, gm. Wieruszów.
Domek letniskowy 23 m2 na
działce 1 .554 m2 (budowlana

pod zabudowę jednorodzinną) .
2 pokoje, kuchnia, łazienka.

Media: prąd, woda, kanalizacja ,
ogrzewanie elektryczne. Cena:

75.000 zł. Tel: 887 41 55 55.

Bierzów, gm. Kobyla Góra.
Działka leśno- budowlana, w
większej części przeznaczona
pod zabudowę mieszkaniową
jednorodzinną. Pow. 1 ,44 ha

(1 .4373 m2) w skład wchodzą 3
działki. Okolica o charakterze
prestiżowym. Cena: 265.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Siekierzyn, gm. Grabów
n/Prosną. Nowy obiekt wielo-
funkcyjny, wolnostojący przy gł.
drodze (Kępno-Kalisz) . Pow. całk.
1 600 m2, działka 3,3 ha. Wyso-

kość pom. 3,75 m.
Duża przestrzeń produkcyjno-
magazynowa. 1 0.000 zł /m-c.

Tel: 603 09 88 88
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Na sprzedaż 5-pokojowy
dom wolnostojący o pow.
całkowitej 220 m2, bardzo
ładny i zadbany, z gwaran-
cją komfortu i przestron-

ności , nowocześnie
urządzone wnętrza, wy-
brukowany podjazd i

chodniki wokół domu, działka o pow. 51 0 m2, 2 garaże.
Kraszewice.

Cena: 375.000 zł do negocjacji.
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż parterowy dom o pow.
1 00 m2 + bud. gospodarczy - garaż,
położony na działce o pow. 1 450 m2
ze stawem. Spokojne miejsce wśród
zieleni, blisko centrum. Możliwość
adaptacji poddasza. Ostrzeszów.
Cena: 199.000 zł do negocjacji.

Kupujący nie płaci prowizji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka bu-
dowlana o pow. 21 55 m2,
prąd, woda, w sąsiedztwie
nowe domy jednorodzinne,
ciekawa lokalizacja , nieru-
chomość idealna na dom i
nieuciążliwe usługi, np.

sklep usługi kosmetyczne
itp. Działka narożna na 3

skrzyżowaniu dróg na prężnie rozwijającym się osiedlu.
Ostrzeszów ul. Miodowa. Cena: 89.000 zł/m2 do nego

cjacji. Kupujący nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki
budowlane zlokalizowane w

rejonie ul. Jaworowej o
pow. 1 600 m2 i 3000 m2,

ciekawa lokalizacja , cicha i
spokojna okolica

granicząca z lasem, dobry
dojazd do centrum.

Ostrzeszów.
Cena: 65 zł/m2 do negocjacji. Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż przestronny dom zlo-
kalizowany w atrakcyjnej części

miasta. Pow. użytkowa domu 230
m2, 7 pokoi, kuchnia ze spiżarnią,

2 łazienki, 2 toalety, 2 garaże.
Działka o pow. 820 m2. Polecamy

zarówno na firmę jak i do za-
mieszkania. Ostrzeszów. Cena:

378.000 zł do negocjacji. Kupujący
nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż atrakcyjna nierucho-
mość - kamienica o pow. 372 m2,

położona w ostrzeszowskim Rynku.
Z racji lokalizacj i idealna na cele
handlowo-usługowe lub mieszka-
niowe, doskonała inwestycja. Moż-
liwość rozbudowy nieruchomości.

Ostrzeszów. Cena: 1.090.000 zł do
negocjacji. Kupujący nie płaci pro

wizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż dom o pow. 290 m2 + bud.
Gospodarczy o pow. 72 m2, działka o pow.
1 634 m2 z pięknie zagospodarowanym

ogrodem. Dom nadający się do zamiesz-
kania lub wyodrębnienia kilku mieszkań
jak i na siedzibę firmy, hotel, centrum
szkoleniowe. Atrakcyjna lokalizacja ul.

Kąpielowa przy rondzie, widoczny z DK1 1 -
skrzyżowanie z ul. Kościuszki. Ostrze

szów. Cena: 599.900 złdo negocjacji. Ku
pujący nie płaci prowizji Tel: 534 533 535

Na sprzedaż atrakcyjna działka
budowlana o pow. 1 342 m2,

prąd, woda, sąsiedztwo domów
jednorodzinnych, blisko cen-
trum, nieopodal las i tereny na

spacery. Ostrzeszów.
Cena: 55 zł/m2 do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż dom parterowy z użytko-
wym poddaszem o pow. 1 00 m2, 3 po-
koje, kuchnia, łazienka, bardzo ładnie
zagospodarowana działka o pow. 1 800
m2, na której znajduje się też budy-
nek gospodarczy z garażem, ciekawa
oferta dla osób chcących zamieszkać z
dala od miejskiego zgiełku. Biskupi
ce Zabaryczne. Cena: 219.000 zł do

negocjacji. Tel: 534 533 535

Dom w stanie deweloperskim o
pow. 1 85 m2, działka 700 m2, 5 po-
koi, zlokalizowany na spokojnym

osiedlu w Ostrzeszowie, idealny dla
dwóch rodzin lub jako dom z czę-

ścią usługową, np. gabinet lekarski,
kosmetyczka. Ostrzeszów. Cena:

369.000 zł do negocjacji. Kupujący
nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane
położone w cichej i spokojnej

okolicy, pow. od 900 m2 do 4000
m2, media obok działki , płaski

teren, w sąsiedztwie inne działki
budowlane i zabudowania

jednorodzinne. Siedlików. Cena:
od 22 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 535

sprzedaż działka o pow. 2000 m2
zlokalizowaną przy ul.

Wieluńskiej . W bliskiej odległości
szkoła, przedszkole, markety i

centrum miasta. Wszystkie media
w granicy. Ostrzeszów.

Cena: 220.000 zł do negocjacji.
Tel: 534-533-535

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 1 725 m2, jej kształt i wielkość
dają duże możliwości zagospodaro-
wania nieruchomości, ogrodzona,
położona w atrakcyjnej dzielnicy
miasta, szybki dojazd do centrum,
wszystkie media, działka gotowa na
budowę domu. Ostrzeszów. Cena:

115 zł/m2 do negocjacji. Kupujący
nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż działka o pow. 2800
m2 + 1 800 m2, wieczyste użytko-

wanie, zlokalizowana przy ul.
Grabowskiej w Ostrzeszowie, me-
dia: prąd, woda, telefon, idealna
do prowadzenia działalności go-
spodarczej lub na cele mieszka-
niowe, zjazd z drogi asfaltowej.

Ostrzeszów. Cena: 60 zł/m2 do
negocjacji.. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka o pow. 1 ha
zlokalizowana przy ul. Warszawskiej ,

Ostrzeszów.
Cena: 1 99.000 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka komercyjna o
pow. 1 ,1 2 ha zlokalizowana przy ul.
Powstańców Wielkopolskich. Teren
objęty PZP-usługi, handel, przemysł
nieuciążliwy. Media: prąd, woda,

gaz, kanalizacja , telefon. Na działce
znajduje się dom i bud. Gospodar-
cze. Ostrzeszów. Cena: 550.000 zł

do negocjacji. Kupujący nie pła
ci prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane z
warunkami zabudowy o pow. 1 288
m2 i 1 841 m2, media w granicy, bli-
sko lasu, w sąsiedztwie nowe i stare
zabudowania jednorodzinne, w po-
bliżu sklep, kościół, szybki dojazd
do miasta. Szklarka Myślniew

ska. Cena: 27 zł/m2 do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż działki budowlane,
częściowo ogrodzone, pow. 1 291
m2 i 1 877 m2, prąd, siła , wodo-
ciąg, w pobliżu nowo powstające
zabudowania rodzinne, las wokół
terenu zapewnia ciszę i spokój.

Bierzów. Cena: 32 zł/m2 do ne-
gocjacj i .

Kupujący nie płaci prowizji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka o pow. 1 ,58 ha,
media: prąd, woda, telefon, idealna
pod produkcję, handel a także na
cele mieszkaniowe, atrakcyjna

lokalizacja , dobry dojazd do DK 1 1 .
N iedźwiedź, gm. Ostrzeszów.

Cena: 99.000 zł do negocjacji.
Tel: 534-533-535

Na sprzedaż uzbrojona działka bu-
dowlana o pow. 1 21 1 m2, w pobliżu

las i bardzo ładne widoki, z warunka-
mi zabudowy, ciekawa propozycja
dla osób pragnących mieszkać w

spokojnym miejscu i chcących jedno-
cześnie mieć blisko do miasta.

OstrzeszówPustkowie. Cena: 30
zł/m2 do negocjacj i . Kupujący nie

płaci prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż 6-pokojowy dom wol-
nostojący o pow. całkowitej 21 0 m2,
położony na ogrodzonej działce o
pow. 800 m2 w centrum miasta,

okna PCV z roletami zewnętrznymi,
dom ocieplony, częściowo podpiw-
niczony. Bralin. Cena: 320.000 zł

do negocjacji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż działka budowlana w
kształcie prostokąta o pow. 1 1 66

m2, malownicza okolica, piękne wi-
doki, w pobliżu lasy i zalew w Koby-

lej Górze, działka uzbrojona.
Kuźnica Myślniewska.

Cena: 30 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 1 851 m2, stwarzająca duże
możliwości zagospodarowania

terenu, woda, prąd, kanalizacja ,
zaciszna okolica, blisko lasu i
akwenu wodnego Świtezianka.
Myjomice. Cena: 28 zł/m2 do

negocjacji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż atrakcyjna działka
budowlana o pow. 1 000 m2,

położona przy drodze asfaltowej,
dobry dojazd do Kępna, prąd,
woda, możliwość prowadzenia

działalności gosp., w sąsiedztwie
gospodarstwa domowe, zakłady
usługowe, pola, lasy. Trzebień.
Cena: 25 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 530

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą odbiegać
od stanu faktycznego. Biuro

nie odpowiada za
niezgodność danych

z rzeczywistością. Oferta
może by w danej chwili
nieaktualna. Prosimy

o telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie
stanowią ofert w rozumieniu

kodeksu cywilnego.

Do wynajęcia murowana hala o
pow. 1 600 m2, idealna na prowa-
dzenie każdej działalności gospo-
darczej, dobry stan techniczny,

działka o pow. 1 ,8 ha stwarzająca
duży potencjał logistyczny-plac ma-
newrowy dla tirów. Siekierzyn. Ce-
na: 10.000 zł/mc do negocjacji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż kompleks usługowo-han-
dlowo-produkcyjny, w skład którego

wchodzi lokal o pow. 1 20 m2, mieszka-
nie o pow. 60 m2, pomieszczenia ma-
gazynowe o pow. 450 m2 oraz działka
o pow. 3000 m2, utwardzony parking
dla samochodów osobowych i ciężaro-

wych, 2 wjazdy do nieruchomości z
DK8. Gola. Cena: 220.000 zł do ne

gocjacji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż działka o pow. 1 700
m2, prąd i woda w granicy działki ,
blisko las, malownicze otoczenie,

cicha i spokojna okolica.
Myślniew.

Cena: 59.000 zł do negocjacji.
Tel: 534-533-530

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 3748 m2, teren płaski,

kształt zbliżony do prostokąta,
przy drodze asfaltowej, położona
blisko DK8, prąd woda, kanaliza-
cja , teren idealny pod nieuciążli-
wą działalność z domem w tylnej
części nieruchomości. Olszowa.
Cena: 136.000 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 530.

Do wynajęcia hala o pow. 2020,8
m2 z przeznaczeniem produkcyj-
nym lub magazynowym, możli-
wość przystosowania do różnej
działalności gospodarczej, plac
manewrowy i parking, teren za-
mknięty, dobry dojazd. Możliwość

późniejszego kupna obiektu.
Ostrówiec. Cena: 7.000 zł/mc
do negocjacji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż grunt o pow. 1 ,66
ha, woda, prąd, idealny na cele
mieszkaniowe, rolnicze jak i
KRUS, dojazd z dwóch stron,
spokojna okolica, w pobliżu
domy jednorodzinne, poczta,

sklep. Czermin.
Cena: 51.000 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 530

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena

1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż komfortowy, 5-pokojo-
wy dom wolnostojący o pow. 1 60 m2,
położony na ogrodzonej i zagospo-
darowanej działce o pow. 561 m2, na
której znajduje się garaż. Dom zlo-
kalizowany na osiedlu domków jed-

norodzinnych, blisko centrum.
Idealny dla dużej rodziny. Mikstat.
Cena: 265.000 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż ekskluzywny dom z wypo-
sażeniem o pow. 237 m2, położony na
działce o pow. 1 21 0 m2. Wysoki stan-
dard wykończenia, bardzo ładnie i no-
wocześnie urządzony, 5 pokoi, salon z
kominkiem, pokój kąpielowy. Idealny
dla wymagającego klienta i na siedzi-
bę firmy z możliwością rozbudowy.

Ostrzeszów. Cena: od 596.000 zł do
negocjacji. Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż 3-pokojowy dom w zabudo-
wie szeregowej o pow. użytkowej 21 0
m2, położony w otoczeniu lasów, na
ładnie zagospodarowanej działce o

pow. 554 m2. Możliwość adaptacji pod-
dasza. Atrakcyjny dla osób chcących za-
mieszkać blisko miasta, a jednocześnie
w spokojnej okolicy. Ostrzeszów. Cena:
275.000 zł do negocjacji. Kupujący

nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż w pełni umeblowa-
ne, rozkładowe mieszkanie po

remoncie o pow. 66 m2, 3 poko-
je, osobna kuchnia, łazienka i

WC, dodatkowo balkon. Mieszka-
nie bardzo jasne, słoneczne i

przestronne, położone na I I pię-
trze w bloku, przynależna piwni-
ca. Mikstat. Cena: od 139.900 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż nowo wybudowany
dom wolnostojący o pow. 200 m2
z garażem w bryle budynku, zbu-

dowany z cegły, stan surowy
otwarty, zadaszony, działka o

pow. 1 048 m2, uzbrojona. Atrak-
cyjna lokalizacja , blisko zalewu.
Kobyla Góra. Cena: 249.000 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena

1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż 3-pokojowe mieszkanie o
pow. 66 m2 mieszczące się w domu w

zabudowie bliźniaczej , piwnica, na du-
żej działce o pow. 1 799 m2 znajduje się
też budynek gospodarczy, nierucho-

mość położona w atrakcyjnej lokaliza-
cj i , przy drodze asfaltowej, w

spokojnej okolicy z ładnymi widokami.
Olszyna. Cena: 55.000 zł do nego

cjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane zlo-
kalizowane w urokliwym miejscu,

pow. 804 m2, 806 m2 i 1 600 m2, w są-
siedztwie domy jednorodzinne, pola
i lasy, blisko zalew w Kobylej Górze,

ciekawe widoki, spokojna okolica, ła-
twy dojazd do pobliskich miejscowo-

ści . Ligota. Cena: 35 zł/m2 do
negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane o
pow. 1 550 m2 i 3000 m2, prąd, woda,
malownicze otoczenie, cicha i spo-
kojna okolica. Możliwość kupna

mniejszej powierzchni. Bierzów. Ce-
na: 32 zł/m2 do negocjacj i .

Kupujący nie płaci prowizji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż grunt inwestycyjny o
pow. 2 ha, idealne położenie logi-
styczne dla transportu krajowego i
międzynarodowego, bezpośredni

zjazd z DK8, blisko węzła S8 w Brali-
nie, w sąsiedztwie zakłady przemy-
słowe. Gola. Cena: 490.000 zł do

negocjacji.
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 530

Na sprzedaż działki o pow. 1 000 m2,
2000 m2 i 6000 m2 z przeznaczeniem

pod budownictwo jednorodzinne
oraz drobne, nieuciążliwe usługi,

warunki zabudowy, atrakcyjna loka-
lizacja , w sąsiedztwie nowe domy
jednorodzinne. Rogaszyce. Cena:

35 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż dom o pow.
1 76 m2, parterowy z

użytkowym poddaszem, 5
pokoi, wysoki standard,
gustownie urządzony, w
pełni umeblowany, garaż
w bryle budynku, dom

ocieplony, działka
ogrodzona o pow. 1 344 m2. Do zamieszkania od zaraz.
gm. Kobyla Góra. Cena: 450.000 zł do negocjacji.

Tel: 534-533-535

NOWA NIŻSZA CENA

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena

1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż zlokalizowana na Ostrze-
szowskim Rynku o pow. 236 m2. Na
parterze lokal handlowo-usługowy o
pow. 86 m2. W kamienicy znajdują się
2 mieszkania o pow. 1 07 m2 i 2x31 ,5

m2. Wjazd do kamienicy od ul. Farnej i
wew. dziedziniec. Ostrzeszów.

Cena: 600.000 zł. Tel: 534 533 535

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

Na sprzedaż budynek o pow. 531
m2, nadający się zarówno do za-
mieszkania czy też wyodrębnienia

kilku mieszkań jak i na siedzibę fir-
my, przed domem wybrukowany

parking, działka o pow. 968 m2, po-
łożona przy drodze asfaltowej, pre-
stiżowa lokalizacja. Bralin. Cena:

450.000 zł do negocjacji.
Tel: 534 533 530

Na sprzedaż dom o pow. 1 00 m2 z za-
budowaniami gospodarczymi o łącznej

pow. 360 m2 oraz gruntem o pow.
1 ,6ha, dom składa się z 3 pokoi, kuch-
ni , łazienki, altany oraz strychu, który
można zaadaptować, działka na której
mieści się dom ma pow. 2000 m2, przy

drodze asfaltowej. Granice, gm.
Trzcinica. Cena: 175.000 zł do nego

cjacji. Tel: 534-533-530

ZAREZERWOWANE

Na sprzedaż działka budowlana w
kształcie prostokąta o pow. 991 m2,
położona na obrzeżach miasta w

spokojnej okolicy, blisko lasu, prąd i
woda w granicy, wydane warunki za-

budowy, okolica ul. Lazurowej,
OstrzeszówPustkowie. Cena: 34

zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

SPRZEDANE

Na sprzedaż ciekawe działki budow-
lane o pow. od 1 093 m2 do 1 41 1 m2,
zlokalizowane w sąsiedztwie domów
jednorodzinnych, przy drodze asfal-
towej, w spokojnej okolicy blisko la-
su. Rojów. Cena: od 53 zł/m2 do
negocjacji. Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż przytulny dom o
pow. 1 00 m2, położony na działce
o pow. 800 m2, 4 pokoje, w tym
salon z kominkiem, duża kuch-
nia , wygodna łazienka, wiatro-
łap, taras, budynek gospodarczy
z garażem. Mianowice. Cena:

330.000 zł do negocjacji. Tel:
534 533 530

Do wynajęcia przestronny dom o
pow. 1 50 m2, 4 pokoje, kuchnia
w zabudowie ze sprzętem AGD,

łazienka, umeblowany,
podpiwniczony, garaż, duża
działka, zagospodarowana i
ogrodzona. Dom idealny dla

pracowników firm. Krążkowy.
Cena: 2.000 zł. Tel: 534-533-530

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

Na sprzedaż wygodny dom o
pow. 280 m2, położony na działce
o pow. 4400 m2, piętrowy, 5 po-

koi, ładnie zaprojektowany
ogród z liczną roślinnością,
drewniana altanka z grillem,

oczko wodne, idealny dla dwóch
rodzin lub na działalność gospo-
darczą. Gola. Cena: 475.000 zł

do negocjacji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż piętrowy dom o pow.
1 70 m2, 7 pokoi, aneks kuchenny,
łazienka, WC, balkon, działka o

pow. 2500 m2, budynek gospodar-
czy mieszczący garaż, kotłownie
oraz pomieszczenie na sprzęty,
przy drodze asfaltowej. Idealny
dla dużej rodziny. Wieruszów.

Cena: 260.000 zł. Tel: 534 533 530

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA NOWOŚĆ

SPRZEDANE

NOWA NIŻSZA CENA

Do wynajęcia hala o pow. 300 m2
z wyposażonymi pom. biurowymi
i socjalnymi i przylegającą wiatą
o pow. 200 m2, atrakcyjna lokali-
zacja , blisko DK1 1 , centrum mia-

sta oraz S8, duży grunt i plac
manewrowy, możliwość zakupu.

Hanulin.
Cena: 3.000 zł/mc.

Tel: 534 533 530

KREDYTY HIPOTECZNE
DLA OSÓB ZARABIAJĄCYCH W:

PLN, EURO, GBP, SEK, NOK

TEL: 534 533 535

LINKFINANCE
OSTRZESZÓW, PL. BOREK 5

Na sprzedaż nowy dom wolnostojący o
pow. 21 6 m2, usytuowany przy drodze
asfaltowej na działce o pow. 2600 m2,
5 pokoi, salon z kuchnią, 2 łazienki,

garderoba, kotłownia, solidne mate-
riały budowlane, wnętrza przestronne
i nowocześnie urządzone, okna PCV z

roletami zewn. Niwiska, gm. Galewi
ce. Cena: 459.500 zł do negocjacji.

Kupujący nie płaci prowizji.
Tel: 534 533 530

Na sprzedaż komfortowy dom o
pow. 260 m2, położony na działce o
pow. 2500 m2. 4 pokoje, 2 łazienki,
przestronny, stylowo urządzony,

wykonany z solidnych materiałów,
garaż w bryle budynku, piękny
ogród. Słupia pod Bralinem.

Cena: 990.000 zł do negocjacji.
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 530

Na sprzedaż dom jednorodzinny o
pow. 80 m2, 2 pokoje, salon z jadal-
nią, kuchnia, łazienka, wiatrołap,
możliwość adaptacji poddasza,

działka o pow. 700 m2 z budynkiem
gospodarczym, przy drodze asfalto-
wej. Bralin. Cena: 225.000 zł do

negocjacji. Tel: 534-533-530

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

SPRZEDANE

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

NOWOŚĆ
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Spotkania z Piotrem Niesobskim należą do bardzo ciekawych, nade
wszystko oczekiwanych. Jego zainteresowanie historią rodziny, jej

dziejów, poszukiwanie starych dokumentów, w których odnaleźć można
daty, nazwiska, zdjęcia przodków lub dokumenty osobiste, metryki, pa-
piery obozowe - to od lat pasja Piotra. Drodzy Czytelnicy, wierzcie - nie
jest to łatwe. Poszukiwania trwają latami oraz, niestety, mają swą cenę
w złotówkach, nie raz wcale nie małych. Niestety, prawie każde hobby
kosztuje... Dokumenty z archiwum również, ich tłumaczenie oraz po-
twierdzenie autentyczności - bo autentyczność jest najważniejsza, żeby
nie zarzucono fantazji lub wymyślania postaci. Czeka się nie raz ponad
dwa lata, żeby taki dokument otrzymać. O czasie liczonym w latach na
poszukiwanie informacji , spotkania z osobami mającymi wiedzę w da-
nym temacie lub ich bliskimi, bo śmierć zabiera, z nadzieją, że zdążył
może przekazać informacje rodzinie... To jest jednak pasja: cierpliwie
trzeba szukać, grzebać we wspomnieniach ludzi , nawet szukać w papie-
rach na strychu, po rodzinie. Do tego Piotr często bywa na prelekcjach,
odczytach, spotkaniach autorskich historyków w naszym ostrzeszow-
skim muzeum. Być może to właśnie, oprócz ciekawości historii rodziny,
tak pociąga w poszukiwaniach faktów; może nadzieja , że odszuka coś,
dokument lub kogoś, kto rzuci nowe światło na ich dzieje, odnajdzie ja-
kiś negatyw - grafikę powstańca, którym może być jego przodek. Wierz-
cie mi, kto tak głęboko jak Piotr zanurzy się w historię, nie liczy czasu,
jest to dla niego szczęściem - odnalezienie lub oczekiwanie listu z doku-
mentem, który może posunąć jego wiedzę do przodu.

W opisie tym chciałem Wam, Czytelnicy, przybliżyć atmosferę
naszych spotkań oraz ciekawość każdego z nich. Ten wspaniały
błysk w oczach, tę rozpromienioną twarz, bo przynosi wciąż nowe,
ciekawe dzieje... A czas biegnie nam tak szybko. I dziękuję Piotrowi,
że chce się podzielić ze społeczeństwem Ostrzeszowa, bynajmniej
tym zainteresowanym, tymi poszukiwaniami.

Kawa unosi się pięknym zapachem, opowieść czas zacząć.
„Z poszukiwań rodowodu rodzinnego wynika, że jestem potom

kiem powstańców wielkopolskich. W kręgach związków rodzin
nych, zarówno ze strony mojego ojca – Czesława, i mamy 
Mieczysławy byli wojskowi, żołnierze, strażnicy graniczni, po
wstańcy, którzy walczyli o wyzwolenie swojej Ojczyzny i odbudo
wywali nasz kraj. W poszukiwaniach korzeni przodków
przeprowadziłem dziesiątki wywiadów, pozyskałem wiele bezcen
nych dokumentów, które zostały zweryfikowane i pozwoliły na
opracowanie biogramów zamieszczonych w tomie 2 „Powstańcy
Wielkopolscy z Ziemi Ostrzeszowskiej” wydanej przez TPZO Klub
w Poznaniu, w roku 2008. Dziadek, Władysław Niesobski był żoł
nierzem powstania wielkopolskiego, służył w batalionie ostrze
szowskim. Od 18 maja 1921 roku służył w Straży Celnej w
Wieleniu, a od 01.08.1928 r. pracował w sztabie Inspektoratu Gra
nicznego w Ostrowie Wlkp., następnie w komisariacie Rychtal pow.
Kępno. Od dnia 24.01.1939 r. pełnił obowiązki dowódcy placówki
II Linii Wywiadowczej Rychtal. Od dnia 22.10.1943 r. został uwię
ziony w KL Auschwitz, nr obozowy 158432, a od dnia 29.08.1944
r. w KL Sachsenhausen, nr obozowy 94189. Zamordowany w tym
obozie zagłady w 1945 r. Najbliższa rodzina dziadka w okresie II
wojny światowej pracowała na robotach przymusowych w Niem
czech w m. Memmingen.

Brat dziadka, Leon, w czasie I wojny światowej walczył pod
Werdun, a po jej zakończeniu został żołnierzem powstania wielko
polskiego. Wstąpił do 7 p. saperów w Poznaniu. W budynku rodzin
nym Niesobskich przy ul. Kolejowej 24 mieściło się biuro i odwach
Rady Żołnierskiej, której był organizatorem. Ciekawa relacja Leona
Niesobskiego jest zamieszczona w opracowaniu z roku 2008 r., o któ
rym piszę wyżej. Od 17.06.1934 r. do 22 lutego 1937 r. brat dziadka
był prezesem ostrzeszowskiego koła Związku Weteranów Powstań
Narodowych RP 19141919. Zaangażowany był również w III Po
wstaniu Górnośląskim 1921 r., w grupie A. Nowaka, ranny podczas
bitwy o Górę Św. Anny. Wcześniej, jako podoficer saperów, uczest
niczył również z moimi krewnymi w wojnie polsko – bolszewickiej.
Przypuszczalnie współpracował z kontrwywiadem wojskowym. We
wrześniu 1939 r. ochotniczo dołączył do polskich oddziałów, prze
bywał w niewoli. W 1939 r. wysiedlony z rodziną do Kępna a potem
do Mrozów w pow. Mińsk Mazowiecki. Tam był zaangażowany w ru
chu oporu w szeregach AK. Po wyzwoleniu wrócił do Ostrzeszowa,
był represjonowany i przez ponad dwa lata więziony (wyrok więzie
nia unieważniono w 1992 r.).

Adam Zemski, syn Piotra, ur. 1985 r., był bratankiem mojego
pradziadka Stanisława Zemskiego. Adam był powstańcem wielko
polskim, żołnierzem batalionu ostrzeszowskiego, poległ dnia 8 lute
go 1919 r. w potyczce pod Dobrą. Pochowany na cm. parafialnym
w Ostrzeszowie (Pomnik Powstańców Wlkp.).

Andrzej Połomski był szwagrem mojej babci  Marii Niesobskiej,
jako powstaniec był dowódcą obsługi karabinu maszynowego w 1 kom
panii batalionu ostrzeszowskiego. Po powstaniu uczestniczył w woj
nie polsko – bolszewickiej w szeregach 70 pp. We wrześniu 1939 r.
był zmobilizowany do powożenia uzbrojenia wojskowego własnym
wozem i końmi. Za miastem Łódź został zbombardowany przez lot
nictwo niemieckie, stracił cały dobytek, ledwo uszedł z życiem.
Jako powstaniec wielkopolski i podoficer wojska polskiego został
w okresie II wojny światowej aresztowany, przesłuchiwany i tortu
rowany przez policję niemiecką w Ostrzeszowie. W czasie okupacji,
z narażeniem swojego życia i rodziny, uratował wiele osób, poszuki
wanych przez gestapo, m.in. proboszcza ostrzeszowskiego ks. prałata
Tomasza Sworowskiego, dwóch oficerów zbiegłych z niemieckiego
obozu w Ostrzeszowie, siostrę zakonną Eufrozynę Rybczyńską... Po

zakończeniu II wojny światowej został aresztowany przez ówcze
sne władze polskie i skazany na pracę przymusową w obozie pracy
w Rychtalu, skąd po 8 miesiącach wrócił do rodziny.

Władysław Czwordon był również szwagrem mojej w/w babci,
jako powstaniec był żołnierzem 1 kompanii batalionu ostrzeszowskie
go i członkiem miejscowej Rady Żołnierskiej. Uczestniczył w wal
kach, ranny pod Świbą k. Kępna. W 1939 r. zmobilizowany do
taborów, dotarł aż do Pińska, gdzie dostał się do niewoli radzieckiej
i został osadzony w Ostaszkowie. Następnie, po niewoli niemieckiej,
skierowany z rodziną na roboty przymusowe do Niemiec. Po wojnie
powrócił z rodziną do Ostrzeszowa.

Pradziadek mój ze strony mamy, Szczepan Feige po I wojnie
światowej powrócił z rodziną do ukochanego Ostrzeszowa i wstąpił
do powstania wielkopolskiego. Był żołnierzem batalionu ostrze
szowskiego, zweryfikowany Archiwum Tow. Badań nad historią Po
wst. Wlkp. p .l. 18786 data. 3.09.1936 l. bież. 11302, pełnił funkcję
ordynansa konnego. Pradziadek był przemysłowcem. W okresie
międzywojennym ub. w. prowadził parową mleczarnię oraz Hur
townie Piw i Wytwórnię Wód Mineralnych w Ostrzeszowie.

Przyrodni brat pradziadka to Walenty Lipiński, który również słu
żył w powstaniu. Był dowódcą pododdziału w batalionie ostrze
szowskim. Od 14 lutego 1919 r. walczył w składzie 12 pułku
strzelców wielkopolskich. Następnie w 70 pułku piechoty. Uczestni
czył w wojnie polsko – bolszewickiej – wzięty do niewoli radziec
kiej we wrześniu 1920 r. Zwolniony z niewoli nadal służył w 70 pp
piechoty.

W okresie II wojny światowej brat mego ojca  Jan służył w II
Korpusie Polskich Sił Zbrojnych na zachodzie i walczył na froncie
we Włoszech. Po zakończeniu wojny stacjonował w Szkocji. W roku
1948 powrócił do Ostrzeszowa. Żona Jana, Janina Niesobska wraz
ze swoją mamą w roku 1940 zostały deportowane do Kazachstanu,
gdzie 6 lat były na zesłaniu. Ojciec Janiny – Mikołaj, podoficer służ
by śledczej Policji Państwowej we Lwowie został w 1940 r. areszto
wany przez NKWD i zesłany do łagrów na Syberii, skąd już nie
wrócił. Janina z mamą powróciły po wojnie do Polski. Ciocia Janka
jest aktywną działaczką Związku Sybiraków, który daje świadectwo
prawdzie o tamtych tragicznych wydarzeniach sprzed lat, krzewi
ideę etosu sybirackiego, dba o dokumentację polskich losów za Ura
lem, stoi na stanowisku pamięci prawdy historycznej, na gruncie
współczesnej idei zawierającej się w słowach: „Umarłym pamięć,
żyjącym pojednanie". Idea ta podnosi tradycję sybiracką do rangi
wyrzeczenia się nienawiści na rzecz dobra ogólnego. Dzisiaj zesłań
czego Sybiru nie musimy nienawidzić ani go kochać! Musimy jed
nak o nim pamiętać!

Ciekawostką jest również, że Franciszek Riebandt był kuzynem
mojego dziadka Franciszka Feige. Żona tegoż kuzyna  Aleksandra
Riebandt była prawnuczką Cypriana Sowińskiego, ur.1833 r. Cy
prian był oficerem i powstańcem narodowym Stycznia 1863 r., żył
92 lata. W swoich dokumentach posiadam Jego zdjęcie. Sowińscy
pochodzili z Bnina k. Kórnika. Natomiast ojciec Franciszka to Jó
zef Riebandt, który był dzierżawcą majątku w Olszynie k. Ostrze
szowa i jest pochowany na cmentarzu katolickim w Ostrzeszowie.

Wspomnę również o protoplastach rodziny mojej żony  Mirosła
wy. Otóż Jej dziadek, Wincenty Mytkowski w czasie I wojny świa
towej walczył w Szampanii na froncie niemiecko – francuskim pod
Laon i San Kwentin, gdzie zostaje ranny i przewieziony do szpitala w
Lubbon. Po wyzdrowieniu ponownie skierowany na front. W 1920 r.
dziadek Wincenty wraz z rodziną wraca do kraju.

Dalej  Stanisław Majorek, który jako powstaniec wielkopolski
przynależał do 62 pp. W okresie II wojny światowej uwięziony
przez Niemców w obozie wojskowym na Węgrzech. Stanisław był
porucznikiem Wojska Polskiego.

Inny krewny rodziny żony to Wojciech Pawłowski, który również
był powstańcem wielkopolskim i przynależał do 60 pp. Wojciech był
zawodowym wojskowym i został zgładzony w KLAuschwitz w okre
sie II wojny światowej.

Następnie krewny ks. Stanisław Grzesiak, który był proboszczem
parafii w Gołuchowie k. Kalisza, jako inicjator wybudował kościół
katolicki w tej miejscowości.

Myślę, że powyższe informacje dają pewne spojrzenie o naszych
rodzinach, których protoplaści byli w różnych okresach żołnierzami
walki o niepodległość Polski, stali na straży Jej granic, jak również
poprzez pracę organiczną kształtowali i budowali zręby odrodzonej
polskiej państwowości. Niech te fakty z historii upamiętniają ich bo
haterskie czyny. Jesteśmy z Nich dumni. Jesteśmy Im wdzięczni.
Bynajmniej ja i moja rodzina jesteśmy bardzo dumni...

wysłuchał: Wiesław Kaczmarek

„Jestem potomkiem powstańców wielkopolskich”
Cukiernik, Grabów nad Prosną

Piekarz, Grabów nad Prosną

Monter stolarki budowlanej, Kobyla Góra

Malarz – tapeciarz, Ligota

Stolarz, Kuźnica Grabowska

Betoniarz, Grabów nad Prosną

Kelner/Kelnerka, Ostrzeszów

Mechanik samochodowy, Ostrzeszów

Instruktor nauki jazdy, Ostrzeszów

Kierowca kat. D, Ostrzeszów

Stolarz, Kobyla Góra

Dekarz, Ostrzeszów

Pakowacz, Ostrzeszów

Magazynier, Ostrzeszów

Specjalista do spraw sprzedaży, Ostrzeszów

Konserwator maszyn pakujących, Grabów nad Prosną

Stolarz, Potaśnia

Kierowca C/pomocnik montera rusztowań, Grabów nad
Prosną

Sprzedawca/pracownik gospodarczy/mechanik, Grabów
nad Prosną

Dekarz/pomocnik dekarza, Grabów nad Prosną

Sprzedawca, Ostrzeszów

Pracownik biurowy, Świba

Operator robota spawalniczego, Grabów nad Prosną

Lektor języka angielskiego, Kraszewice

Operator wózka widłowego, Marcinki

Mechanik pojazdów samochodowych, Racławice

Pracownik fizyczny przy przetwórstwie drewna, Kuźnica
Grabowska

Pracownik przy produkcji wyrobów ceramicznych, Ostrze
szów

Kreślarz 2D, 3D, Kobyla Góra

Tapicer, Kuźniki

Blacharz samochodowy, Stara Kuźnica

Lakiernik, Stara Kuźnica

Mechanik samochodowy, Stara Kuźnica

Pomoc kuchenna, Kobyla Góra

Nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej, Torzeniec

Pracownik magazynu, Ostrzeszów

Monter, Grabów nad Prosną

Kierowca CE, Myje

Pracownik przy przetwórstwie drewna, Czajków

Sprzedawcamagazynier, Ostrzeszów

Mechanik samochodowy, Palaty

Wyklejanie mebli tapicerowanych, Mąkoszyce

Pomocnik dekarza, Doruchów

Krojczy/krawcowa w tapicerstwie do przyuczenia, Mąko
szyce

Tapicer, Mąkoszyce

Dekarz, Doruchów

Ślusarzspawacz, Renta

Pracownik porządkowy, Wrocław

Sprzedawca w stacji paliw, Antonin

Nauczyciel j. polskiego, Doruchów

Sprzedawca, Ostrzeszów

Murarz  pracownik przy ociepleniach, Ostrzeszów

Operator maszyn stolarskich, GrabówWójtostwo

Pomocnik montera rusztowań, Ostrzeszów

Sprzedawca pożyczek, Ostrzeszów

Pracownik produkcji/stolarki budowlanej, Świba

Specjalista do spraw Zarządzania Zasobami Ludzkimi,
Ostrzeszów

Kucharz, Kobyla Góra

Doradca handlowy, Kępno

Kucharz, Rzetnia

Kasjer, Doruchów

Robotnik budowlany, Siedlików

Pracownik kadrowopłacowy, Kobyla Góra

Pracownik Pizzerii, Ostrzeszów

Pomocnik elektromontera, Ostrzeszów

Elektromonter, Ostrzeszów

Dziennikarz, Ostrzeszów

Cieśla, Ostrzeszów

Dekarz, Ostrzeszów

Pomocnik dekarza, Ostrzeszów

Pomocnik cieśli, Ostrzeszów

Kierowca samochodu ciężarowego, Mąkoszyce

Pomocnik spawacza/ślusarza, Przytocznica

Monter rusztowań, Potaśnia

Sprzątacz/ka, Przytocznica

Oferty pracy
w Ostrzeszowie
Tel: 62 732 07 90

Piotr Niesobski - opowieść o mojej rodzinie (część I I )
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Bobaski z naszych stron

Laura, córeczka państwa Anny
i Roberta Smiataczów

z Morawiny,
ur. 16.02.2015 r., waga 4060 g

Nadia, córeczka państwa
Natalii i Dawida Cieślów

z Tokarzewa,
ur. 19.02.2015 r., waga 3520 g

Lena, córeczka państwa
Żanety i Mariusza Kłysów

z Rogaszyc,
ur. 20.02.2015 r., waga 2150 g

córeczka państwa Urszuli
i Roberta Malików

z Wieruszowa,
ur. 21.02.2015 r., waga 3090 g

Jan, synek państwa Eweliny
i Piotra Pietraszewskich

z Ochędzyna,
ur. 21.02.2015 r., waga 3550 g

Karnawał to miła tradycja przepełniona muzyką i zabawą, gdzie ważnym elementem tego okresu są
bale karnawałowe.

Bal karnawałowy dla naszych milusińskich to dzień niezwykły, często wyczekiwany przez wiele tygodni.
Jest atrakcją bardzo lubianą przez dzieci, dostarczającą im wielu przeżyć i radości. Tak też było i u nas.

W dniu 12.02.20.2015 r. w Szkole Podstawowej w Torzeńcu odbył się bal karnawałowy. Tego dnia już od
rana w szkole pojawiały się kolorowe postacie. Dzieci przebrane były za bohaterów znanych bajek, w całej
szkole można było spotkać wróżki, królewny, delikatne motylki, rycerzy, piratów, policjantów, SpiderMana,
Batmana, ...nie sposób zliczyć i wymienić tych wszystkich postaci. Rozpoznać dzieci było bardzo trudno.

Nasz bal rozpoczęliśmy od przedstawienia się wszystkich przybyłych postaci. Następnie zaczęliśmy iście
szaloną zabawę. Na sali podczas pląsów robiło się kolorowo, wszyscy bawili się wesoło, uśmiech nie znikał z twa
rzy, mimo chwilowego zmęczenia. Podczas trwania balu odbyły się różne quizy i konkursy, znalazł się rów
nież czas na zregenerowanie sił podczas słodkiego poczęstunku.

Po kilku chwilach wypoczynku muzyka znowu porwała wszystkich do tańca w rytm kankana, poleczki,
Kaczuch. Wspólna zabawa przysporzyła wiele radości naszym pociechom, a to było głównym celem naszego
balu.

wychowawczyni Paulina

WSZYSCY BAWIĄ SIĘWSPANIALE, JAK CO
ROKU W KARNAWALE

torzeniec

ZDJĘCIA BOBASKÓW DOSTĘPNE RÓWNIEŻ NA:
www.naszestrony.info.pl

Klaudia, córeczka państwa
Moniki i Leszka Domagałów

z Ligoty,
ur. 20.02.2015 r., waga 3500 g

Do najważniejszych tradycji karnawałowych należą zabawy i bale. By tradycji stało się zadość, również
w naszej szkole (jak co roku) odbył się w pierwszy dzień ferii , tj . 1 6.02.201 5 r. karnawałowy bal prze-

bierańców dla uczniów klas I – I I I . Pomysłowość dzieci i rodziców w przygotowaniu strojów okazała się
ogromna.

W sali pojawiły się postacie z bajek i legend: piękne królewny, dzielni rycerze, piraci, wróżki. Można było
spotkać krakowiankę, Królewnę Śnieżkę czy wspaniałego Kota w butach. Dzieci z ogromną przyjemnością
prezentowały swoje kolorowe i oryginalne stroje. Nad całością czuwały wychowawczynie klas, które zadbały

o dobry nastrój wszystkich uczestników, a także zapewniły swoim podopiecznym wiele atrakcji w postaci
konkursów. Były między innymi tańce ze szczotką, konkurs na najciekawszy strój oraz wiele innych.

Skoczna muzyka porywała wszystkich do tańca. Jak zwykle rodzice zadbali o poczęstunek dla swoich po
ciech. Wspólne zabawy i tańce dostarczyły niezapomnianych wrażeń. Na następny bal czekamy za rok!

B. Pietrusiak

doruchów
BAL PRZEBIERAŃCÓW W SZKOLE PODSTAWOWEJ W DORUCHOWIE

przytocznica

„ Karnawał z Tuwimem i Brzechwą”- pod takim hasłem
1 2.02.201 5 r. w Szkole Podstawowej SPSK w Przytocznicy

odbył się bal przebierańców. Przystrojona kolorowymi serpentyna-
mi i balonami sala szkolna wyglądała bajecznie. Przepięknie prze-
brane dzieci z dumą prezentowały wymyślne stroje.

Przebierańcy świetnie bawili się, uczestnicząc z wielką ochotą we
wspólnych zabawach i konkursach związanych z twórczością poetów,
autorów znanych wierszy dla dzieci  Julianem Tuwimem i Janem
Brzechwą. Uczniom klas IIII zaprezentowano m.in. takie wiersze jak:
„Lokomotywa”, „Na straganie”, „Okulary”, „Smok”, „Tańcowała igła
z nitką”, po których odbywały się konkurencje związane z treścią tek
stu. W trakcie karnawałowych szaleństw skoczna i rytmiczna muzyka
zachęcała do tańca, a dzieci mogły posilić się słodką przekąską.

Bal odbył się w cudownej atmosferze, wypełnionej uśmiechami i wy
piekami na twarzy. Dzieci bawiły się wesoło, każdy mógł zatańczyć jak
najbardziej wymyślne tańce przy pięknej muzyce. Taka zabawa z pew
nością będzie odbywać się w naszej szkole co roku, ponieważ towa
rzyszą jej niesamowite emocje i niezapomniane przeżycia 
szczególnie dla dzieci.

P. M.

Bal karnawałowy
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IV Turniej Halowej Piłki Nożnej z cyklu Victoria CUP 201 5
W sobotę – 31 stycznia odbył się IV Turniej Piłki Nożnej

Halowej z cyklu Victoria CUP 2015, grupy młodzik. W tur
nieju brało udział 6 zespołów: Akademia Piłkarska Ostrze
szów, Iskra Sieroszewice, Pelikan Grabów, Wilki Opatów,
WKS Wieluń i Victoria Ostrzeszów.

Wyniki turnieju
1.Akademia Piłkarska Ostrzeszów  pkt 11 bramki 7:3
2. Iskra Sieroszewice  pkt 10 bramki 5:2
3. WKS Wieluń  pkt 9 bramki 7:4
4. Wilki Opatów  pkt 5 bramki 5:7
5. Victoria Ostrzeszów  pkt 4 bramki 5:9
6. Pelikan Grabów  pkt 2 bramki 1:5

Najlepszym strzelcem turnieju został Oskar Zaręba z
Akademii Piłkarskiej Ostrzeszów

W sobotę – 7 lutego odbył się IV Turniej Piłki Nożnej
Halowej z cyklu Victoria CUP 2015, grupy trampkarz. W
turnieju brało udział 6 zespołów: Akademia Piłkarska
Ostrzeszów, Giganciki Doruchów, Ostrovia Ostrów, Mar
cinki Kępno, Polonia Kępno i Victoria Ostrzeszów.

Wyniki turnieju:
1. Ostrovia Ostrów  pkt 11 bramki 9:5
2. Marcinki Kępno  pkt 10 bramki 10:5
3. Polonia Kępno  pkt 10 bramki 6:3
4. Giganciki Doruchów  pkt 9 bramki 13:7
5. Victoria Ostrzeszów  pkt 3 bramki 4:10
6. Akademia Piłkarska Ostrzeszów  pkt 0 bramki 4:16
Najlepszym strzelcem turnieju został Marcel Piotrowski z
drużyny Giganciki Doruchów.

W sobotę  14 lutego odbył się IV Turniej Piłki Nożnej
Halowej z cyklu Victoria Cup 2015, grupy Orlik. W turnie
ju brało udział 6 zespołów: Akademia Piłkarska Ostrze
szów, KUKS Zębców, Strażak Słupia, IskraProsna
Sieroszewice i dwie drużyny Victorii Ostrzeszów.
Wyniki turnieju:
1. Iskra Prosna Sieroszewice  pkt 13 bramki 11:2
2. Akademia Piłkarska Ostrzeszów  pkt 12 bramki 12:1
3. KUKS Zębców  pkt 7 bramki 8:6
4. Strażak Słupia  pkt 5 bramki 4:5
5. Victoria I Ostrzeszów  pkt 3 bramki 2:8
6. Victoria II Ostrzeszów  pkt 1 bramki 0:15
Najlepszym strzelcem turnieju został Piotr Wilgodzki z
IskryProsna Sieroszewice, najlepszą strzelczynią wśród
zawodniczek została Jadwiga Wróbel z Akademii Piłkar
skiej Ostrzeszów.

Zarząd Klubu dziękuje firmom:

Przedsiębiorstwu Chemii Gospodarczej Pollena Ostrzeszów, Tulcon S.A, Efekt Aluminium, Hurtowni Elektrycznej Bogdana Rogali, Producentowi Sprzętu i Odzieży Sportowej Zina Polska,
Sklepowi ,,Laptop dla Ciebie", Studiu fotograficznemu Grzegorza Kosmali, fotografowi Darkowi Wrzalskiemu oraz pozostałym osobom, którzy pomogli w organizacji turnieju Victoria CUP
2015, dzięki którym w turnieju mogło zagrać 18 zespołów.

Dziękujemy również sędziemu, Panu Januszowi Paprzyckiemu, za sędziowanie kilku meczów w turnieju grupy Orlik  w dniu swoich 85 urodzin. Z tej okazji Prezes Klubu Andrzej Sikora,
władze miasta, służby mundurowe oraz przyjaciele z boiska złożyli na zakończenie turnieju Jubilatowi życzenia oraz wręczyli upominki.

Zarząd Klubu

Panie Januszu, czy z Ostrzeszowem jest Pan związany od
urodzenia?

Nie, nie jest rodowitym ostrzeszowianinem. Przybyłem tu
taj w 1952 roku. Wówczas były nakazy pracy i wtedy, z Po
znania  z kuratorium, dyrektor Józef Michlik skierował mnie
do Ostrzeszowa w ramach tzw. jedenastki. Tutaj pracowałem
do czasu, kiedy dyrektor Mika rozdzielił tę „jedenastolatkę”
na szkołę podstawową i średnią.

Jak wówczas wyglądały prowadzone przez Pana zajęcia
wychowania fizycznego?

W tych czasach praktycznie nie było zaplecza sportowego.
Zajęcia odbywały się tylko na boisku, biegaliśmy po alejce
klasztornej albo lesie klasztornym. W latach 19631964 zo
stała wybudowana szkoła, która teraz nazywa się Szkołą Pod
stawową nr 1, w ramach tzw. tysiąclatki. Pamiętam wszystko,
jak to wyglądało, od podstaw: gdzie jest kamień węgielny
wbudowany, jak woda zalegała w piwnicy. Grunt, na którym
tysiąclatka stanęła, był bardzo trudnym terenem do budowy.
Trzeba wspomnieć, że jak na ówczesne czasy to obiekt był
przystosowany sportowo, były i szatnie i prysznice, i sala
gimnastyczna. Problemem było to, że nie było zewnętrznych
obiektów sportowych. Z gliny budowaliśmy boisko do piłki
ręcznej, na zajęciach praktycznych były budowane podstawy
do ławek, krótka bieżnia, skocznia w dal, rzutnia. Dla mnie
było ważne, że powstały dwa boiska do piłki ręcznej i tą piłką
ja się parałem.

Jak rozpoczęła się Pana przygoda z piłką ręczną?
Jako młody nauczyciel często mnie wysyłano na kursy

i szkolenia. Pewnego razu 2 tygodnie spędziłem w Szczecinie
i tam posmakowałem tego sportu. Przyjechałem do Ostrze
szowa i stwierdziłem, że muszę tutaj założyć drużynę. No i po

wstały. Najpierw z chłopakami, potem z dziewczętami. Do tej
pory, jak spotykam te panie, które teraz mają już wnuki, to
wspominają, że mimo 60 lat zagrałyby jeszcze w piłkę ręcz
ną. Pamiętam bardzo dużo nazwisk z tych czasów, ale najbar
dziej utkwił mi w pamięci Marek Hołoś, który kończył lekcje,
jechał 5 km do domu i po południu wracał na trening, i był
wspaniałym bramkarzem.

Pańscy wychowankowie często wspominają epizod, gdy
na boisko wtargnęła Pańska żona. Co wówczas się wydarzy
ło?

To było na boisku w Rogaszycach w 1971 roku. Wcze
śniej dostaliśmy od rodziców 9 tys. zł i włożyliśmy je na
książeczkę, i w tym dniu, kiedy sędziowałem mecz właśnie
w Rogaszycach, żona dostała wiadomość, że wygraliśmy sa
mochód  skodę S100. Wówczas przywiózł do mnie żonę
czarną wołgą woźny, pan Stambuła. Żona wbiegła na boisko
i wycałowała mnie.

Pana przygoda ze sportem to także sędziowanie.
Sędziować zacząłem w 1954 roku. Zdałem egzamin sę

dziowski i jeździliśmy najpierw po terenie powiatu, później
już wojewódzka klasa, jeździłem m.in. do Poznania, Wrześni,
Szamotuł, Leszna, itd. Teraz znam już wszystkie boiska w Wiel
kopolsce. W całym dotychczasowym życiu przesędziowałem
1547 meczów, które są oficjalnie zarejestrowane, o tych nie
zarejestrowanych, towarzyskich nie wspominam. Oprócz te

go byłem kwalifikatorem sportowym, obserwowałem
młodszych sędziów i wystawiałem im opinie. W związku sę
dziowskim jestem najstarszym żyjącym sędzią.

Ma Pan 85 lat i nadal jest bardzo aktywny. Czy to dzięki
sportowi?

Całe życie biegałem wśród zieleni. Na meczach biegałem
po trawie, gdy miałem lekcje wf też ćwiczyliśmy na dworze.
Sala była ostatecznością, gdy już lał deszcz. Biegaliśmy też
na źródełko. Pamiętam, jak kiedyś były dwie lekcje pod
rząd i z młodzieżą właśnie biegliśmy ku źródełku. Nagle bar
dzo się zachmurzyło. Spotkaliśmy po drodze pana Bacika, jak
jechał od ul. Wieluńskiej, i mówi do nas, żebyśmy zawrócili,
bo za chwilę będzie lało. Ale stwierdziliśmy, że jakoś damy
radę, dobiegliśmy tam do figurki. Nagle z nieba lunął stru
mień wody i padło hasło, „kto pierwszy w szkole”. Młodzież
pędziła co sił, ale i tak zmoknęliśmy. A dlaczego tak bardzo to
pamiętam? Bo młodzież przebrała się z powrotem w swoje
szkolne rzeczy, a ja w przemoczonym do cna dresie musiałem
pracować do końca dnia.

Panu Januszowi serdecznie dziękujemy za podzielenie się
z nami wspomnieniami. Z okazji 85. urodzin życzymy wszel
kiej pomyślności oraz kolejnych lat życia przeżytych w zdro
wiu, szczęściu i radości.

Redakcja

Podziękowanie
Przedstawicielom władzMiasta Ostrzeszów, StrażyPożarnej, Policji, ZarządowiK.P. Victoria Ostrzeszów, a także

Koleżankom, Kolegom, Sędziom piłki nożnej oraz Przyjaciołom, którzy uświetnili mój jubileusz 85-tej rocznicy uro-
dzin, serdecznie dziękuję!

Dziękuję za ciepłe przyjęcie, życzenia, upominki, a nadewszystko za okazanąmiserdeczność.
Przyjęcie odbyło sięwsaliSzkołyPodstawowejnr2wOstrzeszowiewdniu 14.02.2015 r.

Janusz Paprzycki

Wywiad z Januszem Paprzyckim w dniu Jego 85. urodzin; nauczycielem,
który przez 40 lat nauczał wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej

nr 1 w Ostrzeszowie, długoletnim sędzią i działaczem sportowym.
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LEW

Miłość: Kontakty Lwów z
osobami spod znaku Kozio
rożca i Wodnika mogą być

bardzo trudne. Szczególnie odnosi się to do
relacji partnerskich, choć i zwykłe – kole
żeńskie czy towarzyskie też nie będą wolne
od irytacji. Od połowy tygodnia możecie się
wyjątkowo złościć i kłócić z byle powodu.

Zdrowie: Do potraw dodawaj duże ilości
natki pietruszki. Witamina C w niej zawarta
wzmocni cię i uchroni przed przeziębie
niem.

Pieniądze: Pamiętaj, że dobrymi radami
wybrukowane jest piekło, więc nie uszczę
śliwiaj innych na siłę.

KOZIOROŻEC

Miłość: Ten tydzień to dla
Koziorożców przełomowy
okres. Nawiążesz nowe

kontakty, które zaowocują radykalnymi
zmianami w twoim życiu. Nastąpi nie tylko
przełom w twoim sposobie myślenia o przy
szłości i potencjalnym partnerze, ale możli
wy będzie też poważny i długi związek z
kimś, kto myśli tak samo jak ty.

Zdrowie: Niestety, zmiany w życiu niosą za
sobą bezsenność, która teraz będzie ci do
kuczać.

Pieniądze: Za dużo stresu związanego z
pracą. Znajdź czas na wypoczynek. Trochę
wolnego nie odbije się na twoich finansach.

BYK

Miłość: Samotny Byk, nie
zależnie od tego  mówimy o
pani czy o panu Byku, bę

dzie miał nie lada kłopot. Zaczniecie się
wahać, niezdecydowanie będzie wam
towarzyszyć przez wiele dni.

Zdrowie: W tym tygodniu Byki nie po
winny się skarżyć na pogorszenie zdro
wia.

Pieniądze: Nadmierne angażowanie się
w sprawy innych ludzi może opóźnić re
alizację twoich własnych tematów. Jed
nak nie powinno się to odbić na twoich
finansach.

RYBY

Miłość: W tym tygodniu
przełomową dla Ryb datą bę
dzie dzień 21 lutego. Jeżeli

zaplanujesz złożenie sercowych deklaracji,
postaraj się, by wypowiedzieć te wszystkie
bardzo ważne dla was obojga słowa właśnie
w tym magicznym dla Ryb dniu. Karty suge
rują, że ta życiowa rozmowa przebiegnie
zgodnie z twoim planem.

Zdrowie: Rozpoczynanie diety odchudzają
cej w tym tygodniu nie będzie dobrym po
mysłem.

Pieniądze: Tydzień stabilny finansowo.

PANNA

Miłość: Panny w stałych
związkach – zacznijcie
walczyć z uczuciowym

marazmem, który zbliży się wielkimi kro
kami w pierwszych dniach tygodnia. Do
bra rada: nie doszukuj się podtekstów w
słowach, które są do ciebie kierowane i
nie szukaj w nich na siłę drugiego dna…

Zdrowie: Nie pij tyle kawy!

Pieniądze: W pracy czeka na ciebie
możliwość awansu, a co za tym idzie 
podwyżka.

RAK

Miłość: Raki, liczcie się z
faktem, że nadejdzie dla
was dość ciężki okres, od

nosi się to szczególnie do Raków, które
są w stałych związkach. Kłótnie i spory
mogą przerodzić się w prawdziwe burze
już nawet od pierwszych dni tygodnia.

Zdrowie: Jeżeli wierzysz w magię kolo
rów, to w nadchodzącym czasie pamiętaj
otaczać się kolorem niebieskim. Ukoi two
je nerwy.

Pieniądze: Najpierw trzeba wykonać to
co obowiązkowe, a później można oddać
się swoim sprawom. Przed tobą do zreali
zowania ważny projekt.

STRZELEC

Miłość: Twój nowo po
znany partner, wywo
dzący się jak ty ze

znaków ognia, będzie ci się wydawać bar
dzo dziwną osobą. Przez długi czas trudno
ci będzie zaakceptować jego ekscentryczne
zachowanie, ale z czasem przekonasz się i
przyzwyczaisz do jego niekonwencjonalne
go sposobu bycia i ubierania się.

Zdrowie: Wyśpij się dobrze, bo ostatnio
miałeś z tym problemy.

Pieniądze: Zapamiętaj angielskie przysło
wie, ale nie tylko na najbliższy tydzień…,
mówi ono, że przyjaźń jest jak pieniądze 
łatwiej ją zdobyć niż utrzymać.

BLIŹNIĘTA

Miłość: Tydzień będzie
obfitował w romantyczne
doznania. Może wspólny

wypad na weekend dopełniłby wasze
szczęście?

Zdrowie: Podejmij walkę z bałaganem,
wprawdzie na jakiś czas uprzykrzysz so
bie samemu życie, ale jak się uporasz z
tym, co ci przeszkadza – odczujesz kolo
salną ulgę.

Pieniądze: Tworzysz teraz mocne ja.
Zwiększy się twoja łatwość komunikowa
nia się z osobami o nowoczesnym po
dejściu do życia. Przyniesie to wymierne
korzyści.

SKORPION

Miłość: W najbliższym
okresie będziesz skory do
flirtów, lecz uważaj, by nie

odbiło się to na twoich relacjach z part
nerem, który wcale nie jest tak toleran
cyjny. Karty mówią, że żadna przelotna
znajomość nie będzie dla ciebie korzyst
na, a może mocno wstrząsnąć twoim
sprawdzonym i udanym jednak związ
kiem. Bardzo ryzykujesz i masz wiele do
stracenia!

Zdrowie: Wszystko w porządku.

Pieniądze: Uważaj na wszelakie kredyty.
Ukryte koszty mogą cię drogo kosztować.

BARAN

Miłość: Skoro zaplanujesz
związanie się ze Skorpio
nem, przemyśl dobrze tę

decyzję, nim cokolwiek powiesz, bo
wiesz, jak trudno ci się będzie wycofać z
raz danego słowa…

Zdrowie: Nie szalej z drinkami. Zwłasz
cza, że ostatnio z nimi przeholowałeś.

Pieniądze: Różne zawirowania zajęły
twoje myśli. Spróbuj się ocknąć od po
niedziałku. Czeka cię wiele pracy. Musisz
oddzielić przyjemności od zawodowych
obowiązków. A te wymagają od ciebie
kondycji intelektualnej.

WODNIK

Miłość: Na weekendowej
imprezie przyjrzyj się uważ
nie osobie spod znaku Ko

ziorożca, z którą chciałbyś związać swoją
przyszłość, ale nie masz jeszcze pewno
ści. Gwiazdy mówią, że osoba spod tego
znaku może trwale zmienić twoje życie,
ale musisz przekonać się, że dokonałeś
trafnego wyboru. Właśnie ten weekend
utwierdzi cię w przekonaniu, że ten ktoś
jest spełnieniem twoich oczekiwań.

Zdrowie: Będziesz zdrów jak ryba!

Pieniądze: Czyżby szef szykował dla cie
bie premię?

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041

Fundatorem
nagrody jest :
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Jeżeli chcesz
wygrać

TALON NA PALIWO O WARTOŚCI

50 ZŁ
 rozwiąż krzyżówkę, uzupełnij
kupon i przynieś do redakcji

 lub wyślij sms z rozwiązaniem,

w treści wpisując:
paliwo.rozwiązanie

na nr 7148 (1 zł + VAT)
przykładowy sms:

paliwo.wiosna
(wiosna to przykładowe rozwiąza

nie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszystkich, któ
rzy przyniosą kupony lub wyślą
sms, wyłonimy zwycięzcę, który
otrzyma talon na dowolne paliwo
o wartości 50 zł do wykorzystania

na stacji paliw
HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z numeru 07:
jak to sie dzieje, ze nikt mnie nie rozumie, a wszyscy uwielbiaja?

Talon na paliwo wygrała Emilia Kużaj
z Ostrzeszowa GRATULUJEMY!
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WAGA

Miłość: Jeżeli dojrzewacie
do złożenia poważnych de
klaracji, podjęcia zdecydo

wanych wyzwań, które są związane czy
to ze wspólną przyszłością pod jednym
dachem, czy nawet ze ślubem  to zrób
cie to w najbliższy weekend.

Zdrowie: Niestety, nie ominą cię bóle
głowy związane ze zmianą pogody.

Pieniądze: Przydałby ci się odpoczynek.
Może ferie przydałyby się nie tylko dzie
ciom? Finanse w normie.

HOROSKOP TYGODNIOWY
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Wzorem lat ubiegłych Panie z terenu całej gmi-
ny Kobyla Góra spotkały się 8 lutego w Ligo-

cie, aby wspólnie uczcić swoje święto. Organizatorem
Gminnego Dnia Kobiet był Kobylogórski Ośrodek
Kultury we współpracy z sołtys - p. Sylwią Adamską
i radą sołecką wsi Ligota. Na uroczystość zostały
zaproszone przedstawicielki wszystkich czternastu
sołectw.

Uroczystym powitaniem Pań przez radnego p. An
drzeja Adamskiego i p. Romana Słupianka rozpoczę
to świętowanie. Następnie głos zabrali Wójt Gminy
Kobyla Góra – Wiesław Berski oraz Przewodniczący
Rady Gminy – Andrzej Jakóbczak, składając kobie
tom najserdeczniejsze życzenia, Symboliczną lampką
szampana wzniesiono toast, po którym odśpiewano
gromkie sto lat.

Po chwili na scenie pojawił się zespół kabaretowo

wokalny „Ławka rezerwowych”, dostarczając
wszystkim potężną dawkę śmiechu. O to, aby Paniom
nie zabrakło dobrej zabawy, zadbał także zaproszony
na ten dzień Jerzy Ciurlok z kabaretu Masztalscy.
Piosenki, skecze i dowcipy przeplatane były konkur
sami przygotowanymi przez Panie z Kobylogórskie
go Ośrodka Kultury.

Dla Panów z Ligoty dzień ten był także doskonałą
okazją, aby w związku z kończącą się kadencją po
dziękować sołtys i radzie sołeckiej za pracę na rzecz
wsi Ligota.

Upływające w miłej atmosferze popołudnie, prze
pełnione uśmiechami Pań, zakończyła zabawa ta
neczna.

Wszystkim Paniom z okazji Dnia Kobiet składamy
najserdeczniejsze życzenia, aby każdy dzień Waszego
życia był na swój sposób wyjątkowy!

źródło: www.kobylagora.pl

Gminny Dzień Kobiet w Ligocie
ligotaostrzeszów

1 3 lutego w sali kinoteatru „Piast” wystąpił Kabaret Neo-Nówka.
Pomieszczenie zostało wypełnione po same brzegi „głodnymi”

dobrego humoru widzami.

Kabaret przedstawił zupełnie nowy, jeszcze bardziej prześmiewczy
i przede wszystkim celnie trafiający w bolączki i przywary Polaków
program. Mistrzowie wyłapywania zachodzących przemian społeczno
kulturalnych przygotowali świeżą porcję rozbrajających dowcipów. Ich
nietuzinkowe występy rozbawiły mieszkańców naszego powiatu, któ
rzy już wypatrują kolejnej wizyty Kabaretu.

MaM

NeoNówka
w Ostrzeszowie


